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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü; 16.06.2020 Tarih ve 31157 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Üniversitemizin Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitülerinin kapatılması ve bu enstitülerde yer alan tüm 

anabilim/anasanat dallarının lisansüstü programlarıyla, bu programlara kayıtlı olan öğrencilerin “Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü”ne aktarılması ile kurulmuştur. 

 

  Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin lisansüstü eğitim veren temel 

birimidir. Sosyal, Fen, Eğitim ve Sağlık Bilimleri alanlarında ülkemizin ihtiyaç duyduğu bilim adamlarının ve 

uzmanların yetiştirilmesine destek veren Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yeni açılan programlarıyla her geçen gün 

nitelik ve nicelik olarak kapasitesini arttırmaktadır. Ocak 2022 tarihi itibari ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 

106 (yüz altı) Anabilim Dalı 230 (iki yüz otuz) Program mevcuttur. 

 

2022 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği bu raporda, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün idari yapısı, akademik ve 

idari insan kaynakları, öğretim programları, öğrenci durumu, öğrenme çıktıları, bilimsel faaliyetleri, fiziki ve 

teknolojik kaynakları ve mali yapısı değerlendirilmiştir. Genel olarak bakıldığında, Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü’nün lisansüstü program ve öğrenci sayısını arttırdığı; bilimsel ve eğitsel faaliyetler açısından başarılı 

bir yıl geçirdiği gözlenmektedir.   

 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 2023 yılında da eğitim, sağlık, fen ve sosyal bilimler alanlarında yüksek lisans, 

doktora/sanatta yeterlik programlarının sayısının arttırılması ve lisansüstü eğitimin iyileştirilmesine yönelik 

gerekli planlamaların yapılmasını amaçlayarak, lisansüstü eğitim düzeyinde Türkiye’nin, seçkin kurumları 

içerisinde yer alma vizyonu doğrultusunda çalışmalarını sürdürmeyi hedeflemektedir. 

                                    Doç. Dr. Yener PAZARCIK  

                                       Enstitü Müdürü 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü; 16.06.2020 Tarih ve 31157 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde yer alan Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünün kapatılması ve 

bu enstitülerde yer alan tüm anabilim/anasanat dallarının lisansüstü programlarıyla, bu programlara kayıtlı olan 

öğrencilerin “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü”ne aktarılması ile kurulmuştur. Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi’nin lisansüstü eğitim veren akademik birimi olan Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yüksek lisans ve 

doktora eğitimleriye bilim uzmanlarının ve bilim doktorlarının yetiştirilmesini amaçlamaktadır. 

 

A- Misyon ve Vizyon 

 

Misyonumuz; ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen, ülkenin bilimsel ve teknolojik açılardan gelişmesine 

katkı sağlayan, yenilik odaklı, bilimsel ve etik değerlere bağlı bir kurum olarak, lisansüstü programların 

koordinasyonunu sağlamak, güncel gelişmeler doğrultusunda yeni ve disiplinlerarası programları destekleyerek 

sorun çözme yeteneğine sahip, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapabilme potansiyeli olan; bilimin 

gelişmesine fayda sağlayan araştırmacıların yetiştirilmesine katkı sağlamaktır. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, üniversitemizin diğer birimleri ile işbirliği halinde, sosyal bilimler, fen bilimleri, 

eğitim bilimleri ve sağlık bilimleri alanlarında, lisansüstü eğitimin kalitesini sürekli arttırarak sürdürmeyi 

hedeflemektedir. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü anabilim/anasanat dalları, her biri kendi alanında uzman, gerekli 

bilimsel niteliklere sahip öğretim üyesi kadrosu, altyapı ve laboratuvar olanakları ile alanında uluslararası 

düzeyde kabul gören niteliklere ulaşmış seçkin bir kurum olma özelliğini korumak ve geliştirmek amacıyla 

faaliyetlerini sürdürmeyi hedeflemektedir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü anabilim/anasanat dalları; yaratıcı, kendini sürekli geliştirmeye yönelik öğrenme 

yetisini kazanmış, kalite ve çevre bilinci oluşmuş ve bunları mesleki yetenekleri ile uygulamaya aktarmaya hazır, 

sosyal, toplumsal, etik ve ekonomik bilince ve sorumluluğa sahip uzmanlar ve bilim adamları yetiştirmeye, bilgi 

ve teknoloji üretimini destekleyecek bilimsel ve uygulamalı araştırmalar yapmaya ve bunları yayınlamaya 

odaklamıştır. 

 

Vizyonumuz; dünya ölçeğinde akademi ve iş dünyasının ihtiyaçlarını, bilimsel bilgi ve analitik düşünce birikimi 

ile karşılayabilecek akademisyen ve profesyoneller yetiştirerek, ülkemizin ürettiği bilginin her alanda evrensel 



rekabet gücünü artırmaktır. Bu bağlamda, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde 102 (yüz iki) anabilim/anasanat 

dalında; 59 (ellidokuz) doktora, 2 (iki) sanatta yeterlik, 124 (yüz yirmidört) örgün öğretim tezli yüksek lisans, 

16 (onaltı) tezsiz yüksek lisans, 20 (yirmi) ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans ve 12 (on iki) uzaktan öğretim 

tezsiz yüksek lisans olmak üzere toplam 233 (iki yüz otuz üç) programda eğitim-öğretim verilmektedir. 2021 

yılı sonu itibariyle toplam öğrenci sayımız 5572 dir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, ülkemizin refah ve mutluluğu için; insani ve toplumsal değerleri, sürekli gelişme 

anlayışını, bilimin evrensel niteliklerini, çağdaş eğitim kültürü ve değerlerini temel alarak öğrencilerine verdiği 

lisansüstü eğitimi ile, alanlarında, uluslararası düzeyde kabul gören niteliklere sahip, Türkiye'nin önder eğitim 

kurumlarından birisi olmayı ve gerçekleştirdiği bilimsel ve uygulamalı araştırmalarla, ulusal ve uluslararası 

düzeyde günümüzün ve geleceğin şekillenmesine temel oluşturacak bilgileri üreten ve bunları ulusal ve 

uluslararası düzeyde yayınlayarak toplumun faydasına sunan bir bilim merkezi olmayı kendine hedef edinmiştir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ayrıca gerek kendi bünyesinde gerekse üniversitemizin diğer birimlerinde eğitim-

araştırma-geliştirme amacıyla çalıştırılmak üzere istihdam edilebilecek pozisyonlardaki öğretim elemanları 

ve/veya bursiyerler ile; Yüksek Öğretim Kurulu onayı ile verilen kadro ve/veya burs programları çerçevesinde 

verimli iş gücü ve katkısı sağlayarak gelişim ivmesini artırmak istemektedir. 

    

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile 2809 sayılı Yükseköğretim Teşkilatı 

Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

Üniversitelerde Akademik Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği, Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat 

ve İşleyiş Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği, 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği hükümlerine göre 

faaliyetlerini sürdürmektedir.   

 

 

 



1-Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetimi 

 

Müdür 

 

Doç. Dr. Yener PAZARCIK 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç.Dr. Mehmet Ali YÜCEL 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç. Dr. Mustafa KARA 

 

Enstitü Sekreteri 

 

Arzu SÜNGÜ 

 

Koordinatör (Fen-Sağlık Bilimleri Alanları) 

 

Sevgi EREN 

 

Koordinatör (Sosyal-Eğitim Bilimleri Alanları) 

 

Eray ÇALIŞIR 

 

2-Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu 

 

Müdür 

 

 

Doç. Dr. Yener PAZARCIK 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Doç. Dr. Mustafa KARA 

 

Üye 

 

Prof. Dr. Gamze ÇAN 

 

Üye 

 

Doç. Dr. Filiz UĞUR NİGİZ 

  



Üye Doç. Dr. Tolga ÖZŞEN 

 

Raportör 

 

Arzu SÜNGÜ 

                 

3. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Enstitü Kurulu 

 

Ünvanı/Adı-Soyadı 

 

 

Görevi/Anabilim-Anasanat Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Yener PAZARCIK Müdür 

Doç.Dr. Mehmet Ali YÜCEL Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Mustafa KARA Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. İlknur MAYA  Disiplinlerarası Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ercan KOCAYÖRÜK Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mahmut AÇAK Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Göksel SAZCI Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Murat KARATAŞ Disiplinlerarası Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Alper DARDENİZ Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Azer Banu KEMAHOĞLU Batı Dilleri ve Edb. Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr .Cevdet CENGİZ Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yonca BAYRAKDAR YILMAZ Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Ali SALAHLI Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. İsmail KASAP Bitki Koruma Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Cemal Varol TOK Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Tuğba TÜMER Disiplinlerarası Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Başkanı  



Prof. Dr. Mustafa Kemal 

SEZGİNTÜRK 

Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Kemal 

SEZGİNTÜRK 

Disiplinlerarası Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Aşkın KOYUNCU Disiplinlerarası Bölgesel Araş. Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL Disiplinlerarası Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr.Hasan TATLI Coğrafya Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Suat UĞUR Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Çetin KANTAR Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Tolga BEKLER Disiplinlerarası Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Doç.Dr. Yener PAZARCIK Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Mine ÇARDAK Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Doç.Dr. Mesut SAVRUL Ekonometri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Fatma ÇOLAKOĞLU Disiplinlerarası Gıda Kalitesi ve Güvenliği Anabilim  

Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Pelin KANTEN Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Oğuz DİKER Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Remzi Yavaş KINCAL Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Necati KAYA Disiplinlerarası Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Doç. Dr. Fatih ÖZGÖKMAN Felsefe Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Şevket YAVUZ Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Ünzile KURT Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 



Prof. Dr. Vildan BİLGİN Fizik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa EDREMİTLİOĞLU  Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ferah ÖZKÖK Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Arzu Başaran UYSAL  Disiplinlerarası Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yonca YÜCEER Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Begüm AYTEMUR Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç Dr. Özgün AKÇAY Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Aysun BABACAN GÜMÜŞ  Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı  

Prof.Dr. Veli YILANCI İktisat (SBF) Anabilim Dalı Başkanı  

Doç.Dr. Burcu KILINÇ SAVRUL İktisat Anabilim Dalı Başkanı  

Prof.Dr. Hasan Orhun KÖKSAL İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Bünyamin BACAK Disiplinlerarası İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Nazan YELKİKALAN İşletme (B.İ.İ.B.F) Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Pelin KANTEN İşletme (S. B.F.) Anabilim Dalı Başkanı  

Prof. Dr. Emin Uğur ULUGERGERLİ Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Süha ÖZDEN Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Sedat ÖZCAN Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Hikmet YAVAŞ Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ömer Faruk ÖZTÜRK Kimya Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Tijen Ennil BEKTAŞ Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Mustafa ÇINAR Maden Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Murat AYDIN Maliye Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Hülya DEMİRÖREN Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 



Prof. Dr. Neşet AYDIN Matematik Anabilim Dalı Başkanı  

Doç. Dr. Alptürk AKÇÖLTEKİN Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ Disiplinlerarası Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Kemal Melih TAŞKIN Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Uğur TÜRKMEN Müzik Anasanat Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Reyhan KÖRPE Disiplinlerarası Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Füsun ERDURAN 

NEMUTLU 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Başkanı  

Doç.Dr. Ali Emre BİTLİS Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İhsan DOĞRUSÖZ Resim AnaSanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Emine SEVİNÇ 

POSTACI 

Disiplinlerarası Sağlık Hizmetleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem TUFAN Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi. Fehmi Volkan 

AKYÖN  

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alptekin YAVAŞ Sanat Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Fatih KARAGÜL Seramik ve Cam  Anasanat Dalı Başkanı  

Doç. Dr. Lütfi ATAY Seyahat işletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Erhan GÜMÜŞ Siyaset Bil. ve Kamu Yön. Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Gökhan GÖKULU Sosyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Hürmüz KOÇ Disiplinlerarası Spor Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İlhan ADİLOĞULLARI Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem Şanver ÇELİK Su Ürünleri Anabilim Dalı Başkanı 



Prof. Dr. Ali İŞMEN Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem Şanver ÇELİK Su Ürünleri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem Şanver ÇELİK Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sebahattin ERGÜN Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sibel TAN Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sarp Korkut SÜMER Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. İskender TİRYAKİ Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Gökhan ÇAMOĞLU Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Reyhan KÖRPE Tarih Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mevlüt AKÇURA Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Çavuş ŞAHİN Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ramazan DEMİR Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Dilek ÜLKER ÇAKIR Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen Melek AYTUĞ 

KOŞAN 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı  

Doç. Dr. Meliha Merve ÇİÇEKLİYURT Disiplinlerarası Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Fatma SILAN Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alper AKÇALI  Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yasemin KAVDIR Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Tülay GÜZEL Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Ali YOLCU Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Okan YAŞAR Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı  



Dr.Öğr.Üyesi Cemre PEKCAN Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Yener PAZARCIK Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İbrahim BULUT Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Dinçay KÖKSAL Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Türker SAVAŞ Zootekni Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ Gazetecilik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Erkan BİL Disiplinlerarası Dijital Ekonomi ve Pazarlama Anabilim Dalı 

Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Emin YAKAR Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Kenan SEVİNÇ Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim 

Dalı Başkanı 

Arzu SÜNGÜ Enstitü Sekreteri Raportör 

 

  

C – İdareye İlişkin Bilgiler  

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü her alanda daha iyi hizmet vermeyi amaçlayan şeffaf bir yönetim anlayışıyla 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yönetimi, mevcut anabilim/anasanat dalları lisansüstü 

programlarından mezun olacak öğrencilerin; Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, kamu ve özel sektörün 

gereksinim duyduğu nitelikli eleman ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunabilecek, dünyanın ve ülkemizin 

değişen koşullarına ve bilişim toplumuna ayak uydurabilecek, işletmelerde karşılaşılan sorunları belirleyip 

çözüm üretebilecek, mesleki etik değerlere sahip kişiler olarak yetiştirilmeleri amacına uygun olarak gerek idari 

gerekse eğitim çalışmalarını tüm hızı ile sürdürmektedir. 

 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak “Önceliklerimiz”, 

● Yükseköğretim kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda lisansüstü programların eğitim kalitesini 

iyileştirmek, 

● Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü program kapasitesini arttırmak, 



● Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü tezler üretilmesini sağlamak, 

● Tüm lisansüstü derslerin etkin ve verimli yapılıyor olmasını sağlamak, 

● Tüm lisansüstü programların daha iyi tanıtılmasını sağlamak, öğrenci sayısını ve kalitesini arttırmak, 

● Lisansüstü programlarda uluslararası öğrenci sayısını arttırmak, 

● Lisansüstü öğrencilerin bilimsel yayınları üretmelerine ve proje faaliyetlerine katılmalarına destek 

olmak, 

● Farklı disiplinler içeren lisansüstü programlarla lisansüstü eğitime bakış açısını geliştirmek, 

● Farklı sektörlerde görev yapan bireylerin uzaktan eğitim imkanlarıyla akademik gelişimlerine katkı 

sağlayan iş dünyasının gereksinimlerini karşılayan lisansüstü programlarla sektöre katkı sağlamak, 

● Diğer üniversiteler, araştırma merkezleri ve sanayi kuruluşlarıyla bilimsel ve eğitim alanında işbirliğini 

geliştirmek, 

● Öğretim üyelerimize ve öğrencilerimize daha modern ve verimli şartlarda hizmet vermek, 

● Öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini elektronik ortamda takip eden 

Bilgi Sistemini daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İdari Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ 
 

           Doç. Dr. Yener PAZARCIK 

 

ENSTİTÜ MÜDÜR YARDIMCISI 
 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL 
 

ENSTİTÜ MÜDÜR YARDIMCISI 
 

Doç. Dr. Mustafa KARA  
 

ENSTİTÜ 
SEKRETERİ 
Arzu SÜNGÜ 

 

 

Şef V. 
Eray ÇALIŞIR 

Şube Müdür V. 
Sevgi EREN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
Gökhan ŞENGÖREN 
Arif ÖNCÜ 
Eda Günay ÖCALAN 
Ayhan CANDAN 
Can Alper İNAL 
Nihal DUMAN 
Feyza URUN 
Ela ÖNAL 
Tuba ARSLAN 
Hicran ÇUBUKÇU 
Sevilay ÇEVİRME 
Nilgün TEPE 
Ahmet BOZKURT 
Tugay BORUZAN 
 

 

          YAZI İŞLERİ  
Saliha ÖZDEMİR Şef 

Nimet İNAL 
Halime KARADAĞ 

Nalan Pembe ÖZTÜRK 
 

MUHASEBE 
AYNİYAT 

 
Meltem ARSLAN 

SARIKAYA  
İsmail BERKİT 

 

 

 

MÜDÜR 

SEKRETERİ 
Emine ATEŞ 

 

YARDIMCI HİZMETLER 
 

Arzu ÖZCAN 
Hilal PENBEK 

Melahat KAYAÜSTÜ 

 



1. Fiziksel Yapı  

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Terzioğlu Yerleşkesinde Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü Binası B. Blokta yer almaktadır. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Fiziksel Kullanım Alanları 

Zemin Kat 

Tez Birimi 

Akademik Büro 

Bilgisayar Lab 

Birinci Kat 

Fen Bilimleri 

Sağlık Bilimleri 

İkinci Kat 

Sosyal Bilimler 

Eğitim Bilimleri 

Üçüncü Kat 

Eğitim Alanı 

Arşiv 

3 Adet Çalışma Ofisi Müdür 

Yardımcısı Odası 

ve 

10 Adet  

Çalışma Ofisi 

(119,68 m² ) 

Konferans 

Salonu  ve 

Toplantı Odası  

(Ortak Kullanım 

Alanı 

Müdür Odası  

Müdür Yardımcısı Odası  

Enstitü Sekreteri Odaları 

 

10 Adet  

Çalışma Ofisi 

(119.68 m²) 

 

 

 

5 Adet Derslik   

(193 m²) 

 

 

1 Arşiv 

1 Depo 

 

1 Arşiv 

1 Fotokopi  

1 Çay Ocağı  

2 WC 

 

1 Arşiv 

1 Fotokopi 

1 Çay Ocağı   

2 WC 

 

2 Arşiv Fen ve Sağlık 

Bilimleri 

(45  m² ) 

 

2 Arşiv Sosyal Bilimler 

(76  m²) 

1 Depo 

2 WC 

 

 

 

 



2. Örgüt Yapısı                    

 

ORGANİZASYON ŞEMASI 

ÖRGÜT YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

  

   

 

  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ 

 

 
MÜDÜR 

YARDIMCILARI 
 

 

 

YÖNETİM KURULU 

 

 

ENSTİTÜ KURULU 

 

 

 

 

ENSTİTÜ SEKRETERİ 
 

 

ANABİLİM / ANASANAT 

DALLARI 
 

Koordinatörlük 

Kurul Kararları  
Yazışmalar  

  
 

 

 

Öğrenci İşleri 
 

 

Bütçe ve Mali İşler 
-Maaşlar 
-Ek Dersler 
-Yolluklar 
-Tahakkuk 

-Satın Alma  
-Taşınır Kayıt Kontrol 
Birimi 

 

 

 

Yardımcı Hizmetler  
 



3. Bilgi ve Teknolojik Kaynakları 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrencilerinin dersleri anabilim dalı başkanlıklarının bulunduğu Fakülte ve 

Yüksekokullarda yürütülmektedir. Ayrıca Enstitü binasında bulunan 2 (beş) adet derslik tez savunma sınavları 

ve dersler için kullanılmaktadır. Enstitüde bulunan 24 (yirmidört) adet masaüstü bilgisayar,  4 (dört) adet 

fotokopi/faks, 2 (iki) adet dizüstü bilgisayar, 5 (beş) adet projeksiyon cihazı, 3 (üç) adet projeksiyon perdesi vb. 

akademik, öğrenci ve idari işlerin yürütülmesinde kullanılmaktadır.   

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bilimsel faaliyetler kapsamında bünyesinde “Troyacademy” ve “Journal of 

Advanced Research in Natural and Applied Sciences” adlı iki ulusal ve uluslararası akademik bilim dergisini 

belirli periyotlar ile yayınlamaktadır. “Troyacademy” dergisi Sosyal bilimler alanında akademik yayınlar kabul 

eden uluslararası indekslerde taranan ve beş yıldır faaliyet gösteren bir dergidir. “Journal of Advanced Research 

in Natural and Applied Sciences” dergisi ise fen ve mühendislik alanlarında makale yayınlayan ULAKBİM’de 

taranan ulusal bir dergidir. 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrenci işlerine ait süreçlerde ve idari tüm yazışmalarda Üniversite Bilgi Yönetim 

Sistemi (ÜBYS)’ni kullanmaktadır. Bu sistem akademik ve idari personel ile öğrenci erişimli olup kurum içi ve 

kurum dışı tüm yazışmalar ile öğrencilerin başvuru aşamasından mezuniyet işlemlerine kadar tüm işlemler  

ÜBYS sistemi üzerinden elektronik olarak yapılmaktadır.  

4. İnsan Kaynakları Akademik Personel Listesi 

 

 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Doç .Dr. Yener PAZARCIK (Müdür) 

Doç. Dr. Mustafa KARA (Müdür Yardımcısı) 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL (Müdür Yardımcısı) 

Sanat Tarihi Doç.Dr.(Arş.Gör.Dr.) Mürüvet HARMAN 

Fizyoloji Arş.Gör.Dr. Mustafa KAHRAMAN 

Arkeoloji Arş.Gör. Murat AY 

Sanat Tarihi Arş.Gör Dr. Özge GENÇEL 

İşletme /Sağlık Yönetimi Arş.Gör.Dr. Ulvi Cenap TOPÇU 

Yabancı Diller Eğitimi Arş.Gör.Dr. Kadriye AKSOY 



İdari Personel Listesi 

. 

Adı Soyadı Görevi Dahili E-Posta 

Arzu SÜNGÜ 

Enstitü Sekreteri 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Enstitü Sekreteri 
14075 asungu@comu.edu.tr 

Sevgi EREN 

Şube Müdür V. 

Fen-Sağlık Bilimleri 

Koordinatörü 

- Arşiv Sorumlusu 

-Fen- Sağlık Yönetim 

Kurulları Kararları ve 

Yazışmaları 

- Öğrenci İşleri ve Anabilim 

Dalları arasında 

koordinasyonu sağlamak gelen 

evrakları kontrol edip 

işlenmesini sağlamak. 

- Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

14055 sevgieren@comu.edu.tr 

Saliha ÖZDEMİR 

Şef 

Yazı İşleri Koordinatörü 

- Yönetim Kurulları, 

- Enstitü Kurulu Kararları ve 

Yazışmalarının 

- Enstitü Yazışmaları ve 

kontrolü takibi 

- Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

14069 sozdemir@comu.edu.tr 

Eray ÇALIŞIR 

Şef V. 

Sosyal-Eğitim Bilimleri 

Koordinatörü 

- Web Sorumlusu 

- Enstitü Web Sayfasının 

(lee.comu.edu.tr) içeriklerinin 

hazırlanması, yayımlanması, 

takibi, 

- Online Tez Savunma Sınavı, 

TİK Toplantısı ve 

Doktora/Sanatta Yeterlik 

Sınavı Tarih Girişlerinin 

yapılması, 

- Video Konferans Sınav 

Şifrelerinin verilmesi ve 

takibinin yapılması, 

- Diplomaların hazırlanması, 

- Müracaat halinde Diploma 

Eki ve Diploma yerine geçer 

belge düzenlenmesini 

sağlamak, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Arif 

ÖNCÜ bakacaktır.  

14074 eraycalisir@comu.edu.tr 

Emine ATEŞ 

4-d Sürekli İşçi 

Müdür Sekreteri 

- Enstitü Müdürünün 

Sekreterlik işlemlerini 

yapmak, 

- Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünün Etik Kurul 

yazışmalarını yapmak, 

- Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Tuğba 

ARSLAN  bakacaktır.  

14071 @comu.edu.tr 

Nimet İNAL 

4-d Sürekli İşçi 

Yazı İşleri 

- Yönetim Kurulu Kararları ve 

Yazışmaları, 

- Enstitü Yazışmaları, 

 Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

14069 
nimettelefoncu@comu.edu

.tr 



*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Nalan 

PEMBE ÖZTÜRK 

bakacaktır.  

Halime KARADAĞ 

4-d Sürekli İşçi 

Yazı İşleri 

- Yönetim Kurulu Kararları ve 

Yazışmaları, 

- Enstitü Yazışmaları, 

- Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Nalan 

PEMBE ÖZTÜRK 

bakacaktır.  

14068 
halime.karadaq@comu.edu

.tr 

 

 

 

 

 

Nalan PEMBE ÖZTÜRK 

4-d Sürekli İşçi 

Yazı İşleri/ Anabilim Dalı 

Sekreterliği 

Yönetim Kurulu Kararları ve 

Yazışmaları, 

- Enstitü Yazışmaları 

- Disiplinlerarası Bölgesel 

Araştırmalar Anabilim Dalı 

Sekreterliği 

Disiplinlerarası Askeri Tarih 

Araştırmalar Anabilim Dalı 

Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Davranış 

Bilimleri Anabilim Dalı 

Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Kadın ve 

Aile Çalışmaları Anabilim 

Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Aile 

Danışmanlığı Anabilim Dalı 

Sekreterliği 

Disiplinlerarası Yönetim 

Bilimleri Anabilim Dalı, 

Sorumlu olduğu 

Disiplinlerarası Anabilim 

Dallarının yazışmalarını ve 

kurul kararlarını yazmak ve 

takip etmek. 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Halime 

KARADAĞ bakacaktır.  

14082 
npembeozturk@comu.edu.

tr 

İsmail BERKİT 

Bilgisayar İşletmeni 

 

Muhasebe/ Taşınır Kayıt 

Kontrol  

- Ayniyat, 

- Taşınır Kayıt Kontrol 

Yetkilisi, 

- Satın alma iş ve işlemleri 

- Ders Yükü Bildirim Formları 

- Ek ders ödemeli 

(örgün/İkinci Öğretim/Uzaktan 

Öğretim) 

- Maaş ve Mesai ödemeleri, 

- İkinci Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans ek dersler 

ödemeleri, 

- Uzaktan Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans ek ders 

ödemeleri, 

- 31. Madde, 

- Yolluk, 4 D Puantaj, Kısmi 

Zamanlı Öğrenci Puantajları 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

14059 ismail.berkit@comu.edu.tr 



*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Meltem 

SARIKAYA bakacaktır.  

Meltem ASLAN 

SARIKAYA 

Bilgisayar İşletmeni 

  

Muhasebe 

- Ders Yükü Bildirim 

Formları, 

- Ek ders ödemeli (örgün), 

- Maaş ve Mesai ödemeleri, 

- İkinci Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans ek dersler 

ödemeleri, 

- Uzaktan Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans ek ders 

ödemeleri, 

- 31. Madde, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine İsmail 

BERKİT bakacaktır.  

14062 meltemaslan@comu.edu.tr 

Arif ÖNCÜ 

Memur 

Öğrenci İşleri 

*Uzaktan Öğretim 

Programları 

- Yönetim Bilimleri Anabilim 

Dalı, 

*İşletme Yöneticiliği Tezsiz 

Uzaktan Öğretim Programı, 

*Girişimcilik ve Yenilik 

Yönetimi Tezsiz Uzaktan 

Öğretim Programı, 

- Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı, 

*Çalışma İlişkileri ve İnsan 

Kaynakları Yönetimi Tezsiz 

Uzaktan Öğretim Programı, 

- Finans ve Bankacılık 

Anabilim Dalı, 

* Finans ve Bankacılık Tezsiz 

Uzaktan Öğretim Programı, 

- Eğitim Bilimleri Anabilim 

Dalı, 

*Eğitim Yönetimi Teftiş 

Planlaması ve Ekonomisi 

Tezsiz Uzaktan Öğretim YL, 

* Eğitimin Felsefi, Sosyal ve 

Tarihi Temelleri Tezsiz 

Uzaktan Öğretim YL 

Seyahat İşletmeciliği ve 

Turizm Rehberliği Anabilim 

Dalı 

Turist Rehberliği Uzaktan 

ÖğretimTezsiz Yüksek Lİsans 

- Temel Eğitim Anabilim 

Dalı, 

*Sınıf Eğitimi Tezsiz Uzaktan 

Öğretim Programı, 

- Kamu Yönetimi Anabilim 

Dalı, 

*Kent ve Çevre Tezsiz Uzaktan 

Öğretim Programı, 

- Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Anabilim Dalı, 

*Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Tezsiz Uzaktan 

Öğretim Programı, 

-İktisat Anabilim Dalı, 

14080 arifoncu17@gmail.com 



*İktisat Tezsiz Uzaktan 

Öğretim Programı, 

-------------------------------------

------------------------- 

Örgün-İkinci Öğretim 

Programlar 

- Eğitim Bilimleri Anabilim 

Dalı, 

* Eğitim Yönetimi ve 

Denetimi,   

* Eğitim Programları ve 

Öğretim, 

* Eğitim Yönetimi Denetimi 

(İ.Ö.), 

* Eğitim Yönetimi Teftişi 

Planlaması ve Ekonomisi 

(İ.Ö.), 

* Eğitimin Felsefi, Sosyal ve 

Tarihi Temelleri Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

- Müracaat halinde Diploma 

Eki ve Diploma yerine geçer 

belge düzenlenmesini 

sağlamak, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Tuğba 

ARSLAN bakacaktır.  

Tuğba ARSLAN Memur  

 / Öğrenci İşleri /  

 Uzaktan Öğretim 

Programları 

- Örgün-İkinci Öğretim 

Programlar 

- Eğitim Bilimleri Anabilim 

Dalı, 

* Eğitim Yönetimi ve 

Denetimi,   

* Eğitim Programları ve 

Öğretim, 

* Eğitim Yönetimi Denetimi 

(İ.Ö.), 

* Eğitim Yönetimi Teftişi 

Planlaması ve Ekonomisi 

(İ.Ö.), 

* Eğitimin Felsefi, Sosyal ve 

Tarihi Temelleri Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

- Müracaat halinde Diploma 

Eki ve Diploma yerine geçer 

belge düzenlenmesini 

sağlamak, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda muhasebe 

İşlerinde yerine Arif 

ÖNCÜ bakacaktır.  

14080 tugbaarslan@comu.edu.tr 

 

 

Gökhan ŞENGÖREN 

Bilgisayar İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- Arkeoloji Anabilim Dalı 

Arkeoloji Doktora, Tezli YL 

- Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Anabilim Dalı  

* İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Tezli YL 

- Coğrafya Anabilim Dalı, 

Coğrafya Doktora, Tezli YL 

- Felsefe Anabilim Dalı, 

14079 
gokhansengor17@hotmail.

com 



Felsefe Tezli YL 

- Sanat Tarihi Anabilim Dalı, 

Sanat Tarihi Doktora, Tezli 

YL 

- Sosyoloji Anabilim Dalı 

Sosyoloji Doktora, Tezli YL 

- Spor Yöneticiliği Anabilim 

Dalı, 

Spor Yöneticiliği Tezli YL 

- Tarih Anabilim Dalı, 

Tarih Doktora, Tezli YL 

- Türk Dili ve Edebiyatı 

Anabilim Dalı, 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Doktora, Tezli YL 

- Disiplinlerarası Askeri 

Tarih Araştırmaları 

Anabilim Dalı, 

Askeri Tarih Araştırmaları 

Tezli YL 

- Disinlinlerarası Osmanlı 

Arkeolojisi Anabilim Dalı 

Osmanlı Arkeolojisi Doktora, 

Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Nilgün 

TEPE bakacaktır.  

Eda GÜNAY ÖCALAN 

Bilgisayar İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- İşletme (BİGA İİBF) 

Anabilim Dalı, 

İşletme Doktora, Tezli YL, 

Tezsiz İkinci Öğretim 

Endüstri Yönetimi ve Dijital 

Dönüşüm Tezsiz Yüksek 

Lisans Programı - İkinci 

Öğretim 

- Kamu Yönetimi Anabilim 

Dalı, 

Doktora, Tezli YL, Tezsiz 

İkinci Öğretim 

- Uluslararası İlişkiler 

Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Anabilim Dalı, 

 Tezli YL, Tezsiz YL 

- Finans ve Bankacılık 

Anabilim Dalı 

Tezli YL, Tezsiz YL 

Doktora, Tezli 
- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Sevilay 

ÇEVİRME bakacaktır.  

14081 eocalan@comu.edu.tr 

Hicran ÇUBUKÇU 

Tekniker 

Öğrenci İşleri /Anabilim Dalı 

Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Afet 

Eğitimi ve Yönetimi 

Anabilim Dalı Sekreterliği 

- Disiplinlerarası Aile 

Danışmanlığı Anabilim Dalı 

Aile Danışmanlığı Tezli ve 

İkinci Öğretim Tezsiz YL  

14057 
hicrancubukcu@comu.edu.

tr 



- Disiplinlerarası Afet 

Eğitimi ve Yönetimi 

Anabilim Dalı 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Tezli 

ve İkinci Öğretim Tezsiz YL  

- Türkçe ve Sosyal Bilimler 

Eğitimi Anabilim Dalı 

* Coğrafya Eğitimi Tezli YL 

* Tarih Eğitimi Tezli YL 

* Türk Dili ve Edebiyatı 

Eğitimi Tezli YL 

* Türkçe Eğitimi Tezli YL, 

Doktora 

* Yabancı Dil Olarak 

Türkçenin Öğretimi Tezli YL 

- Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı, 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Tezli YL 

- Güzel Sanatlar Eğitimi 

Anabilim Dalı 

* Müzik Öğretmenliği Tezli 

YL 

* Resim İş Eğitimi Tezli  

-  Eğitim Bilimleri Anabilim 

Dalı  

* Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Tezli ve Tezsiz 

İkinci Öğretim YL 

Müzik Anasanat Dalı 

Müzik Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Ayhan 

CANDAN bakacaktır.  

Ayhan CANDAN 

Bilgisayar İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- Ekonometri Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi Anabilim Dalı, 

* Fen Bilgisi Eğitimi Doktora, 

Tezli YL 

* Kimya Eğitimi Tezli YL 

Sağlık Yönetimi Anabilim 

Dalı 

- Sağlık Ekonomisi Tezli YL 

%30 İngilizce 

- Temel Eğitim Anabilim 

Dalı, 

* Sınıf Eğitimi Doktora, Tezli 

YL, İ.Ö Tezsiz YL 

* Okul Öncesi Eğitimi 

Doktora, Tezli YL 

- Yabancı Diller 

Eğitimi Anabilim Dalı, 

* İngiliz Dili Eğitimi Doktora, 

Tezli YL 

* Japon Dili Eğitimi Tezli YL, 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri 

- Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Hicran 

ÇUBUKÇU bakacaktır.  

14076 ayhancandan@comu.edu.tr 



 

Sevilay ÇEVİRME 

4-d Sürekli İşçi 

Öğrenci İşleri 

- Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Anabilim Dalı 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Tezli YL,  

- Turizm İşletmeciliği 

Anabilim Dalı, 

Turizm İşletmeciliği Doktora, 

Tezli YL, Tezsiz YL 

* Sağlık Turizmi Tezli YL, İ.Ö 

Tezsiz YL 

- Seyahat İşletmeciliği ve 

Turizm Rehberliği Anabilim 

Dalı, 

* Seyahat İşletmeciliği ve 

Turizm Rehberliği Tezli YL 

* Turist Rehberliği İkinci 

Öğretim Tezsiz YL 

- Temel İslam Bilimleri 

Anabilim Dalı, 

* Temel İslam Bilimleri 

Doktora-Tezli YL 

* İslam Hukuku Tezli YL 

* Tefsir Tezli YL 

* Hadis Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, Kimlik 

İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda Eda 

GÜNAL  ÖCALAN 

yerine bakacaktır.  

 

14078 
sevilay.cevirme@comu.ed

u.tr 

 

Nilgün TEPE 

Memur 

Öğrenci İşleri 

- Felsefe ve Din Bilimleri 

Anabilim Dalı, 

Felsefe ve Din Bilimleri 

Doktora, Tezli YL 

Dinler Tarihi Tezli YL 

- Resim Anasanat Dalı, 

Resim Sanatta Yeterlik, Resim 

Tezli YL 

- Seramik ve Cam  Anasanat 

Dalı, 

Seramik Tezli YL Seramik 

Sanatta Yeterlik 

- Davranış Bilimleri 

Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- Disiplinlerarası Bölgesel 

Araştırmalar Anabilim Dalı, 

* Balkan Araştırmaları Tezli 

YL 

* Ortadoğu Araştırmaları Tezli 

YL 

Disiplinlerarası Kadın ve 

Aile Çalışmaları Anabilim 

Dalı 

Tezli YL 

Disiplinlerarası Kültürel 

Miras Yönetimi Anabilim 

Dalı 

Tezli YL 

Disiplinlerarası Manevi 

Danışmanlık ve Rehberlik 

Anabilim Dalı – İkinci 

Öğretim Tezsiz YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

14085 nilgun.tepe@comu.edu.tr 



Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Gökhan 

ŞENGÖREN bakacaktır.  

 

Nihal DUMAN  

Bilgisayar İşletmeni 

Öğrenci İşleri/Arşiv 

Sorumlusu 

-Disiplinlerarası Tıbbi 

Sistem Biyolojisi Anabilim 

Dalı, 

* Biyoinformatik ve Sistem 

Biyolojisi Doktora 

Tıbbi Sistem Biyolojisi Tezli 

YL 

- Fizyoloji Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Hemşirelik Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

Disiplinlerarası Sağlık 

Hizmetleri Anabilim Dalı, 

* İlk ve Acil Yardım Tezli YL  

Kalp ve Damar Cerrahisi 

Anabilim Dalı, 

Perfüzyon Doktora, YL 

- Tıbbi Biyokimya Anabilim 

Dalı, Tezli YL 

- Tıbbi Genetik Anabilim 

Dalı  Tezli YL 

- Tıbbi Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı, Tezli YL 

- Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 

Disiplinlerarası Doğal 

Afetlerin Risk Yönetimi             

Anabilim Dalı, Tezli YL 

Disiplinlerarası Sağlık 

Yönetimi Anabilim Dalı, 

Tezli YL, İkinci Öğretim 

Tezsiz YL 

- Peyzaj Mimarlığı Anabilim 

Dalı 

Doktora, Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, Kimlik 

İşlemleri, 

- Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Ela 

ÖNAL bakacaktır. 

14066 nihalduman@comu.edu.tr 

Ahmet BOZKURT 

Bilgisayar İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- İktisat (SBF) Anabilim 

Dalı, 

* İktisat Politikası Tezli YL 

- İşletme (SBF) Anabilim 

Dalı, 

* Uluslararası İşletmecilik 

Doktora, Tezli YL, İkinci 

Öğretim Tezsiz YL 

* Yönetim ve Organizasyon 

Doktora, Tezli YL İkinci 

Öğretim Tezsiz YL 

- Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Anabilim Dalı, 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Doktora, Tezli, 

İkinci Öğretim Tezsiz YL 

- Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı, 

14064 
ahmet.bozkurt@comu.edu.

tr 



Doktora, Tezli, Tezsiz YL, 

İkinci Öğretim Tezsiz YL 

-Maliye Anabilim Dalı  

Doktora Tezli YL 

Disiplinlerarası Dijital 

Pazarlama ve Ekonomi/Tezli 

YL 

 

- Diplomaların teslimi, Kimlik 

İşlemleri, 

- Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Tugay 

BORUZAN bakacaktır. 

Tugay BORUZAN 

4-d Sürekli İşçi 

Öğrenci İşleri 

- Antrenörlük Eğitimi 

Anabilim Dalı 

* Hareket ve Antrenman 

Bilimleri YL 

Hareket ve Antrenman 

Bilimleri Doktora 

- Beden Eğitimi ve Spor 

Anabilim Dalı, 

* Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Tezli YL 

Beden Eğitimi ve Spor Tezli  

YL 

- İktisat (BİGA İİBF) 

Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

- Radyo, Televizyon ve 

Sinema Anabilim Dalı 

Tezli YL 

Gazetecilik Anabilim Dalı 

Tezli YL 

- Disiplinlerarası Medya ve 

Kültürel Çalışmalar 

Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

- Disiplinlerarası Yönetim 

Bilimleri Anabilim Dalı, 

* Yönetim Ekonomisi Tezli 

YL 

* Sosyal ve Veri Analizi Tezli 

YL 

Disiplinlerarası Spor 

Bilimleri Anabilim Dalı 

Spor Bilimleri Doktora 

-  

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Ahmet 

BOZKURT bakacaktır. 

14065 
tugay.boruzan@hotmail.co

m 

 

Ela ÖNAL 

4-d Sürekli İşçi 

Öğrenci İşleri 

- Su Ürünleri Yetiştiriciliği 

Anabilim Dalı  

Doktora Tezli YL, 

- Su Ürünleri Temel Bilimler 

Anabilim Dalı 

Doktora Tezli YL 

- Su Ürünleri Avlama ve 

İşleme Teknolojisi Anabilim 

Dalı Doktora Tezli YL 

- Bilgisayar Mühendisliği 

Anabilim Dalı Doktora Tezli 

YL 

- Biyomühendislik Anabilim 

Dalı Tezli YL 

14058 elaonal@comu.edu.tr 



- Çevre Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

%100 İngilizce Doktora Tezli 

YL 

- Gıda Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

Doktora Tezli YL 

- Harita Mühendisliği 

Anabilim Dalı Tezli YL 

- İnşaat Mühendisliği 

Anabilim Dalı Tezli YL 

- Jeofizik Mühendisliği 

Anabilim Dalı Doktora Tezli 

YL 

- Kimya Mühendisliği 

Anabilim Dalı Doktora Tezli 

YL 

- Maden Mühendisliği 

Anabilim Dalı Tezli YL 

- Jeoloji Mühendisliği 

Anabilim Dalı Doktora Tezli 

YL 

- Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği Anabilim Dalı 

Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Nihal 

DUMAN bakacaktır.  

Can Alper İNAL 

Bilgisayar İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- Matematik Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Fizik Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Kimya Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Biyoloji Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Anabilim Dalı,  

Doktora, Tezli YL 

- Uzay Bilimleri ve 

Teknolojileri Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- Tarım Ekonomisi Anabilim 

Dalı Doktora, Tezli YL, 

Disiplinlerarası Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri Anabilim Dalı 

Tezli YL, 

- Disiplinlerarası 

Gayrimenkul Geliştirme 

Anabilim Dalı Tezli YL, 

Disiplinlerarası 

Biyomühendislik ve 

Malzeme Mühendisliği 

Anabilim Dalı Tezli YL, 

- Disiplinlerarası 

Biyomoleküler Bilimler 

Anabilim Dalı 

Biyomoleküler Bilimler Tezli 

YL %100 İngilizce 

- Disiplinlerarası Enerji 

Kaynakları ve Yönetimi 

Anabilim Dalı, 

* Enerji Kaynakları ve 

Yönetimi Tezli YL,  

* Enerji Teknolojileri Doktora 

14067 canalperinal@comu.edu.tr 



-- Disiplinlerarası Gıda 

Güvenliği ve Kalitesi 

Anabilim Dalı, Tezli YL 

Disiplinlerarası Doğal 

Kaynaklar Yönetimi 

Anabilim Dalı Tezli YL, 

Disiplinlerarası Yaban 

Hayatı ve Ekolojisi Anabilim 

Dalı 

Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Feyza 

URUN bakacaktır.  

Feyza URUN 

4-d Sürekli İşçi 

Öğrenci İşleri 

- Bahçe Bitkileri Anabilim 

Dalı Doktora, Tezli YL, 

- Bitki Koruma Anabilim 

Dalı Doktora, Tezli YL, 

- Tarla Bitkileri Anabilim 

Dalı Doktora, Tezli YL, 

- Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Anabilim Dalı 

Doktora, Tezli YL, 

- Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği 

Anabilim Dalı Doktora, Tezli 

YL, 

- Tarımsal Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı, 

- Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Anabilim Dalı 

Doktora, Tezli YL, 

- Zootekni Anabilim Dalı 

Doktora, Tezli YL, 

- Disiplinlerarası İş Sağlığı 

ve Güvenliği Anabilim Dalı 

Doktora, Tezli YL, İkinci 

Öğretim Tezsiz YL 

- Diplomaların teslimi, 

- Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda Can Alper 

İNAL yerine bakacaktır.  

14056 feyzaurun@hotmail.com 

Arş. Gör. Dr. Ulvi Cenap 

TOPÇU 

 

Arş. Gör. Dr. Özge 

GENÇEL 

 

Arş. Gör. Dr. Mustafa 

KAHRAMAN 

 

Arş. Gör. 

Murat AY 

 

 

Tez Teslim Birimi 

- Tezlerin şekilsel kontrolü 

- Tezlerin teslim alınması 

- Tezlerin imzalanma sürecinin 

takibi 

- Tez veri giriş ve yayımlama 

izin formlarını Ulusal Tez 

Merkezine Göndermek ve 

Tezlerin Ulusal Tez Merkezine 

Yükleme işlemlerini yapmak 

Enstitü Müdürlüğünce 

verilecek diğer görevler. 

14052 

 

 

fyilmaz@comu.edu.tr 

 

muratay@comu.edu.tr 

 

ulvict@comu.edu.tr  

 

ozgegencel@comu.edu.tr 

 

Hilal PENBEK 

4-d Sürekli İşçi 

Yardımcı Hizmetler 

- 2. Kat Enstitü Çalışma 

Ofislerinin ve koridorunun 

temizliği ve tuvaletlerinin 

temizliği, 2. Kat Giriş holünün 

temizliği 

14077 - 



- Enstitü 2. Kat Girişinin 

temizliği koltuklar başvuru 

masası 

Pazartesi Günleri öğleden 

sonra Bina genel temizliği 

(Bina Giriş kapısı ve kapı 

camları, Enstitü Giriş Kapısı 

ve camları, Bina katları 

koridorlarının paspası) 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Arzu 

ÖZKAN bakacaktır.  

Arzu ÖZKAN 

4-d Sürekli İşçi 

Yardımcı Hizmetler 

- 2. Kat Enstitü Çalışma 

Ofislerinin ve koridorunun 

temizliği ve tuvaletlerinin 

temizliği, 2. Kat Giriş holünün 

temizliği 

- Enstitü ön merdivenlerinin 

temizliği 

Pazartesi Günleri öğleden 

sonra Bina genel temizliği 

(Bina Giriş kapısı ve kapı 

camları, Enstitü Giriş Kapısı 

ve camları, Bina katları 

koridorlarının paspası) 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Hilal 

PENBEK bakacaktır.  

14077 - 

Melahat KAYAÜSTÜ 

4-d Sürekli İşçi 

Yardımcı Hizmetler 

- 1. Kat Enstitü Çalışma 

Ofisleri ve Toplantı salonunun 

temizliği, 1. Kat Giriş holünün 

temizliği 

Zemin kat Enstitü Çalışma 

Ofisleri temizliği(3 ofis), 

holünün temizliği, 

- Enstitü arka merdivenlerinin 

temizliği, 

- Pazartesi Günleri öğleden 

sonra Bina genel temizliği 

(Bina Giriş kapısı ve kapı 

camları, Enstitü Giriş Kapısı 

ve camları, Bina katları 

koridorlarının paspası) 

Amirinin verdiği diğer 

görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması 

durumunda yerine Hilal 

PENBEK, Arzu ÖZKAN 

bakacaktır.  

14063 - 

 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR / 2022 ARALIK AYI ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü N.Ö. İ.Ö. U.E. ÖĞRENCİ 

SAYISI 



Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı / Afet Eğitimi ve Yönetimi 

Lisansüstü - Tezli 63     63 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı / Aile Danışmanlığı Lisansüstü - Tezli 10     10 

Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı / Lisansüstü-Tezli 29     29 

Arkeoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 11     11 

Arkeoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 26     26 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 30     30 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 9     9 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 46     46 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı / İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Lisansüstü - Tezli 13     13 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 43     43 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 6     6 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 45     45 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı / Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri Eğitimi Lisansüstü - Tezli 61     61 

Bitki Koruma Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 7     7 

Bitki Koruma Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 49     49 

Biyoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 32     32 



Biyoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 36     36 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 3     3 

Biyomühendislik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 13     13 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezli 30     30 

Bölgesel Araştırmalar Anabilim Dalı / Avrupa Araştırmaları Lisansüstü - 

Tezli 3     3 

Bölgesel Araştırmalar Anabilim Dalı / Avustralya ve Pasifik 

Araştırmaları Lisansüstü - Tezli 1     1 

Bölgesel Araştırmalar Anabilim Dalı / Balkan Araştırmaları Lisansüstü - 

Tezli 37     37 

Bölgesel Araştırmalar Anabilim Dalı / Ortadoğu Araştırmaları 

Lisansüstü - Tezli 18     18 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 25     25 

Coğrafya Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 20     20 

Coğrafya Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 53     53 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı / Çalışma İlişkileri 

ve İnsan Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü - Tezsiz - Uzaktan Eğitim     117 117 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Doktora 12     12 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezli 48     48 



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezsiz 8     8 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 4     4 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 19     19 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 34     34 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz - 

İkinci Öğretim   1   1 

Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezli 4     4 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 23     23 

Disiplinlerarası Dijital Ekonomi ve Pazarlama Anabilim Dalı / Lisansüstü 

- Tezli 5     5 

Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezli 11     11 

Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezli 28     28 

Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezli 27     27 

Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim Dalı / 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim   16   16 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 67     67 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Bilimleri Lisansüstü - Doktora 9     9 



Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Programları ve Öğretim Doktora 16     16 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Programları ve Öğretim 

Lisansüstü - Tezli 62     62 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Programları ve Öğretim 

Lisansüstü - Tezsiz İkinci Öğretim   1   1 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Yönetimi ve Denetimi Lisansüstü 

- Doktora 32     32 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Yönetimi ve Denetimi Lisansüstü 

- Tezli 70     70 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 

Ekonomisi Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan Eğitim     116 116 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 

Ekonomisi Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim   3   3 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 

Temelleri - Tezsiz - Uzaktan Öğretim     105 105 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 

Temelleri Lisansüstü-Tezli 15     15 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Lisansüstü - Tezli 33     33 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim   21   21 

Ekonometri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 9     9 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı / Enerji Teknolojileri - 

Lisansüstü - Doktora 14     14 



Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 60     60 

Felsefe Anabilim Dalı / Lisansüstü-Tezli 5     5 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 15     15 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 84     84 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanlığı / Bankacılık ve Finans - 

Lisansüstü-Tezli 33     33 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanlığı / Finans ve Bankacılık - 

Lisansüstü - Tezli 14     14 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanlığı / Finans ve Bankacılık - 

Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim     88 88 

Fizik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 18     18 

Fizik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 19     19 

Fizyoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü- Doktora 11     11 

Fizyoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 7     7 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 25     25 

Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 27     27 

Gazetecilik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 9     9 

Gıda Güvenliği ve Kalitesi Anabilim Dalı Başkanlığı / Lisansüstü - Tezli 4     4 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 29     29 



Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 32     32 

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı / Müzik Öğretmenliği Lisansüstü - 

Tezli 26     26 

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı / Resim İş Eğitimi Lisansüstü - 

Tezli 13     13 

Harita Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 26     26 

Hemşirelik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 83     83 

İktisat Anabilim Dalı / İktisat - Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim     75 75 

İktisat Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 21     21 

İktisat Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 56     56 

İktisat Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim   13   13 

İktisat Politikası Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 48     48 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 27     27 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı / İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 23     23 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı / İş Sağlığı ve Güvenliği - Doktora 17     17 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı / İş Sağlığı ve Güvenliği - 

Lisansüstü - Tezli 29     29 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı / İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 

İkinci Öğretim   11   11 



İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı / İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 

Uzaktan Eğitim     117 117 

İşletme Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 21     21 

İşletme Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 68     68 

İşletme Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz 1     1 

İşletme Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim   36   36 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 16     16 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü-Doktora 5     5 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 9     9 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 21     21 

Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı / Perfüzyon Lisansüstü - 

Doktora 6     6 

Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı / Perfüzyon Lisansüstü - Tezli 5     5 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı / Kent ve Siyaset - Lisansüstü-Tezsiz-

Uzaktan Eğitim     112 112 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 16     16 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 66     66 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz 1     1 

Kimya Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 12     12 



Kimya Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 20     20 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 5     5 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 14     14 

Maden Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 13     13 

Maliye Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 7     7 

Maliye Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 30     30 

Maliye Anabilim Dalı / Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - Uzaktan Eğitim     92 92 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 4     4 

Matematik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 10     10 

Matematik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 16     16 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı / Fen Bilgisi Eğitimi 

Lisansüstü - Tezli 107     107 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı / Fen Bilgisi Eğitimi-

Lisansüstü - Doktora 4     4 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı / Kimya Eğitimi 

Lisansüstü - Tezli 17     17 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 21     21 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 47     47 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı / Lisansüstü -Tezsiz - İkinci 

Öğretim   9   9 



Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 5     5 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 18     18 

Müzik Anasanat Dalı / Lisansüstü - Tezli 26     26 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 3     3 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 6     6 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 12     12 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 56     56 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı / Lisansüstü- Tezli 20     20 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı / Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 15     15 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı / Lisansüstü - Tezli 71     71 

Sağlık Hizmetleri Anabilim Dalı / İlk ve Acil Yardım - Lisansüstü - Tezli 15     15 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı / Sağlık Ekonomisi Lisansüstü-Tezli 8     8 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 10     10 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 43     43 

SBE Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 2     2 



SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı / Biyoinformatik ve Sistem 

Biyolojisi -Lisansüstü - Doktora 10     10 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 12     12 

Sbf İşletme Anabilimdalı Başkanlığı / Uluslararası İşletmecilik 

Lisansüstü - Doktora 13     13 

Sbf İşletme Anabilimdalı Başkanlığı / Uluslararası İşletmecilik 

Lisansüstü - Tezli 51     51 

Sbf İşletme Anabilimdalı Başkanlığı / Yönetim ve Organizasyon-

Doktora 13     13 

Sbf İşletme Anabilimdalı Başkanlığı / Yönetim ve Organizasyon-

Lisansüstü-Tezli 32     32 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı / Seramik- Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 1     1 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı / Seramik- Lisansüstü - Tezli 62     62 

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı / Lisansüstü-

Tezli 16     16 

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı / Lisansüstü-

Tezsiz(İÖ)   25   25 

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı / Seyahat 

İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği-Lisansüstü - Tezli 9     9 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 15     15 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 35     35 

Sosyoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 32     32 

Sosyoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü-Doktora 15     15 



Spor Bilimleri Anabilim Dalı / Lisansüstü-Doktora 21     21 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı / Lisanüstü-Tezli 24     24 

Su Ürünleri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 1     1 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Doktora 15     15 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezli 22     22 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 8     8 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 8     8 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 11     11 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 19     19 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 5     5 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 38     38 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı / 

Lisansüstü - Doktora 5     5 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı / 

Lisansüstü - Tezli 19     19 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 6     6 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü-Doktora 3     3 



Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 4     4 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 25     25 

Tarih Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 70     70 

Tarih Anabilim Dalı / Lisansüstü-Doktora 13     13 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 7     7 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 28     28 

Temel Eğitim Anabilim Dalı / Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - Doktora 9     9 

Temel Eğitim Anabilim Dalı / Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - Tezli 51     51 

Temel Eğitim Anabilim Dalı / Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Doktora 19     19 

Temel Eğitim Anabilim Dalı / Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 108     108 

Temel Eğitim Anabilim Dalı / Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 

Eğitim     109 109 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı / Hadis Lisansüstü - Tezli 9     9 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı / İslam Hukuku Lisansüstü - Tezli 32     32 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 43     43 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 132     132 



Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı / Tefsir - Lisansüstü-Tezli 7     7 

Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 1     1 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz 9     9 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 3     3 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 14     14 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 17     17 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 40     40 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz 1     1 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı / Sağlık Turizmi-Lisansüstü-Tezli 18     18 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 16     16 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 54     54 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı / Coğrafya Lisansüstü - 

Tezli 25     25 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı / Ortaöğretim Sosyal 

Alanlar Eğitimi (YL)(Tarih Öğretmenliği Tezsiz) Lisansüstü - Tezsiz 1     1 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı / Tarih Eğitimi 

Lisansüstü - Tezli 5     5 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı / Türk Dili ve Edebiyatı 

Eğitimi Lisansüstü - Tezli 8     8 



Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı / Türkçe Eğitimi 

Lisansüstü - Doktora 5     5 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı / Türkçe Eğitimi 

Lisansüstü - Tezli 59     59 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı / Yabancı Dil Olarak 

Türkçenin Öğretimi Lisansüstü - Tezli 54     54 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 15     15 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 61     61 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 34     34 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezsiz 3     3 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı / Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik - Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim     114 114 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 14     14 

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı / İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 

Doktora 46     46 

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı / İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 

Tezli 46     46 

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı / Japon Dili Eğitimi Lisansüstü-Tezli 12     12 

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı / Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-Tezsiz 

Uzaktan Eğitim     115 115 

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı / İşletme Yöneticiliği-Tezsiz Uzaktan 

Eğitim     118 118 



Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı / Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi 

Lisansüstü-Tezli 21     21 

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı / Yönetim Ekonomisi Lisansüstü - Tezli 24     24 

Zootekni Anabilim Dalı / Lisansüstü - Doktora 6     6 

Zootekni Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 23     23 

TOPLAM 4615 136 1278 6029 

 

5. Sunulan Hizmetler 

 

5.1. Enstitü Öğrencilerinin Beslenme Durumu 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrencilerine, akademik ve idari personele beslenme hizmeti olarak,  Üniversitemiz 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezinde (ÖSEM) ve Üniversitemizin 

tüm birimlerinde hizmet sunulmakta olup ayrıca Enstitü giriş katında bulunan kantin tüm ek gıda ihtiyaçlarını 

karşılamaktadır.  

 

5.2. Enstitü Öğrencilerinin Sağlık Durumu 

 

Öğrenciler, sağlık ile ilgili sorunlarında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi, Çanakkale Devlet Hastanesi, Sağlık Ocağı ve diğer Sağlık Kurumlarından faydalanmaktadır.  

 

5.3. Öğrencilerin Kütüphaneden Yararlanma Durumu 

 

Üniversitemiz Kampüsünde bulunan kütüphanelerde tüm basılı ve elektronik yayın araştırma, uygulama ve 

hizmetler öğrencilerimizin kullanımına açıktır. 

 

6- Yönetim Ve İç Kontrol Sistemi 

 

Yönetim ve İç Kontrol: Yükseköğretim Kurumları Mevzuatı kapsamında, Atatürk İlke ve İnkılâpları 

doğrultusunda, hiyerarşik düzene ve iç kontrol sürecine uygun olarak yürütülmektedir. 

 



7- Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu 

Dünya ölçeğinde akademi ve iş dünyasının ihtiyaçlarını, bilimsel bilgi ve analitik düşünce birikimi ile 

karşılayabilecek akademisyen ve profesyoneller yetiştirerek, ülkemizin ürettiği bilginin her alanda evrensel 

rekabet gücünü artırmak amacıyla yapılacak bilimsel araştırmaların bilimsel etik ilkelere uygunluğunu 

değerlendirmektedir. Fen bilimleri, sosyal bilimler, eğitim bilimleri ve sağlık bilimleri alanlarında yapılan ve 

etik kurul onayı gerektiren çalışmalar, her biri alanında uzman etik kurul üyelerimiz tarafından 

değerlendirilmektedir. 2022 yılı içerisinde etik kurulumuz tarafından toplam 1123 çalışma değerlendirilmiştir. 

 

 

2022 yılı itibariyle, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Etik Kuruluna sosyal 

bilimler alanından 349, fen bilimleri alanından 60, eğitim bilimleri alanından 528 ve sağlık bilimleri alanından 

186 başvuru yapılmıştır. 

 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- Temel Politikalar Ve Öncelikler  

 

●  Sosyal, Fen, Eğitim, Sağlık alanlarında Bilim politikalarının oluşturulmasına katkı sunan 

              eğitim ve araştırma kurumu olmak.  

● Çağdaş bilim adamları ve ülke eğitimine katkı sunacak akademisyenler yetiştirmek. 

●  Doktora ve Yüksek lisans programlarının sayısını artırarak yeni programlar açmak. 



● Evrensel bilim anlayışıyla hareket etmek. 

● Saydam ve şeffaf yönetim anlayışı taşımak. 

● Çanakkale, Türkiye ve Dünya sorunlarına duyarlı olmak. 

●  Çanakkale tarihi, doğal, kültürel değerlerine duyarlı olmak. 

● Anabilim/Anasanat dallarının özel sektör, kamu sektörü ve STK’lar ile işbirliğini teşvik 

             etmek. 

● Disiplinlerarası işbirliğini teşvik etmek. 

●  Uzun vadeli hedeflere ve vizyona sahip olmak. 

● İnsan hak ve özgürlüklerine saygı duymak. 

●  Eşitliği, liyakati, adaleti ve saydamlığı esas alan yaratıcı yöneticilik. 

 

B - İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

 

● Yükseköğretim kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda lisansüstü programların eğitim kalitesini                    

iyileştirmek, 

● Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü program kapasitesini arttırmak, 

● Tüm lisansüstü programların daha iyi tanıtılmasını sağlamak, öğrenci sayısını ve kalitesini arttırmak, 

● Lisansüstü programlarda uluslararası öğrenci sayısını arttırmak, 

● Farklı disiplinler içeren lisansüstü programlarla lisansüstü eğitime bakış açısını geliştirmek, 

● Farklı sektörlerde görev yapan bireylerin uzaktan eğitim imkanlarıyla akademik gelişimlerine katkı 

sağlayan iş dünyasının gereksinimlerini karşılayan lisansüstü programlarla sektöre katkı sağlamak, 

● Diğer üniversiteler, araştırma merkezleri ve sanayi kuruluşlarıyla bilimsel ve eğitim alanında işbirliğini 

geliştirmek, 

● Öğretim üyelerimize ve öğrencilerimize daha modern ve verimli şartlarda hizmet vermek, 

● Öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini elektronik ortamda takip eden 

Bilgi Sistemini daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 

A- Mali Bilgiler 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Bütçe ödenekleri nispetinde, ödenek kalemlerinden aşağıda tabloda belirtilen reel harcamalar  

yapılmıştır.  

 

 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
 

Harcama 

Kodu 

Tahsis edilen Ödenek 

(TL) 

Harcanan Ödenek 

Miktarı (TL) 

İhtiyaç 

duyulan 

ödenek 

miktarı 

Gerçekle 

ştirme 

Oranı 

 

 
Açıklamalar 

2021 2022 2021 2022 2022 

 
01.01 

Person

el 

giderle

ri 

 

 

 
20.343.195,

00 

 

 

 
30.117.198,46 

 

 

 
20.343.194,

58 

 

 

 

 
30.117.198,

46 

 

 

 
yok 

 

 

 
%100 

2022 yıl sonu kapanışı 

sonrasında Harcama Yönetim 

Sisteminden çekilen ödenek 

miktarları 

 
02.01 

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumu 

 

 

 
340.361,05 

 

 

 
470.260,23 

 

 

 
340.361,05 

 

 

 
470.260,23 

 

 

 

 
yok 

 

 

 
%100 

2022 yıl sonu kapanışı 

sonrasında Harcama Yönetim 

Sisteminden çekilen ödenek 

miktarları 

03.02 

Tüketime 

Yönelik 

Mal ve 

Malzeme 

Alımları 

 

 

 
4.000,00 

 

 

 
4.000,00 

 

 

 
0 

 

 

 
3.540,00 

 

 

 
yok 

 

 

 
%88,5 

2022 yıl sonu kapanışı 

sonrasında Harcama Yönetim 

Sisteminden çekilen ödenek 

miktarları 

 

 
03.03 

Yolluk 

Ödenekleri 

 

 

 
34.300,00 

 

 

 
17.000,00 

 

 

 
14.032,61 

 

 

 
9.089,30 

 

 

 
yok 

 

 

 
%53,46 

2022 yıl sonu kapanışı 

sonrasında Harcama Yönetim 

Sisteminden çekilen ödenek 

miktarları 



 

 
03.05 

Hizmet 

Alımları 

 

 

 
11.000,00 

 

 

 
12.000,00 

 

 

 
146,00 

 

 

 
8.839,99 

 

 

 
yok 

 

 

 
%73,6

6 

2022 yıl sonu kapanışı 

sonrasında Harcama Yönetim 

Sisteminden çekilen ödenek 

miktarları 

03.07 

Menkul Mal 

Gayri Maddi 

Hak Alım 

Bakım Ve 

Onarım 

Giderleri 

 

 

 
 

9.000,00 

 

 

 
 

11.000,00 

 

 

 
 

  

8.978,

00 

 

 
 

 

  

10.325

,00 

 

 

 
 

yok 

 

 

 
 

%93,8

6 

2022 yıl sonu kapanışı 

sonrasında Harcama Yönetim 

Sisteminden çekilen ödenek 

miktarları 

 

Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme 

Görevlisi 

Muhasebe Taşınır Kontrol Yetkilisi Taşınır Kayıt 

Yetkilisi 

Doç. Dr. Yener 

PAZARCIK 

Enstitü Müdürü 

Arzu Süngü 

Enstitü Sekreteri 

Meltem ASLAN 

SARIKAYA 

İsmail BERKİT 

Doç. Dr. Mustafa KARA 

Enstitü Müdür Yrd. 

İsmail BERKİT 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

 Bütçe ödenekleri nispetinde, ödenek kalemlerinden reel harcamalar yapılmış olup, Harcamalar 

esnasında Devletin tasarrufu daima göz önünde tutulmuştur. 

 

3. Mali Denetim Sonuçları 

 

2021 yılı için Sayıştay denetlemelerinde Enstitümüze herhangi bir mali sorgulama çıkmamıştır. 

 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

 1-Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Dergileri 

 

● Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi 2016 yılında 

yayınlanmıştır.  2020 yılı itibariyle dergimizin adı TROYACADEMY olmuştur. TROYACADEMY, 

yılda iki sayı (Nisan ve Ekim aylarında) olarak yayımlanan uluslararası hakemli ve bilimsel bir 

dergidir. Derginin yazım dili Türkçe ve İngilizce’dir. Dergide bilimsel araştırma ölçütlerine uygun 

olarak sosyal bilimler alanında yapılmış ve daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış olan; doktora ve 

yüksek lisans çalışmalarından elde edilen sonuçların bir bölümünden ya da tümünden yararlanarak 

hazırlanmış olan bilimsel makaleler ile tüm öğretim üyelerinin araştırma-inceleme makalesi türünden 

çalışmalar, derleme yazıları, teknik notlar, kitap tanıtımları ve benzeri yayımlanır. 

● Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi, “Journal Of Advanced 

Research in Natural And Applied Sciences” 2015 Aralık ayından itibaren yayınlanmıştır. Yılda iki kez 

olmak üzere Aralık ve Mayıs aylarında basılmaktadır. Makale ile ilgili süreç 

Dergipark (http://dergipark.gov.tr/comufbed) üzerinden yürütülmektedir. 2018 yılı itibari ile dergimiz 

TÜBİTAK-ULAKBİM TR Dizin'de (https://trdizin.gov.tr/) taranmaya başlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

http://dergipark.gov.tr/comufbed
https://trdizin.gov.tr/
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 2-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

2022 Yılında Tamamlanan Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

Proje Kodu P.Türü Proje Adı Yönetici Başlangıç 

Tarihi 

Bitiş Tarihi 

FDK-2018- 2567 Doktora Sülfa Grubu İçeren Schiff Bazı Temelli 

Ftalosiyanin Komplekslerinin Sentezi ve 

Karakterizasyonu 

Prof.Dr. ÖMER 

FARUK ÖZTÜRK 

18.06.2018 18.11.2022 

FYL-2018- 2672 Y.Lisans Çanakkale Yöresindeki Granitik Toprakların 

Genesisi ve Bazı Özellikleri 

Prof.Dr. 

HÜSEYİN EKİNCİ 

1.10.2018 14.01.2022 

FYL-2018- 2755 Y.Lisans KAZDAĞI SARIKIZ ÇAYI (SİDERİTİS 

TROJANA BORNM.) BİTKİSİNDEN SOĞUK ÇAY 

ÜRETİMİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

MURAT ZORBA 

14.12.2018 14.01.2022 

SDK-2019- 2785 Doktora THE RELATIONSHIP BETWEEN EFL 

INSTRUCTORS’ PROFESSIONAL DEVELOPMENT 

PERCEPTIONS AND RESEARCH ATTITUDES 

Prof.Dr. CEVDET 

YILMAZ 

2.04.2019 18.11.2022 

FYL-2019- 2944 Y.Lisans Farklı Sulama Düzeylerinin Mısırın Kök 

Gelişimine ve Su Kullanım Etkinliğine Etkisi 

Doç.Dr. 

MUHARREM 

YETİŞ YAVUZ 

21.05.2019 14.03.2022 

TYL-2019- 2962 Y.Lisans VAKA YÖNETİMİ: KARDİYOLOJİ 

POLİKLİNİĞİNE BAŞVURAN KORONER ARTER 

HASTALARINDA KORUYUCU KARDİYOLOJİ 

HEMŞİRELİĞİ VE TELE-TIP 

KULLANIMININ ETKİSİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

GÜLNUR 

AKKAYA 

1.07.2019 22.08.2022 
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FYL-2019- 2971 Y.Lisans İhmal Edilmiş Algol-Türü GI Cep ve V746 Cep 

çift yıldızlarının mutlak parametreleri 

Prof.Dr. AHMET 

ERDEM 

18.07.2019 8.07.2022 

FYL-2019- 2973 Y.Lisans Farklı Yetiştirme Sistemlerindeki Bağ 

Alanlarında Yabancıot Florasının 

Karşılaştırılması 

Prof.Dr. AHMET 

ULUDAĞ 

8.07.2019 16.02.2022 

FDK-2019- 2979 Doktora Sürgü ve Çardak Faylarının (Doğu Anadolu 

Fay Zonu) Morfotektonik ve Paleosismolojik 

Özellikleri 

Prof.Dr. SÜHA 

ÖZDEN 

18.06.2019 14.03.2022 

FYL-2019- 2982 Y.Lisans Radyoterapi Tedavi Planlaması için 

Hounsfield Unit ve Rölatif Elektron Yoğunluğu 

Arasındaki İlişki 

Prof.Dr. EMİNE 

DİLARA ATALAY 

4.07.2019 18.11.2022 

TYL-2019- 3012 Y.Lisans Çanakkalede Kene Tutma Öykülü 

İnsanlarda Borrelia burgdorferi ve Kene 

Kaynaklı Ensefalit Virüsü Antikorlarının 

Araştırılması 

Prof.Dr. AHMET 

ÜNVER 

18.07.2019 14.03.2022 

FYL-2019- 3054 Y.Lisans İzotiyosiyanat Türevlerinin Sentezlenmeleri 

ve H2S Salan Bileşiklerin Biyolojik Aktiviteleri 

Prof.Dr. TUĞBA 

TÜMER 

11.09.2019 14.03.2022 

FYL-2019- 3063 Y.Lisans Koyunlarda Melatonin Uygulamasının Aşım 

Davranışları, Bazı Üreme Performansı ve 

Hormonlarına Etkisi 

Doç.Dr. CEMİL 

TÖLÜ 

16.09.2019 18.11.2022 

FYL-2019- 3084 Y.Lisans Isı yalıtımı ve Yanmazlık Özelliği olan Fiber 

Takviyeli Jeopolimerik Levha Üretimi 

Doç.Dr. UĞUR 

CENGİZ 

24.10.2019 15.06.2022 
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FYL-2019- 3092 Y.Lisans Çevik Kurbağa (Rana dalmatina 

Bonaparte,1839) (Anura:Ranidae) 

Örneklerinde Yaş Tayini ve Bazı Büyüme 

Parametrelerinin İncelenmesi 

Prof.Dr. CEMAL 

VAROL TOK 

25.11.2019 16.02.2022 

SYL-2019- 

3108 

Y.Lisans Anadolu'da Çekirge İstilâları ve Sosyo- 

Ekonomik Etkileri (1850-1915) 

Doç.Dr. ÖZKAN 

KESKİN 

30.12.2019 27.09.2022 

FYL-2020- 

3131 

Y.Lisans Uçucu Organik Bileşik (UOB) 

Kompozisyonun Gelibolu’da Belirlenmesi 

Doç.Dr. SİBEL 

MENTEŞE 

25.03.2020 16.02.2022 

FYL-2019- 3151 Y.Lisans Mikrodalga Teknolojisinin Tanelenmiş Nar 

Kalitesine Etkisi 

Prof.Dr. 

MEHMET 

SEÇKİN ADAY 

30.12.2019 18.11.2022 

FYL-2020- 3195 Y.Lisans Acarlar Longozu'nun Biyosfer Rezervi Olarak 

Planlanması Üzerine Araştırmalar 

Doç.Dr. OKAN 

YILMAZ 

15.09.2020 16.02.2022 

SYL-2020- 3215 Y.Lisans II Abdülhamid Döneminde Gelibolu 

Sancağının İdari ve Sosyal Yapısı (1876- 1909) 

Prof.Dr. ŞERİF 

KORKMAZ 

3.04.2020 11.04.2022 

FYL-2020- 3217 Y.Lisans Su Stresinin Ceylangözü (Pelargonium 

domesticum)'nün Bitkisel Özelliklerine 

Etkisinin Belirlenmesi 

Prof.Dr. KÜRŞAD 

DEMİREL 

21.02.2020 14.03.2022 

FDK-2020- 3223 Doktora Kurşun (Pb) Bakır (Cu) ve Kadmiyum (Cd) 

Ağır Metallerinin Medicago sativa L. (Yonca), 

Vicia sativa L. (Fiğ) Bitkilerinin 

Fitoremediasyon Kapasitesi ve Bazı Fizyolojik 

Parametreleri Üzerine Etkisi 

Prof.Dr. CÜNEYT 

AKI 

25.03.2020 18.11.2022 
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FYL-2020- 3234 Y.Lisans Tanelenmiş Narın Kalite Özelliklerinin 

Korunmasında Klordioksit ile Modifiye 

Atmosfer Ambalajlamanın Birlikte Kullanımı 

Prof.Dr. 

MEHMET 

SEÇKİN ADAY 

6.03.2020 18.11.2022 

FYL-2021- 3239 Y.Lisans Saccharomyces cerevisiae Maya Türünde 

Gcn5 Transkripsiyon Koaktivatörünün TPS1 ve 

NTH1 Gen Ekspresyonlarına Etkisinin 

Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 

TÜLAY TURGUT 

GENÇ 

3.03.2021 18.11.2022 

FYL-2020- 3258 Y.Lisans Poli(laminarin) partiküllerinin hazırlanması ve 

biyomedikal uygulamalarının incelenmesi 

Prof.Dr. 

NURETTİN 

ŞAHİNER 

1.04.2020 14.03.2022 

FYL-2020- 3262 Y.Lisans Lapseki’de Organik Kirleticilerin Hava 

Kalitesine Ve Ölçülen Güncel Ozon 

Seviyelerine Etkisinin Araştırılması 

Doç.Dr. SİBEL 

MENTEŞE 

25.03.2020 27.09.2022 

FYL-2020- 

3264 

Y.Lisans Manyetize Acayip Kuark Maddenin f(R,T) 

Teorideki Davranışı 

Doç.Dr. CAN 

AKTAŞ 

16.04.2020 27.09.2022 

SYL-2020- 3268 Y.Lisans Çayönü Tepesi Çanak Çömleksiz ve Çanak 

Çömlekli Neolitik Dönem Taş Halkalarının 

Teknolojik ve Tipolojik Değerlendirilmesi 

Prof.Dr. FATMA 

ASLI ERİM 

ÖZDOĞAN 

3.04.2020 14.03.2022 

SYL-2020- 3275 Y.Lisans Çemialo Sırtı Yerleşimi Kazısı'nda Ele 

Geçen M.Ö. 2. ve 1. Binyıla Tarihlendirilen 

Metal Buluntular 

Doç.Dr. DERYA 

YALÇIKLI 

3.04.2020 22.08.2022 

SYL-2020- 3276 Y.Lisans Orman Yangınlarında Yanan Alanların 

Uydu Görüntüleri Kullanılarak Belirlenmesi: 

2019 Ağustos Gelibolu (Çanakkale) Orman 

Yangını Örneği 

Dr.Öğr.Üyesi 

ERDEM 

GÜNDOĞDU 

4.05.2020 18.11.2022 
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FYL-2020- 3277 Y.Lisans Bor Giderilmis Jeotermal Kaynaklarin 

Bugday Tariminda Kullanilabilirliginin 

Arastirilmasi 

Doç.Dr. GÜL 

EBRU ORHUN 

18.08.2020 27.09.2022 

FYL-2020- 3323 Y.Lisans Çanakkalede Pazarlardan Örneklenen 

Şeftali ve Nektarinlerde Pestisit Kalıntılarının 

Araştırılması 

Prof.Dr. OSMAN 

TİRYAKİ 

8.07.2020 14.03.2022 

FYL-2020- 

3328 

Y.Lisans Seçilmiş Çift Yıldızların Fotometrik ve Tayf 

Analizi 

Doç.Dr. DERYA 

SÜRGİT 

22.07.2020 27.09.2022 

SYL-2020- 3329 Y.Lisans Okul Öncesi Dönem Çocukların Ebeveynlerinin 

Babasavar Annelik Düzeyleriyle Anne Babanın 

Çocuğa Yönelik 

İlgisi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Doç.Dr. BURCU 

ÖZDEMİR 

BECEREN 

27.11.2020 15.06.2022 

FYL-2020- 3351 Y.Lisans Çanakkale ve çevresinden elde edilen Lahana 

yaprak güvesi Plutella xylostella L 

LepidopteraPlutellidae popülasyonlarının 

biyolojik özelliklerinin ve genetik çeşitliliğinin 

araştırılması 

Prof.Dr. HANİFE 

YANDAYAN 

GENÇ 

29.07.2020 27.09.2022 

FYL-2020- 3359 Y.Lisans Üretici Koşullarında Pestisit Uygulanan 

Sultani Çekirdeksiz Üzümlerinde Pestisit 

Kalıntılarının Araştırılması 

Prof.Dr. OSMAN 

TİRYAKİ 

18.08.2020 27.09.2022 

SYL-2020- 3388 Y.Lisans Geleneksel Süt Reçelinin Üretim Tekniğinin 

Geliştirilmesi (Süt Reçelinde Ür-Ge) 

Dr.Öğr.Üyesi 

ZERRİN YÜKSEL 

26.10.2020 22.08.2022 

SYL-2020- 

3399 

Y.Lisans Konya Kapalı Havzasında Yeraltı Suyunun 

Değişimi ve Kuraklık Analizi 

Doç.Dr. FAİZE 

SARIŞ 

24.11.2020 16.02.2022 



 

54 

 

SYL-2020- 3402 Y.Lisans OKUL ÖNCESİ DÖNEMİ 

ÇOCUKLARINDA SOSYAL PROBLEM ÇÖZME 

BECERİLERİNİ GELİŞTİRMEK: ARTIRILMIŞ 

GERÇEKLİK DESTEKLİ ETKİNLİK 

Doç.Dr. SERDAR 

ARCAGÖK 

20.11.2020 18.11.2022 

TYL-2021- 3406 Y.Lisans Deneysel Subaraknoid Kanama Modeli 

Oluşturulmuş Sıçanlarda Piseatannolün 

Koruyucu Etkilerinin Araştırılması 

Prof.Dr. 

METEHAN 

UZUN 

3.02.2021 22.08.2022 

FYL-2020- 3417 Y.Lisans Birden fazla ilaç için taşıyıcı sistem olarak yeni 

tür iyonik hidrojellerin sentezi ve ilaç salım 

özelliklerinin incelenmesi 

Prof.Dr. ÖZGÜR 

ÖZAY 

26.10.2020 22.08.2022 

SYL-2020- 3418 Y.Lisans Dönüşümcü ve Etkileşimci Liderlik 

Davranışının Örgütsel Yabancılaşma ve İşten 

Ayrılma Eğilimi Üzerindeki Etkisi: Çanakkale 

Örneği 

Prof.Dr. EROL 

DURAN 

27.11.2020 14.03.2022 

FYL-2020- 3429 Y.Lisans Humik Asit ve Mikrobiyal Gübre 

Uygulamalarının Topraktaki Alınabilir 

Elementler ve Enzimler Üzerine Etkisi 

Prof.Dr. CAFER 

TÜRKMEN 

23.11.2020 8.07.2022 

FYL-2020- 3450 Y.Lisans Mısır tanesinde bulunan yağ ve karotenoid 

miktarlarının görüntü işleme tekniğiyle 

tahmini 

Prof.Dr. CEM 

ÖMER EGESEL 

23.11.2020 18.11.2022 

SYL-2020- 3451 Y.Lisans Umurbey Ovasının Ekolojik Risk Analizi ve 

Coğrafya öğretmenlerinin Ekolojik Riskler 

Konusunda Görüşlerinin İncelenmesi 

Prof.Dr. AHMET 

EVREN 

ERGİNAL 

27.11.2020 27.09.2022 

FDK-2021- 3454 Doktora Marullarda Clostridium difficile Varlığı, Yıkama 

Solusyonları ve Modifiye Atmosfer 

Paketlemenin Etkisinin Belirlenmesi 

Doç.Dr. NÜKHET 

NİLÜFER 

DEMİREL 

ZORBA 

25.02.2021 18.11.2022 
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SYL-2021- 3503 Y.Lisans Duygusal Emek ve İşte Var Olamamanın 

Yenilik Yönetimine Etkisi İstanbul İlindeki Otel 

İşletmeleri Üzerine Bir Araştırma 

Doç.Dr. BEKİR 

EŞİTTİ 

31.12.2020 27.09.2022 

SYL-2021- 3521 Y.Lisans Kilitbahir Limanı’nın(Çanakkale Boğazı) 

Ekolojik Risk Analizi ve Coğrafya Öğretmeni 

Adaylarının Çevre Sorunlarına Yönelik 

Görüşleri 

Prof.Dr. AHMET 

EVREN 

ERGİNAL 

15.03.2021 13.05.2022 

FYL-2021- 3558 Y.Lisans Lateral Flow Assay sistemleri için yeni bir 

kontrol çizgisi stratejisi ve COVID19 Tanı kiti 

için kullanımının araştırılması 

Prof.Dr. 

MUSTAFA 

KEMAL 

SEZGİNTÜRK 

1.04.2021 14.01.2022 

FYL-2021- 3564 Y.Lisans Elucidation of the therapeutic action 

mechanisms of Strigolactones against 

Neuroinflammatory Diseases: Potential 

Inhibitory effects on NLRP3 inflammasome 

and microglia activation Nöroinflamatuar 

Hastalıklara Karşı Strigolaktonların Terapötik 

Etki Mekanizmalarının Aydınlatılması: NLRP3 

inflamazom ve mikroglia aktivasyonu üzerine 

potansiyel 

inhibitör etkileri 

Prof.Dr. TUĞBA 

TÜMER 

8.03.2021 16.02.2022 

FYL-2021- 3574 Y.Lisans Benzotiyazol birimleri içeren imin 

polimerlerinin sentezi ve karakterizasyonu 

Prof.Dr. İSMET 

KAYA 

1.03.2021 27.09.2022 

FYL-2021- 3584 Y.Lisans Çanakkale İlinde Tropinota (Epicometis) 

hirta (PODA) (COLEOPTERA: 

CETONIIDAE) Erginlerinin Farklı Kültür 

Bitkilerinde Mevsimsel Uçuşunun Belirlenmesi 

Prof.Dr. ALİ 

ÖZPINAR 

29.04.2021 16.02.2022 

FYL-2021- 3597 Y.Lisans Fotovoltaik Enerji Tahmini için Bina Çatı 

Düzlemi Çıkarımı 

Dr.Öğr.Üyesi 

EMİN ÖZGÜR 

AVŞAR 

20.04.2021 18.11.2022 
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FYL-2021- 3614 Y.Lisans Yeraltı Maden Ocaklarında Farklı 

Parametrelerin Radon Gazı Konsantrasyonu 

Oluşumuna Etkisi ve İş Sağlığı ve Güvenliği 

Açısından Değerlendirilmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 

SAVAŞ KANBUR 

5.05.2021 11.04.2022 

SDK-2021- 

3636 

Doktora TANZİMAT SONRASI FIKHİ DÖNÜŞÜM 

VE FIKIH EĞİTİMİ 

Prof.Dr. TEVHİT 

AYENGİN 

24.05.2021 15.06.2022 

SYL-2021- 

3678 

Y.Lisans Öz Liderlik İle Öğretmenlerin Psikolojik İyi 

Oluşları Arasındaki İlişki 

NEJAT İRA 12.07.2021 15.06.2022 

FYL-2021- 3681 Y.Lisans (EN) Genome-Wide Discovery Of Structural 

Variants and Their Potential Role in DMI- 

Propiconazole Resistance in Monilinia Species 

(TR) Monilinia Türlerinde Yapısal Varyantların 

Genom Çapında Keşfi ve DMI- Propikonazol 

Direncindeki Potansiyel Rolü 

Doç.Dr. HİLAL 

ÖZKILINÇ 

5.07.2021 8.07.2022 

FYL-2021- 3682 Y.Lisans (EN) Prediction of MicroRNAs in Monilinia 

spp. and Their Roles in Host-Pathogen 

Interactions (TR) Monilinia Türlerinde 

MikroRNA'ların Tahmini ve Konukçu- 

Patojen Etkileşimlerindeki Rolleri 

Doç.Dr. HİLAL 

ÖZKILINÇ 

5.07.2021 8.07.2022 

FYL-2021- 3723 Y.Lisans Polilaktik Asit Temelli Membranlar 

Kullanılarak İleri Teknolojiler ile Desalinasyon 

ve Bor Giderimi 

Doç.Dr. FİLİZ 

UĞUR NİGİZ 

16.09.2021 27.09.2022 

FYL-2021- 3727 Y.Lisans SARIÇAY (ÇANAKKALE)’DAKİ 

ÇEVRESEL PARAMETRELERİN PELOPHYLAX 

BEDRIAGAE VE MAUREMYS RIVULATA 

TÜRLERİ ÜZERİNDE HEMATOLOJİK VE 

GENOTOKSİKOLOJİK ETKİLERİNİN 

BELİRLENMESİ 

Prof.Dr. ÇİĞDEM 

GÜL 

8.09.2021 27.09.2022 
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FYL-2021- 3732 Y.Lisans Verbascum scamandri Murb. Türünün 

Kallus Kültürü ile Sekonder Metabolit Üretimi 

Doç.Dr. NURŞEN 

ÇÖRDÜK 

4.10.2021 22.08.2022 

FYL-2021- 3745 Y.Lisans Sorghum bicolor var technicum Tohum 

Ekstraktı ile Gümüş Nanopartiküllerinin Yeşil 

Sentezi, Karakterizasyonu ve Biyolojik 

Aktivitelerinin Araştırılması 

Dr.Öğr.Üyesi 

NESLİHAN 

DEMİR 

8.12.2021 22.08.2022 

FYL-2021- 3778 Y.Lisans Kömür Maden Sahalarının Pasa Ve Cevher 

Stok Alanlarında Asit Maden Drenajı 

Karakterizasyonu: Kinetik Test Nem Hücresi 

Metodu 

Prof.Dr. ÖMER 

FARUK ÖZTÜRK 

10.11.2021 18.11.2022 

SYL-2022- 3814 Y.Lisans Flüt Eğitiminde Temel Davranışların 

Kazandırılmasına Yönelik Öğretmen ve 

Öğrencilerin Analojik Yaklaşımları 

Prof.Dr. BEGÜM 

AYTEMUR 

4.03.2022 27.09.2022 

FYL-2021- 3825 Y.Lisans Yeşil Sentez Yöntemi ile Itır (Pelargonium 

graveolens) Uçucu Yağından Gümüş 

Nanopartiküllerinin Sentezi Karakterizasyonu 

ve Biyolojik Aktivitelerinin Araştırılması 

Dr.Öğr.Üyesi 

NESLİHAN 

DEMİR 

8.12.2021 22.08.2022 

TYL-2022- 3828 Y.Lisans Castor Çinko Parmak CASZ1 ve Klotho KL gen 

polimorfizmleri ile Hipertansiyon hastalığı 

arasındaki ilişkinin araştırılması 

Doç.Dr. MELİHA 

MERVE 

ÇİÇEKLİYURT 

22.02.2022 27.09.2022 

TYL-2021- 3835 Y.Lisans Tip 2 Diabetes Mellitus Hastalarında Öz 

Yeterliliğin Tedavi Uyumuna Etkisi 

Dr.Öğr.Üyesi 

NAİLE 

ALANKAYA 

8.12.2021 27.09.2022 

FYL-2021- 3838 Y.Lisans Türkiyede'ki Tüketicilerin Coğrafi İşaret 

Konusunda Bilgi Düzeylerinin Algılarının ve 

Satın Alma Davranışlarının Belirlenmesi Ezine 

Peyniri Örneği 

Dr.Öğr.Üyesi 

ÖZGE CAN 

NİYAZ 

13.12.2021 22.08.2022 
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FYL-2022- 3869 Y.Lisans Çeşitli Sığır Irklarının Biyoaktif Süt N- 

Glikanlarının Belirlenmesi 

Doç.Dr. SERCAN 

KARAV 

19.01.2022 27.09.2022 

SYL-2022- 3875 Y.Lisans JAPON DİLİ ÖĞRETİMİNDE YAZMA 

KAYGISI VE AKADEMİK DÜRÜSTLÜK 

İHLALLERİNE İLİŞKİN ALGI VE TUTUMLARIN 

BELİRLENMESİ 

Doç.Dr. TOLGA 

ÖZŞEN 

1.02.2022 18.11.2022 

 

 

2022 Yılında Tamamlanan Doktora Tezleri 

 

 

 

Sıra No Tez No Yazar Adı Soyadı Tez Adı Programı 

1 10495583 Gülen Atiye Öncül Sülfa Grubu İçeren Schiff Bazı Temelli 

Ftalosiyanin Komplekslerinin Sentezi Ve 

Karakterizasyonu 

Doktora 

2 10494395 Zafer Karadayı Sanal Gerçeklik Teknolojisi İle 

Desteklenen Deneyimsel Öğrenmenin 

Öğretmen Eğitiminde Uygulanmasına 

İlişkin Bir Durum Çalışması 

Doktora 

3 10494258 Sinan Allak Seçilmiş Bazı Aşırı Parlak X-Işın 

Kaynaklarının Çoklu Dalgaboyu 

Analizleri 

Doktora 

4 10493982 Bahar Kökçü Lokal Endemik Paeonia Mascula Subsp. 

Bodurii Taksonunun Koruma Biyolojisi 

Ve Üreme Başarısının Belirlenmesi 

Doktora 
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5 10493939 Rabia Özlem Demiraslan Kurşun (Pb), Bakır (Cu) Ve Kadmiyum 

(Cd) Ağır Metallerinin Medicago Sativa 

L. (Yonca) Vicia Sativa L. (Fiğ) Bitkilerinin 

Fitoremediasyon Kapasitesi Ve Bazı 

Fizyolojik Parametreleri Üzerine Etkisi 

Doktora 

6 10492722 Melike Nur Tosun Marullarda Clostridium Difficile Varlığı, 

Yıkama Solüsyonları Ve Modifiye 

Atmosfer Paketlemenin Etkisinin 

Belirlenmesi 

Doktora 

7 10492226 Talip İbin Çanakkale Kıyılarında İp Ve Misina 

Ağların Av Verimi Ve Seçiciliğinin 

Karşılaştırılması 

Doktora 

8 10492055 Doğan Subaşıoğlu Suriyeli Göçünün Türkiye'de Siyasal 

Kutuplaşmaya Etkisi: Bursa İli Örneği 

Doktora 

9 10491969 Semih Öztürk Gemilerdeki Metal Yorgunluğunun 

Belirlenmesi İçin Optik Düzenek 

Geliştirilmesi 

Doktora 

10 10491098 Ahmet Kazan Ebu'l-Yumn Mucîruddîn El-Uleymî'nin 

Fethu'r-Rahmân Fî Tefsîri'l-Kur'ân Adlı 

Eserinde Kırâat Olgusu 

Doktora 

11 10491078 Ata Aksu Çanakkale Boğazı'nda Dağılım Gösteren 

Pinna Nobilis (Linnaeus, 1758)'İn 

Popülasyon Durumu 

Doktora 

12 10490643 Olgun Bilir Osmanlı'da Yüksek Müzik Alanının 

Teşekkülü Ve Yeniden Üretimi 

Doktora 

13 10489487 Adem Kemaneci Kur'an-I Kerim'in Örnek Toplum Tasviri Doktora 
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14 10489482 Meral Çabaş Cinsiyet Eşitsizliği Gelir Dağılımı 

Arasındaki İlişki: Seçilmiş Oecd Ülkeleri 

İçin Panel Veri Analizi 

Doktora 

15 10488960 Özgür Çelik Establishing A Culture Of Academic 

İntegrity At Secondary Schools To 

Promote Efl Writing Development 

Doktora 

16 10488755 Tuba Temel Exploring The Effects Of Gamification 

With Web 2.0 Tools On Efl Learners' 

Academic Achievement, Motivation And 

Learning Self-Efficacy İn Online Learning 

Environments 

Doktora 

17 10488749 Selim Öztürk Kelime Ağı Yöntemi Ve Biçimlendirici 

Değerlendirmenin 6. Ve 8. Sınıf 

Öğrencilerinin Yazma Becerilerine Ve 

Tutumlarına Etkisi 

Doktora 

18 10488171 Aslan Savaş Demircan Neo-Liberal Küresel Kapitalizmin 

Teolojik Arkeolojisi 

Doktora 

19 10487878 Özlem Karaağaç Tuna An İnvestigation İnto Efl İnstructors' 

Possible Language Teacher Selves 

Doktora 

20 10486644 Mustafa Çoban The Effect Of Rater Experience And L2 

Speaking Performance Quality On Score 

Variation And Rater Behavior 

Doktora 

21 10486456 Gökhan Hınız Design And İmplementation Of An 

Online Professional Development 

Program Concerning Teacher 

Behaviours İnfluencing Student 

Engagement İn Efl Courses 

Doktora 
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22 10486250 Fatma Korkmaz Kurutulmuş Buğday Unu Üretiminde 

İnfrared Teknolojisinin 

Kullanılabilirliğinin Araştırılması Ve 

İnfrared Destekli Ribbon Mikserin 

Tasarım Parametrelerinin Belirlenmesi 

Doktora 

23 10481153 Evrim Barış Erkan Akıntıdan Elektrik Enerjisi Üretiminde 

Deniz Türbinlerinin Araştırılması Ve 

Offshore Akuakültür Sistemlerinde 

Kullanılabilirliği 

Doktora 

24 10478868 Mustafa Alp İçsel Pazarlamanın Çalışan Performansı 

Üzerindeki Etkisinde İş Tatmini Ve 

Algılanan Örgütsel Desteğin Aracı Rolü 

Üzerine Bir Araştırma 

Doktora 

25 10478497 Kemal Temel Örgütlerde Alternatif Çalışma 

Sistemlerinin Bireysel Ve Örgütsel 

Sonuçlarını Belirlemeye Yönelik Bir 

Araştırma 

Doktora 

26 10478160 Göksel Boran İlköğretim Matematik Öğretmenlerinin 

Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisi 

Yeterlikleri İle Bilgi Ve İletişim 

Teknolojileri Kullanımları Arasındaki 

İlişkinin İncelenmesi 

Doktora 

27 10476640 Gürkan Çil Manevi Hayat Ve Din: Çanakkale Örneği Doktora 

28 10475371 Mehmet Emin Kenanoğlu Yaşlanan Nüfusun Servet Dağılımı 

Üzerindeki Etkisi: Seçilmiş Ülkeler 

Üzerine Panel Veri Analizi 

Doktora 
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29 10473237 Yusuf Taş Protestan Reformuna Hümanizm Aşısı: 

Johannes Brenz & Güney Almanya 

Reformasyonu 

Doktora 

30 10472791 Esin Akyay Engin Diversity İn The Language Classroom: A 

Suggested Course For Diversity Training 

İn Turkish Elt Context 

Doktora 

31 10471160 Ragıp Ertuğ Yentür Sığacık Körfezi, Orkinos Ağ Kafes 

İşletmesinde Akıntı Ve Çevresel 

Parametre Dinamiğinin İncelenmesi Ve 

Modellenmesi 

Doktora 

32 10466366 Eda Keskin Uslu Potansiyel Organojelatörlerle Yeni 

Oleojellerin Geliştirilmesi Ve Karakterize 

Edilmesi 

Doktora 

33 10463996 Bengi Derya Muşdal Ir Rezonans Tabanlı Fotoakustik 

Hoparlör Geliştirilmesi 

Doktora 

34 10463779 Salih Güner Irak Ve Semerkand Hanefî Ekolleri 

Arasındaki Usûlî İhtilâflar Ve Hanefî 

Mezhebi Üzerindeki Etkisi (El-Cessas Ve 

Es-Semerkandî Örnekliğinde) 

Doktora 

35 10463559 Mehtap Öksüz Ekonomik Krizlerde Sosyal Harcamalar: 

Türkiye Üzerine 1990 Sonrası 

Makroekonometrik Bir Analiz 

Doktora 

36 10457644 Abdullah Akın Tanzimat Sonrası Fıkhi Dönüşüm Ve 

Fıkıh Eğitimi 

Doktora 

37 10450183 Elifnur Yıldız Yalçındağ Üsküp Merkez Ve Çevresi Türk Ağızları 

(İnceleme-Metinler-Sözlük) 

Doktora 
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38 10448497 Fulya Özdemir Zamansal Motivasyon Teorisi Ve 

Erteleme Davranışı: Çomü Örneği 

Doktora 

39 10448475 Emine Merve Uslu Öğretmenlerin Kültürel Sermaye 

Yeterlikleri, Sosyal Beceri Düzeyleri Ve 

Sosyal Sermaye Birikimleri Arasındaki 

İlişkinin İncelenmesi 

Doktora 

40 10447498 Figen Altıner Alansal Değişime Etki Eden 

Parametrelerin Ayvalık İlçesi Örneğinde 

İncelenmesi 

Doktora 

41 10446480 Ahmet Kurnaz Gündem Belirleme Gücünün Türkiye'de 

Seçim Başarısına Etkisi 

Doktora 

42 10446307 Musa Balkaya Sürgü Ve Çardak Faylarının (Doğu 

Anadolu Fay Zonu) Morfotektonik Ve 

Paleosismolojik Özellikleri 

Doktora 

43 10444996 Muhammet Karanfil Ekonomik Kompleksite Ve Ekonomik 

Büyüme İlişkisi: Oecd Ülkeleri İçin Panel 

Veri Analizi 

Doktora 

44 10442181 Emre Bilgin Pedagogical Uses Of Web 2.0 Tools İn 

Foreign Language Teaching: A Study To 

Define Best Practices 

Doktora 

45 10367989 Avni Akın Ürünal Kamu Politikalarına Davranışsal 

Yaklaşım: Davranışsal Kamu Politikası 

Özelinde Bir Uygulama 

Doktora 

46 10321338 Pınar Çankaya English Language Teachers' Assessment 

Literacy: Identifying Assessment Needs 

And Beliefs Of Efl Teachers And Teacher 

Candidates 

Doktora 
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47 10287647 Hüseyin Karakaya Geleneksel Ekolojik Bilgi Ve Folklor 

İlişkisi: Afyonkarahisar Örneği 

Doktora 

48 10283270 Burcu Bür Yiğit Developing A Pragmatic İnsight İnto The 

Use Of Apology Strategies For Efl 

Learners 

Doktora 

49 10229335 Erkan Övüç Üsküdar Tekkeleri Örneğinde Devlet 

Tekke İlişkileri 

Doktora 

50 10512850 İbrahim Güneş Fotovoltaik Uygulamalar İçin Czts 

Tabakaların Ultrasonik Sprey Piroliz 

Yöntemi İle Büyütülmesi Ve 

Optimizasyonu 

Doktora 

51 10512842 Semra Taş Vergi Uyumu Ve Vergi Açığı İlişkisi: 

Türkiye Ve Diğer Oecd Ülkelerine 

Yönelik Bir Analiz 

Doktora 

52 10511466 Necmiye Çepni Empati İle Psikolojik Güçlendirmenin 

Tükenmişlik Üzerine Etkisinde Yapısal 

Güçlendirmenin Düzenleyici Etkisi: 

Sağlık Çalışanları Örneği 

Doktora 

 

2022 Yılı Tamamlanan Yüksek Lisans Tezleri 

 

Sıra No Tez No Yazar Adı Soyadı Tez Adı Programı 

1 10515294 Bedir İslam Güler Bir Saatlik Ekstremite Turnike Uygulama 

Eğitiminin, Kanamayı Durdurabilme 

Başarısının Ölçülmesi; İki Aylık Süreçte 

Eğitimin Kalıcılığının Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 
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2 10510337 Gamze Aydın Avrupa Birliği-Türkiye İlişkilerinde 

Lobicilik Faaliyetlerinin Rolü Ve Siyasete 

Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

3 10509978 Sultanay Fatih Özel Gereksinimli Öğrencilerin Afetlere 

Yönelik İhtiyaçlarının Belirlenmesi İçin 

Özel Eğitim Öğretmenlerinin 

Görüşlerinin Değerlendirilmesi: Nitel Bir 

Çalışma 

Yüksek 

Lisans 

4 10509605 Seçkin Akçiçek Asıa Minor'da Roma İmparatorluk 

Dönemi Mezarlarında Apotropaik 

Betimler 

Yüksek 

Lisans 

5 10509297 Ömer Öztan Önal Suriyeli Sığınmacıların Damgalanma 

Bağlamında Yerel Halk Gözünden 

İncelenmesi: Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

6 10509177 Kübra Çetin Gebelerde Aşı Karşıtlığı İle Sağlık 

Okuryazarlığı Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

7 10509156 Eda Memiş Pediatrik Kvc Yoğun Bakım Ünitesinde 

Yatan Post-Op Yenidoğanlarda 

Pozisyonun Gastrik Rezidüel Volüme Ve 

Konfor Düzeyine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

8 10509124 Ranan Işık Cucurbitaceae Familyası Türlerinde 

Kadmiyum Stresinin Azaltılmasına Nitrik 

Oksitin Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

9 10508694 Mustafa Dalyan Beton Parke Taş Fabrikası Risk Analizi: 

Çanakkale'de Bir Uygulama 

Yüksek 

Lisans 
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10 10508549 Hande Demirtaş Sosyal Kriz Dönemlerinde Dinin Etkisi: 

Türkiye'de Koronavirüs Dönemi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

11 10508395 Sevgi Dursun Sosyal Medyada Etnik Dillerin Yeri: 

Romeika Örneği 

Yüksek 

Lisans 

12 10508372 İsmail Ferdi Üçtaş Kripto Paranın İslam Hukuku Açısından 

Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

13 10508130 Sıla Nur Baş Toplumsal Cinsiyet Rollerinin Aktif 

Yaşlanma İle İlişkisinin 

Değerlendirilmesi: Nitel Bir Çalışma 

Yüksek 

Lisans 

14 10507914 Ümmü Yayla Kurtarma Ve Yangınla Mücadele (Arff) 

Personelinin Sağlık İnanç Modeli'ne 

Dayalı Genel Afete Hazırlık İnanç 

Düzeyleri Ve İlişkili Faktörlerin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

15 10507669 Necibe Dereli Ortaokul Öğrencilerinin Siber Aylaklık 

Davranışlarının Karma Yöntemle 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

16 10507650 Ebru Parlak Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı Olan 

Bireylerde Algılanan Sosyal Desteğin İlaç 

Uyumu Ve Yaşam Kalitesi İle İlişkisi 

Yüksek 

Lisans 
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17 10507086 Nebi Çelik Hastane Öncesi Sağlık Hizmetleri 

İstasyonlarında Çalışan Sağlık 

Personellerinin Ruhsal Hastalık Ve 

Davranışsal Acillere Yönelik 

Görüşlerinin Değerlendirlmesi 

Yüksek 

Lisans 

18 10506218 Hilal Necla Cihangir Kadın Futbolcularda Akıl Dışı 

Performans İnancının Takım Direnci 

Üzerine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

19 10505147 Beyza Rabianur Erdoğan Etik Liderlik Ve Örgütsel Prestijin 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

Faaliyetleriyle İlişkisi: Çanakkale İli 

Kızılay Örneği 

Yüksek 

Lisans 

20 10504633 Cansu Köse Cinsiyet Eşitsizliğinin Gelir Dağılımı 

Üzerine Etkisi: Gelişmekte Olan Ülkeler 

İçin Panel Veri Analizi 

Yüksek 

Lisans 

21 10503539 Elif Kübra Aytekin Manzara Resminde Endüstriyel İmgeler 

Ve Soyutlama 

Yüksek 

Lisans 

22 10503459 Büşra Mısırlıoğlu Çanakkale Yerel Gazetecilerinin Medya 

Etiğine Yaklaşımı 

Yüksek 

Lisans 

23 10499001 Berrin Turhan Quark Üretiminde Spirulina Platensis 

Kullanımolanaklarının Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

24 10497589 Aylin Orhan Çanakkale Kenti-Kolin Otel-Kepez 

Limanı Kıyısal Alanında Dolgu Çalışması 

Ve Öneri Peyzaj Tasarım Projesi 

Yüksek 

Lisans 
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25 10497521 Hazal Özmen Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Risk 

Yönetimi: Covid-19 Pandemisi Açısından 

Bir Değerlendirme 

Yüksek 

Lisans 

26 10497027 Gülce Tok Online Tüketim Davranışları Ve Kültür 

İlişkisinin Hofstede'nin Kültürel 

Boyutları Kapsamında İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

27 10496995 Sibel Şen Dijital Kültür Çağında Teknoparkların 

Yeri: Çanakkale Teknopark Firma 

Çalışanlarının Görüşleri Üzerine Nitel Bir 

Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

28 10496910 Ömer Faruk Kuru Yenidoğan Buzağılarda Probiyotik 

Kullanımının Büyüme Performansı 

Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

29 10496758 Nazlı Ekiz Peyzaj Alanlarında Kullanılan Donatı 

Elemanlarının Bulaşıcı Hastalıklar 

Yönünden Oluşabilecek Risk Faktörlerini 

En Aza İndirmeye Yönelik Tasarlanması 

Yüksek 

Lisans 

30 10496653 Hazal Özvarış Doğu Akdeniz'de Deniz Yetki Alanlarının 

Sınırlandırılması Sorunları Ve 

Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de Enerji 

Güvenliği Politikası 

Yüksek 

Lisans 

31 10496503 Beste Turşucuoğlu Üniversite Öğrencilerinin Sosyal Medya 

Kullanım Alışkanlıkları İle Yalnızlık 

Düzeyleri Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 
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32 10496489 Şevval Yeneröz Medyada Emek Hareketlerinin Temsili: 

Üçüncü Havalimanı İşçileri Örneği 

Yüksek 

Lisans 

33 10496475 Emre Çalhan Denizli İli Kent Merkezindeki Yer Yüzeyi 

Sıcaklıklarının Değişiminin Landsat Uydu 

Görüntüleri Kullanılarak Çok Zamanlı 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

34 10496424 Berk Erdem Yavuz Turgul Sinemasında Sanat Alanı 

Ve Sermaye İlişkileri: Türkiye'de 1980 

Sonrası Dönem Ve Neoliberalizm 

Üzerinden Bir İnceleme 

Yüksek 

Lisans 

35 10496400 Ümmühan Çetin Kurt Covıd-19 Sürecinde Havacılık 

Organizasyonlarında Çalışan Kokpit Ve 

Kabin Personelinin İş Doyumu Ve 

Tükenmişlikleri Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

36 10496266 Bensu Medine Coşkun Kitosan Ve Kitosan-Nanopartikül 

Kaplamalar Kullanılarak Yumurtanın Raf 

Ömrünün Arttırılması 

Yüksek 

Lisans 

37 10496105 Ömer Kaya Sınav Soruları Ve Öğrencilerin Başarı 

Düzeyleri Arasındaki İlişkinin Birliktelik 

Kuralları İle Analizi 

Yüksek 

Lisans 

38 10496100 Berna Pamuk Rgb, Multispektral Ve Termal 

Görüntülerden Arkeolojik Mirasin 

Fotogrametrik Analizi: Troya Müzesi 

Lahitleri Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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39 10495962 Seda Bayram Peyzaj Mimarlığında Kullanılan Alet Ve 

Ekipmanlar 

Yüksek 

Lisans 

40 10495955 Deniz Sakalp Fotogrametrik Yöntemler İle Bina 

Cephelerinin Termal Analizi 

Yüksek 

Lisans 

41 10495954 Gözde Yıldırım Ultrases Uygulamasının Kabuklu 

Yumurtanın Depolama Stabilitesine 

Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

42 10495949 Hasan İslim Türkiye'de Yerel Yönetimlerin 

Engellilere Yönelik Kamusal Hizmet 

Sunumu: Nevşehir Belediyesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

43 10495894 Tekin Demirkıran Atikhisar Baraj Gölü'nde (Çanakkale) 

Farklı Av Araçları İle Kerevit 

(Pontastacus Leptodactylus, 

Eschscholtz, 1823) Avcılığında Yemin Av 

Verimine (Cpue) Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

44 10495811 İlkcan Kırlı Sikkeler Işığında Troas Ve Mysia'da Kent 

Kurucuları Ve Kuruluş Mitleri 

Yüksek 

Lisans 

45 10495785 Burak Eraslan Dış Göçün Türk Ekonomisine Ve Sosyo-

Kültürel Yapısına Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

46 10495682 Deniz Özçelik Türkiye'de E-Belediyecilik Uygulamaları 

Ve Vatandaşların Farkındalık Düzeyi 

Üzerine Bir Araştırma: Ankara 

Büyükşehir Belediyesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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47 10495661 Dila Bozkurt Raising Critical Consciousness Towards 

Critical Multicultural Education: A 

Teacher Education Case Study 

Yüksek 

Lisans 

48 10495593 Çiğdem Aydoğdu Radyoterapi Tedavi Planlaması İçin 

Hounsfield Unit Ve Rölatif Elektron 

Yoğunluğu Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

49 10495569 Nesrin Öztürk Koyunlarda Melatonin Uygulamasının 

Aşım Davranışları, Bazı Üreme 

Performansı Ve Hormonlarına Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

50 10495563 Erhan Açar Oecd Ülkelerinde Ne Eğitimde Ne 

İstihdamda Olan Gençlerin 

Makroekonomik Belirleyicilerinin Panel 

Veriyle Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

51 10495481 Sibel Can Acar An İnvestigation İnto İnstructional 

Methods, Techniques, And Materials İn 

An Emı Context İn Turkish Higher 

Education: A Case Study 

Yüksek 

Lisans 

52 10495475 Ebru Düzen Mısır Tanesinde Bulunan Yağ Ve 

Karotenoid Miktarlarının Görüntü 

İşleme Tekniğiyle Tahmini 

Yüksek 

Lisans 

53 10495470 Utku Can Ay Türkiye'deki Avrupa Yılan Balığı 

Stoklarının Ayrımında Otolit Şekil Analizi 

Yüksek 

Lisans 
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54 10495304 Mücahid Yanardağ 6360 Sayılı Kanunla Mahalleye Dönüşen 

Belde Belediyelerinde Halkın 

Memnuniyeti Üzerine Bir Araştırma: 

Bursa Büyükşehir Belediyesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

55 10495269 Pelin Tülümen N. F. Katanov'un "Meterialı K İzuçeniyu 

Kazansko-Tatarskogo Nareçiya (Kazan-

1898)" Adlı Eserindeki Metinler Üzerine 

Dil İncelemesi (İnceleme-Metin-Dizin) 

Yüksek 

Lisans 

56 10495019 Gamze Yıldız Öğretmenlerin Uzaktan Eğitim Ve İş-

Yaşam Dengesine Yönelik Algıları 

Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

57 10494988 Özge Çakmak Gebeliğin Son Dönemindeki Holstein 

Düvelerde Rasyona By-Pass Metiyonin 

Ve Lizin İlavesinin 

Yüksek 

Lisans 

58 10494973 Oğuzhan Sarıibrahimoğlu Pubertasa Ulaşma Öncesi Dönemde 

Rasyona By-Pass Lizin Ve Metiyonin 

İlavesinin Holstein Irkı Düvelerde 

Performans Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

59 10494961 İbrahim Çelik Covıd-19 Pandemi Sürecinde Covıd-19 

Aşı Periyodu Tamamlanmamış 

Bireylerin Covıd-19 Aşı Okuryazarlığı 

Seviyesinin Belirlenmesi Ve Covıd-19 Aşı 

Uygulaması; Vaka Yönetimi 

Yüksek 

Lisans 
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60 10494932 Fatih Erdem Tanelenmiş Narın Kalite Özelliklerinin 

Korunmasında Klordioksit İle Modifiye 

Atmosfer Ambalajlamanın Birlikte 

Kullanımı 

Yüksek 

Lisans 

61 10494919 Onur Çil Mikrodalga Teknolojisinin Tanelenmiş 

Nar Kalitesine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

62 10494916 Eda Karataş Osmanlı Döneminde Çocuk Dergilerinde 

Tarih Algısı (1869-1922) 

Yüksek 

Lisans 

63 10494785 Sefa Bostancı Serahsî'nin Fıkıh Usûlünde Debûsî'den 

Farklı Yönlerinin Tespit Ve Tahlili 

Yüksek 

Lisans 

64 10494714 Sude Solakoğlu Kurnaz Türkiye'de Staj Uygulamaları Ve 

Üniversite Öğrencileri Üzerindeki 

Etkileri: Staj Seferberliği Projesi 

Yüksek 

Lisans 

65 10494707 Gülizar Rumeyse Çatıkkaş Minyatür Güllerde Su Stresi Etkilerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

66 10494691 Süleyman Arif Erdem Otomasyon İle Mobil Yazılımların 

Testlerinin Fiziksel Ve Sanal Cihazlar 

Üzerinde Gerçekleştirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

67 10494675 Kübra Nur Çiçek Güvenlikleştirme Teorisi 

Perspektifinden Türk Dış Politikası 

Analizi: 2015-2020 Yıllarında Rusya İle 

İlişkiler 

Yüksek 

Lisans 

68 10494388 Nimet Aşcı Antik Çağ Anadolusu'nda Hayvanlar Yüksek 

Lisans 
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69 10494381 Neslihan Aslan Yenilenebilir Enerji, Finansal Gelişme Ve 

İktisadi Büyüme İlişkisinin Ampirik 

Analizi 

Yüksek 

Lisans 

70 10494316 Ezgi İşitmez Covıd-19 Pandemisinin Hemşireler 

Üzerindeki Psikolojik Etkileri Ve 

Hemşirelerin Beklentileri 

Yüksek 

Lisans 

71 10494107 Kübra Şahin Refüjlerde Bitkisel Tasarım Ve Sulama Yüksek 

Lisans 

72 10494103 Elif Bilir Sınıf Öğretmenlerinin Değerler 

Eğitimine Yönelik Görüşlerinin 

İncelenmesi (Çanakkale İli Örneği) 

Yüksek 

Lisans 

73 10493854 Muhammed Benek Betonarme Binaların Deprem 

Risklerinin Birinci Kademe 

Değerlendirme Yöntemiyle Belirlenmesi 

Üzerine Bir Saha Çalışması: Çanakkale İl 

Merkezi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

74 10493716 Tezel Erenoğlu Çanakkale Savaşlarında Poster Ve 

Karikatürlerle Propaganda 

Yüksek 

Lisans 

75 10493601 Nefise Gökçen Yetkin Sınıf Öğretmenlerine Yönelik 

Gerçekleştirilen Yıldırma Eylemlerinin 

Farklı Değişkenler Açısından 

İncelenmesi (Çanakkale İli Örneği) 

Yüksek 

Lisans 
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76 10493587 Emine Tuğçe Elmas Farklı Kültür Çeşitleri Kullanılarak Elde 

Edilen Yoğurtların Bazı Fizikokimyasal, 

Mikrobiyal Ve Duyusal Özelliklerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

77 10493572 Emel Özelkan Örgüt Kültürünün Yöneticilerin Karar 

Verme Stillerine Etkisinde Yönetici 

Tutumlarının İncelenmesi: Dış Ticaret 

Firmaları Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

78 10493529 Ceren Eryüzlü İlkokul Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Uygulamalarının Etkililiği Hakkındaki 

Görüşlerinin Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

79 10493524 Hüseyin Can Kantar Biyokömür, Kompost Ve 

Kompost+Biyokömür Karışımının 

Toprak Karbon Mineralizasyonu Ve Bazı 

Toprak Özellikleri Üzerine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

80 10493436 Serdar Salurlu Lityum Bataryalı Budama Makaslarının 

Teknik, Ekonomik Ve Makine Emniyet 

Yönetmeliği Açısından 

Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

81 10493367 Ahmet Barış Tümgüç Hellespontos - Frigya Satraplığı 

Örneğinde Perslerin Eyalet Yönetim 

Sistemi 

Yüksek 

Lisans 

82 10493337 Fatoş Kartal Kamu Binalarının Dış Mekân Peyzaj 

Tasarım Analizi: Çanakkale Ve Prag 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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83 10493334 Dilan Şenkuş Akhisar Kenti Gölet Doğal Yaşam 

Alanının Rekreasyonel Potansiyelinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

84 10493326 Nilay Durmuş Bazı Tıbbi Görüntülerin Kuantum 

Teknolojik Yöntemler İle Analizi 

Yüksek 

Lisans 

85 10493275 Ziya Öksüz Sibirya Türk Destanlarında Şiddet Yüksek 

Lisans 

86 10493243 Gürkan Sırbudak Pandemi Döneminde Oluşan Depresif 

Bozukluklarda Ev İçi Kalistenik 

Egzersizlerin Etkisinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

87 10493238 Serol Tuna Çanakkale Bölgesinde Dalış Sektöründe 

Çalışanların İş Güvenliği Kültür 

Seviyelerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

88 10493085 Kerime Sarı Camsı Yapıdaki Porselen Karo Sırlarına 

Granüle Frit Katkılarının Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

89 10493052 İkram Çalışkan İsmail Hakkı İzmrili'nin Din Ve 

Modernleşme Hakkındaki Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 

90 10492996 Sadık Yaşar Sosyo-Politik Açıdan Millet Dergisi 

(1946-1950) 

Yüksek 

Lisans 

91 10492810 Ümit Gözcü Yalova Çekirdeksizi Üzüm Çeşitlerinde 

Farklı Çizi Açma Ve Bilezik Alma 

Uygulamalarının Üzüm Verim Ve Kalitesi 

Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 
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92 10492560 Ayşegül Kılıç Türkiye'de Kuraklığın Standartlaştırılmış 

Yağış Evapotranspirasyon İndisi (Speı) 

İle Analizi 

Yüksek 

Lisans 

93 10492518 Merve Kuru Edirne İli Sel Ve Taşkın Felaketine 

Yönelik Hazırlık Çalışmalarında Fiziksel 

Yapının Durumunun Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

94 10492507 Selma Özsalmanlı Zeytin (Olea Europaea) Yaprağı 

Ekstraktlarının Dişi Suriye 

Hamsterlerinde (Mesocricetus Auratus) 

Östrus Siklusu Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

95 10492420 Özkan Avcuoğlu Çeltik Beyaz Uç Nematodu 

Aphelenchoides Besseyi Christie, 1942 

(Aphelenchida: Aphelenchoididae)'Nun 

Gönen (Nalıkesir) İlçesi Çeltik Ekim 

Alanlarındaki Yaygınlığı 

Yüksek 

Lisans 

96 10492414 Tuncay Mansiz Buğday-Fiğ Rotasyonu Ve Farklı Toprak 

İşleme Yöntemlerinin Bitki Paraziti 

Nematodların Popülasyon Gelişimleri 

Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

97 10492258 Mustafa Çoşkun Xx. Yüzyıl Avrupa Resminde Primitif 

Sanat Bağlamında Portre 

Yüksek 

Lisans 
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98 10492241 Tümay Dindar İş Bulmak Amacıyla İç Göç Yapan 

Bireylerin Farklı Sermaye Biçimlerine 

Sahip Kişiler Tarafından Algılanış 

Biçimleri Ve Davranış Şekilleri: 

Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

99 10492240 Simay Dindar Çevreye Yönelik İnsan Müdahalesinin 

Yarattığı Çok Boyutlu Değişimlerin Yerel 

Halkta Oluşturduğu Düşüncelerin 

Ekolojik Paradigmalar Çerçevesinde 

Değerlendirilmesi: Çanakkale-Kaz 

Dağları Örneği 

Yüksek 

Lisans 

100 10492175 Leyla Karğın Z Kuşağının Farklılık Yönetimi Algısı 

Üzerine Nitel Bir Çalışma 

Yüksek 

Lisans 

 

101 10492046 Fatme Chousko Mechmet Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinde 

Çocukluk Çağı Travmaları Ve İlişkili 

Faktörler 

Yüksek 

Lisans 

102 10491816 Keziban Kılınç Farklı Biçim Zamanlarının Yulaf Ve 

Tritikalenin Ot Verimi Ve Kalitesine 

Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

103 10491654 Gülşah Toyran Saccharomyces Cerevisiae Maya 

Türünde Gcn5 Transkripsiyon 

Koaktivatörünün Tps1 Ve Nth1 Gen 

Ekspresyonlarına Etkisinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 
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104 10491586 Harun Ardalı Zebra Midyesinin (Dreissena 

Polymorpha) Demir, Krom, Galvaniz, 

Alüminyum, Bakır, Çinko Ve Bakır Alaşım 

Yüzeylerde Hareket, Tutunma Ve Yaşam 

Oranının Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

105 10491579 Müslüm Zunluoğlu Klasik Kelam Ekollerinde Tekfir Ve 

Tekfirin Kabul Görme Aracı Olarak 

Kullanılması 

Yüksek 

Lisans 

106 10491573 Ahmet Özlemiş İmam Mâtürîdî'de Nübüvvetin İspatının 

Kelâmi Delilleri 

Yüksek 

Lisans 

107 10491419 Cansu Nehteparov Coğrafi Bilgi Sistemleri Ve Analitik 

Hiyerarşi Yöntemi Kullanılarak Alternatif 

Katı Atık Depolama Sahalarının 

Belirlenmesi: Bodrum Örneği 

Yüksek 

Lisans 

108 10491413 Selin Ceylan Fotovoltaik Enerji Tahmini İçin Bina Çatı 

Düzlemi Çıkarımı 

Yüksek 

Lisans 

109 10491307 Selami Yanmaz Şemsüddîn Es-Semerkandî Ve El-

Envâru'l-İlâhiyye Adlı Eseri: Tahkik Ve 

Tahlili 

Yüksek 

Lisans 

110 10491233 Esmanur Yıldız Çanakkale İli Mısır Yetiştiriciliği Yapılan 

Alanlardaki Nematod Faunası 

Yüksek 

Lisans 

111 10491166 Güntekin Uslu Türkiye Ekonomisinde Covid-19 

Salgınının Bankacılık Sektörü Mali 

Yapısına Etkilerinin Analizi 

Yüksek 

Lisans 

112 10491123 Tuğçe Karapolat Japon Kültürü Öğretiminde Öğretim 

Teknolojisi Olarak Sosyal Ağ Servisleri 

(Sns) Kullanımının Etkisi 

Yüksek 

Lisans 
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113 10491121 Neslihan Uzun Ekonomik Göstergelerin Alternatif Kanal 

Kullanımı Ve Risk Algısı Çerçevesinde 

Dijital Bankacılık Müşterilerinin Yatırım 

Tercihleri Üzerindeki Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

114 10491115 Mehmet Çobalak Coğrafya, Sınıf Ve Sosyal Bilgiler 

Öğretmen Adaylarının Coğrafya 

Öğretimdeki Strateji Tercihleri İle 

Bilimsel Araştırma Öz Yeterlilikleri 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

115 10491085 Sabri Özer Hastane Öncesi Acil Sağlık Hizmetleri 

Çalışanlarının Karar Verme Stilleri 

Yüksek 

Lisans 

116 10491068 Senem Çente Akkan Japon Dili Öğretiminde Yazma Kaygısı Ve 

Akademik Dürüstlük İhlallerine İlişkin 

Algı Ve Tutumların Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

117 10490830 Elif Gültekin Flüt Eğitiminde Temel Davranışların 

Kazandırılmasına Yönelik Öğretmen Ve 

Öğrencilerin Analojik Yaklaşımları 

Yüksek 

Lisans 

118 10490752 Tugay Aktaş Kömür Maden Sahalarının Pasa Ve 

Cevher Stok Alanlarında Asit Maden 

Drenajı Karakterizasyonu: Kinetik Test 

Nem Hücresi Metodu 

Yüksek 

Lisans 

119 10490570 Oğulcan Gültekin Neoklasik Realizm Perspektifinden 15 

Temmuz Darbe Girişimi Sonrası Türk Dış 

Politikasının Analizi 

Yüksek 

Lisans 
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120 10490523 Veysi Cirasun Amatör Futbolcularda Dorsifleksiyon 

Açısının Bacak Hacmi, Denge, Sürat Ve 

Yön Değiştirme Performansı İle İlişkisi 

Yüksek 

Lisans 

121 10490439 Eren İzbul Moğol İstilâsı Öncesinde Hârezm 

Bölgesinin Ticârî Gelişimi 

Yüksek 

Lisans 

122 10490368 Ümran Güler Bankacılık Sektöründe Dijital İşbirliği 

İlişkilerinin Özellikleri Ve Çeviklik 

Performansına Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

123 10490339 Melike Aydemir Hastane Çalışanlarında Stratejik 

Planlama Tutumu Ve İnovasyon Davranış 

İlişkisi: Bir Araştırma Hastanesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

124 10490306 Göktuğ Serbezler Molecular Evaluation Of Commercial 

Hybrid Sunflower (Helianthus Annuus L.) 

Germplasm For Fertility Restoration 

Genes 

Yüksek 

Lisans 

125 10490227 Özge İdikut Çalışan Sayısı 10'dan Az Olan Küçük 

Sanayi İşletmelerinin İş Güvenliği Bilgi 

Düzeylerinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

126 10490200 Tuncay Sezer Covıd-19 Pandemi Yönetimi Sürecinde İl 

Özel İdarelerinin Rolü: Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

127 10490188 Aleyna Sırtlı Aslan Sosyal Eşitsizliklerin Beslenme 

Bağlamında İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

128 10490141 Meral Özenç Kırıl Çanakkale Boğazı Denizel Taraçalarının 

Jeomiras Olarak Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 
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129 10490116 Gül Günter Haçlı Seferleri Zamanında Doğu 

Akdeniz'de İtalyan Cumhuriyetleri'nin 

Faaliyetleri 

Yüksek 

Lisans 

130 10490110 Işıl Kiremitçi Pandemi Döneminde Geçilen Kısa 

Çalışma Uygulamasının Çalışanların 

Memnuniyet Ve Verimliliği Üzerindeki 

Etkisi: Sağlık Çalışanları Örneği 

Yüksek 

Lisans 

131 10490086 Özender Bay Umurbey Ovası'nın Ekolojik Risk Analizi 

Ve Coğrafya Öğretmenlerinin Ekolojik 

Riskler Konusunda Görüşlerinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

132 10490080 Melih Çelik Türkiye-Fransa Mermer İhracatında 

Optimal Rotanın Çok Kriterli Karar 

Verme Yöntemleri İle Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

133 10490042 Elmas Ekin Arslan Resim Sanatında Görsel Bellek 

Bağlamında Yaşanmışlık Kavramı 

Yüksek 

Lisans 

134 10489884 Aslı Yılmaz Türkiye'de Barajların Çevre Sorunları 

Üzerine Etkileri: Turhal Barajı Örneği 

Yüksek 

Lisans 

135 10489880 Selma Kırbeci Samandağ Kumsalında Ölü Olarak 

Bulunan Deniz Kaplumbağalarının 

(Chelonia Mydas Ve Caretta Caretta) 

Mide İçerikleri Ve Beslenme Özellikleri 

Yüksek 

Lisans 

136 10489870 Melih Atmaca Kurutulmuş Muzun Renk Değerleri 

Değişiminin Ft-Nnır Tekniği İle 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

137 10489842 Derya Aydın Online Marka Deneyiminin Marka Değeri 

Ve Satın Alma Niyetine Etkisi: Online 

Yemek Sipariş Hizmeti Veren Mobil 

Uygulamalar Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 
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138 10489781 Melis Karakoç Türkiye'de Yaşayan Podarcis Muralis 

(Laurenti, 1768) (Squamata: 

Lacertidae)'İn Avrupa Ve Anadolu 

Kıtalarındaki Bazı Popülasyonlarının 

Morfolojik Ve Osteolojik Yönden 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

139 10489731 Hüseyin Süleyman Büyüktepe Turist Rehberlerinde Hikâye Anlatımı, 

Duygusal Emek Ve İş Tatmini: Gelibolu 

Yarımadası Örneği 

Yüksek 

Lisans 

140 10489721 Feyza Fatma Soylu Yeni Çağ Hareketleri Ve Sağlık Yüksek 

Lisans 

141 10489718 Recep Uğuz Yahudilik'te Ve İslam'da Kopuş, Katarsis 

Ve Kurtuluş Ekseninde Hz. Nuh Ve Tufan 

Fenomeni 

Yüksek 

Lisans 

142 10489710 Tuğba Gündoğan Gelenek Ve Gelecek Ekseninde Türkmen 

Geçiş Ritüellerini Yeniden Okumak 

Yüksek 

Lisans 

143 10489700 Gülay Elbi Pekcan Denetimsiz İnternet Yayıncılığının Z 

Kuşağında Yarattığı Toplumsal Ve 

Kültürel Algılar Üzerine İnceleme: 

İnternet Yayıncılığı Uygulaması Olarak 

Tiktok Örneği 

Yüksek 

Lisans 

144 10489652 Büşra Gür Öğretmenlerin Örgütsel Ve Mesleki 

Bağlılık Düzeyleri Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

145 10489493 Kübra Çetinel Bizans Sanatında İmparator Tahtları Yüksek 

Lisans 

146 10489439 Oumout Gıounous Yunanistan Yerel Yönetimlerinde 

Azınlıkların Temsil Sorunu: Gümülcine 

Belediyesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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147 10489408 Ömer Akif Yeldan Stop Motion Tekniği İle Seramik 

Sanatında Hareket İzlenimi 

Yüksek 

Lisans 

148 10489402 Burcu Çapar Fazıl Hüsnü Dağlarca'nın Çocuk 

Şiirlerindeki Eğitsel İletiler 

Yüksek 

Lisans 

149 10489366 Cansu Turgut Lise Öğrencilerinin Edebiyat 

Öğretmenlerinin Mizah Davranışları 

Algıları İle Empatik Sınıf Atmosferi 

Algıları 

Yüksek 

Lisans 

150 10489349 Betül Kübra Demir Öğretmenlerin Algılarına Göre Okul 

Yöneticilerinin Krizyönetimine Yönelik 

Becerileri Ve Öğretmenlerin Uzaktan 

Eğitime Yönelik Algıları Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

151 10489307 Yunus Çolak Castor Çinko Parmak (Csz1) Ve Klotho 

(Kl) Gen Polimorfizimleri İle 

Hipertansiyon Hastalığı Arasındaki 

İlişkinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

152 10489302 Elif Özlem Gökçe Meme Kanserinde 18-Fdg Pet/Bt Sonucu 

İle Dokudaki Mir-22, Mir-328-3p Ve Mir-

140 Mikro Rna'larının Ekspresyonlarının 

Korelasyonlarının Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

153 10489257 Umut Kalaycı Hemşirelerin İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Farkındalıklarınınaraştırılması: Balıkesir 

İli Hastanelerinde Uygulama 

Yüksek 

Lisans 



 

85 

 

154 10489168 Recep Özkan Sürdürülebilir Çevre Politikalarının 

Geliştirilmesi Bakımından Sıfır Atık 

Projesi'nin Etkilerinin Değerlendirilmesi: 

Bursa Mustafakemalpaşa Belediyesi 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

155 10489072 Dilara Barın Taşdemir Öğretmenlerin Algılarına Göre Okul 

Etkililiği İle Stratejik Yönetim Arasındaki 

İlişki 

Yüksek 

Lisans 

156 10489069 Gamze Demirel Helvacı Öğretmenlerin Sahip Oldukları Mesleki 

Etik Değerler İle Okul Kültürü Arasındaki 

İlişki 

Yüksek 

Lisans 

157 10488876 Güliz Başaran MıṀar Ve Restoran YöNetıĊıL̇erıṄıṄ 

Bakış AçIsı İle Restoran Konseptı ̇

OluşTurma SüRecı ̇

Yüksek 

Lisans 

158 10488870 Çiğdem Eren Bazı Entomopatojen Nematod Türlerinin 

Mantar Sineklerine (Lycoriella Spp.) 

(Diptera: Sciaridae) Etkinliğinin 

Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

159 10488869 Ramazan Bozdağ Sokak Sanatında Stencil Tekniği Yüksek 

Lisans 

160 10488859 Begüm Sağduyu Parçalanmış Ve Tam Aile Çocuklarının 

Affetme Düzeylerinin Ontolojik İyi 

Oluşları Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

161 10488768 Melih Kırcalı Development And Validation Of A 

Cultural And Linguistic Diversity Scale To 

Measure Pre-Service Efl Teachers' Self 

Efficacy-Beliefs 

Yüksek 

Lisans 

162 10488729 Cenk Gökçe Sağlık Çalışanlarının Deprem 

Farkındalıkları Çanakkale İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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163 10488694 Furkan Karaca Hastane Öncesi Acil Sağlık Hizmetleri 

Çalışanlarının Maruz Kaldıkları Şiddetin 

Mesleki Kaygıya Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

164 10488638 Emin Dinçer Benzotiyazol Birimleri İçeren İmin 

Polimerlerinin Sentezi Ve 

Karakterizasyonu 

Yüksek 

Lisans 

165 10488636 Büşra Topuz Sağlık Çalışanlarının Travma Sonrası 

Stres Bozukluğu Ve Tükenmişlik Belirti 

Düzeyleri İle Covıd-19 Pandemisi Ve 

Çeşitli İlişkili Risk Faktörleri Açısından 

Değerlendirilmesi: Kocaeli İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

166 10488513 Zarife Demir Toplumsal Cinsiyet Bağlamında Göçmen 

Kadınların Türkiye İşgücü Piyasasındaki 

Yeri: Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

167 10488502 Mehmet Karadağ Elektronik Ticarette Tersine Lojistik 

Faaliyetlerinin Yeniden Satın Alma 

Niyetine Etkisi Ve Algılanan Risk 

Değişkeninin Aracılık Rolü: Hazır Giyim 

Sektöründe Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

168 10488491 Berkay Güneş Çinko Oksit (Zno) Nanopartiküllerinin, 

Akdeniz Midyesi (Mytilus 

Galloprovincialis Lamarck, 1819) 

Dokuları Üzerindeki Histopatolojik 

Etkilerinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

169 10488382 Eda Ntelıtze Determination Of Bioactive Milk N-

Glycans İn Different Cattle Breeds 

Yüksek 

Lisans 
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170 10488159 Merve Karataş Oleojellerin Yenilebilir Kaplama Olarak 

Mandalina Meyvesinde Kullanılması Ve 

Raf Ömrüne Etkisinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

171 10488143 Buse Yenigün Döviz Kurundaki Değişikliklerin İmalat 

Sanayi İstihdamı Üzerine Etkisi: Türkiye 

İçin Ampirik Bir Uygulama 

Yüksek 

Lisans 

172 10488003 Ayşenur Yılmaz Çanakkale İli Kışlık Sebze Yetiştiriciliği 

Yapılan Alanlardaki Kök-Ur Nematodu 

(Meloidogyne Spp. Goeldi, 1887) 

(Tylenchida: Meloidogynidae) Türlerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

173 10487875 Mehmet Özkır Optimization Of Plant Tissue Culture 

System Of Galanthus Trojanus 

Yüksek 

Lisans 

174 10487847 Betül Karakoca Polilaktik Asit Temelli Membranlar 

Kullanılarak İleri Teknolojiler İle 

Desalinasyon Ve Bor Giderimi 

Yüksek 

Lisans 

175 10487846 Bilge Nur Kanbur Okul Öncesi Dönemi Çocuklarında Sosyal 

Problem Çözme Becerilerini Geliştirmek: 

Artırılmış Gerçeklik Destekli Etkinlik Planı 

Önerisi 

Yüksek 

Lisans 

176 10487830 Tuğçe Özçelik Bizans Sanatında Güneş Sembolleri (Taş 

Eserler Üzerinden Bir Değerlendirme) 

Yüksek 

Lisans 

177 10487814 Peren Ercan Türk Ve Japon Masallarının Değerler 

Eğitimi Açısından Karşılaştırılması 

Yüksek 

Lisans 
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178 10487791 Abdülkadir Aktepe Çanakkale İlinin Üç Farklı Bölgesindeki 

Mevcut Bir Betonarme Yapının Deprem 

Performansları 

Yüksek 

Lisans 

179 10487680 Ayşegül Duman Üretici Koşullarında Pestisit Uygulanan 

Sultani Çekirdeksiz Üzümlerinde Pestisit 

Kalıntılarının Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

180 10487651 Yasin Güngör Deprem Yükleri Altında Çelik Levha 

Perde Duvar Sistemlerinin Analizi İçin Bir 

Yaklaşım 

Yüksek 

Lisans 

181 10487645 Melih Kalkan Türkiye'de Uygulanan Kırsal Kalkınma 

Politikalarının Sürdürülebilirliğinde 

Denetimin Rolü Ve Önemi: Çanakkale İli 

Ipard-Iı Programı Üzerine Bir Analiz 

Yüksek 

Lisans 

182 10487599 Tuğçe Şen Tekstil İhracatının Ekonomik Büyüme 

Üzerindeki Etkisi: Türkiye İçin Ampirik Bir 

Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

183 10487552 Cansel Arat Covıd-19 Sürecinde Evden Çalışmanın 

Verimlilik Üzerindeki Etkilerinin 

İncelenmesi: Tekirdağ İlinde Bankacılık 

Sektöründe Bir Uygulama 

Yüksek 

Lisans 

184 10487487 Levent Sertakan Borsa İstanbul'da İşlem Gören İnşaat Ve 

Bayındırlık Sektöründe Yer Alan Şirketler 

Ve Sektörün Finansal Analizi 

Yüksek 

Lisans 

185 10487194 Cemil Süngü Akut Arama Kurtarma Derneği 

Gönüllüleri Bakış Açısıyla Afet Lojistiği 

Sorunları Ve Dijital Çözüm Önerileri 

Yüksek 

Lisans 
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186 10486884 Ceren Pervin Gez Türk Mimarisinde Selvi Ağacı Motifi Yüksek 

Lisans 

187 10486748 Deniz Tuğçe Tunç Çanakkale İlinde Su Ürünleri Tüketimi 

Eğilimlerinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

188 10486745 Cemile Özdemir Duygusal Emek Ve İşte Var Olamamanın 

Yenilik Yönetimine Etkisi: İstanbul 

İlindeki Otel İşletmeleri Üzerine Bir 

Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

189 10486741 Olcay Mercan Geleneksel Süt Reçelinin Üretim 

Tekniğinin Geliştirilmesi (Süt Reçelinde 

Ür-Ge) 

Yüksek 

Lisans 

190 10486733 Saadet İşlek Gelibolu Yarımadasının Tarihsel 

Süreçteki Floristik Değişimi 

Yüksek 

Lisans 

191 10486489 Ekrem Yusuf Uludağ Lapseki'de Organik Kirleticilerin Hava 

Kalitesine Ve Ölçülen Güncel Ozon 

Seviyelere Etkisinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

192 10486470 Onur Gültakın Hayvancılık İşletmelerinde Biyogaz 

Üretiminin Farkındalığı: Çanakkale İli 

Biga İlçesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

193 10486462 Ceren Saran Çanakkale Ve Çevresinden Elde Edilen 

Lahana Yaprak Güvesi Plutella Xylostella 

L. (Lepidoptera :Plutellidae) 

Popülasyonlarının Biyolojik Özelliklerinin 

Ve Genetik Çeşitliliğinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

194 10486413 Muhammed Fatih Celep Bir Eğitim Kurumunda Risk 

Değerlendirmesi (L Tipi Matris) 

Yüksek 

Lisans 
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195 10486336 Kübra Aksu Artırılmış Gerçeklik Teknolojisi İle İş 

Sağlığı Ve Güvenliği Kartlarının 

Hazırlanması 

Yüksek 

Lisans 

196 10486184 Merve Kaçar Demokrasi Ve Ekonomik Özgürlüğün 

Doğrudan Yabancı Yatırım Üzerine Etkisi: 

Türkiye İçin Ekonometrik Analiz 

Yüksek 

Lisans 

197 10486131 Merve Duman Yeşil Sentez Yöntemi İle Itır (Pelargonium 

Graveolens) Uçucu Yağından Gümüş 

Nanopartiküllerinin Sentezi, 

Karakterizasyonu Ve Biyolojik 

Aktivitelerinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

198 10486130 Büşra Dalgıç Sorghum Bicolor Var. Technicum Tohum 

Ekstraktı İle Gümüş Nanopartiküllerinin 

Yeşil Sentezi, Karakterizasyonu Ve 

Biyolojik Aktivitelerinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

199 10486006 Adnan Özkan Acil Yardım Ve Afet Yönetimi 

Öğrencilerinin İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Farkındalığı 

Yüksek 

Lisans 

200 10485879 Eylem Topuz Köy Enstitüsü Mezunu Öğretmenlerin 

Kendi Aile Yaşamında Çocuk Ebeveyn 

İlişkileri Üzerindeki Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

201 10485862 Kübra Kanık Çelik Genç Yetişkinlerin Ebeveynleşmeleri İle 

Yalnızlık Ve Depresyon Düzeyleri 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

202 10485795 Elif Aslıhan Korkmaz Kırsal Alanda Yaşayan Yaşlılarda 

Polifarmasi Yaygınlığı Ve İlişkili Faktörler 

Yüksek 

Lisans 
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203 10485725 Ebru Cambaz Verbascum Scamandri Murb. Türünün 

Kallus Kültürü İle Sekonder Metabolit 

Üretimi 

Yüksek 

Lisans 

204 10485680 Nefise Ayşe Şenay Özkan Belediye Hizmetlerinin Sunumu 

Bağlamında Akıllı Şehirler: Çanakkale 

Belediyesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

205 10485605 Çağrı Savaş İYileştirme Bahçelerinin Peyzaj 

Tasarımındaki Yeri 

Yüksek 

Lisans 

206 10485545 Sevcan Bulut Α Dereceden Bazı Genelleştirilmiş 

Yakınsaklık Türleri 

Yüksek 

Lisans 

207 10485449 Ceren Nur Özgül Bozcaada'da Yaşayan Amfibi Ve Reptil 

Türlerinin Habitat Ve Çevresel 

Değişimlere Göre Dağılış Haritalarının 

Oluşturulması 

Yüksek 

Lisans 

208 10485447 Begüm Boran Sarıçay (Çanakkale)'Daki Çevresel 

Parametrelerin Pelophylax Bedriagae Ve 

Mauremys Rivulata Türleri Üzerinde 

Hematolojik Ve Genotoksikolojik 

Etkilerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

209 10485441 Gökçe Karpuzoğlu J.A.M. Whıstler'ın Eserlerinde Japonizm Yüksek 

Lisans 

210 10485394 Handan Karahan Çarpımsal Genelleştirilmiş Türevli 

Halkalar 

Yüksek 

Lisans 

211 10485349 Nilda Günaydın Üniversite Yerleşkelerinde Yağmur 

Suyunun Sürdürülebilir Sistemler İle 

Yönetilmesi 

Yüksek 

Lisans 
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212 10485313 Hüseyin Hürrem Göktepe Yeni Nesil Afet Olarak Covid 19 

Pandemisinin Afet Ve Acil Durum Sivil 

Toplum Kuruluşlarının Üzerine Etkisi: 

Gönüllülük Özelinde Akut Örneği 

Yüksek 

Lisans 

213 10485259 Mücahit Kuz Seçilmiş Çift Yıldızların Fotometrik Ve 

Tayf Analizi 

Yüksek 

Lisans 

214 10485139 Gülfem Erbil Deneysel Subaraknoid Kanama Modeli 

Oluşturulmuş Sıçanlarda Piseatannolün 

Koruyucu Etkilerinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

215 10484942 Kemal Sezgin Mobilya Sektöründe İş Sağlığı Ve 

Güvenliği Ortam Ölçümleri 

Yüksek 

Lisans 

216 10484889 Feride Kurnaz Kanser Hastalarının Ölüm Kaygısı Ve 

Manevi Bakım Gereksinimleri: Çanakkale 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

217 10484866 Buse Özentürk Tuzlu Toprakların Arıtımında 

Elektrokinetik Yöntem Yaklaşımı 

Yüksek 

Lisans 

218 10484754 Merve Yağmur Türkiye'de İşsizlik Ve Ekonomik Büyüme 

Arasındaki İlişki: Ampirik Bir Uygulama 

Yüksek 

Lisans 

219 10484671 Adile Sümeyra Güner Bağlanma Yaralanmasında Yalnızlık Ve 

Affetme Kararı Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

220 10484194 Tufan Zan Hayat Bilgisi Dersi Öğretim Programının 

21. Yüzyıl Becerileri Açısından 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

221 10484098 Bengü Özden Güldağlı Sınıf Öğretmenlerinin Otantik Liderlik 

Özellikleri 

Yüksek 

Lisans 



 

93 

 

222 10483542 Berna Yavaş Çocukların Spora Yaklaşımı Ve 

Ebeveynlerinin Toplumsal Cinsiyete 

İlişkin Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 

223 10483270 Sema Sertkaya Türkiye'de Sol Bir Popülizm Anlayışı: 

Ekrem İmamoğlu Örneği 

Yüksek 

Lisans 

224 10482959 İbrahim Demir Kamu Kurumlarında İş Sağlığı Ve 

Güvenliği Uygulamaları "Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Örneği" 

Yüksek 

Lisans 

225 10482944 Selin Özer Tip 2 Diabetes Mellitus Hastalarında Öz 

Yeterliliğin Tedavi Uyumuna Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

226 10482836 Hüseyin Orak Korku İkliminin Yönetici Sessizliği 

Üzerindeki Etkisinde Makyavelist Kişilik 

Özelliğinin Ve Politik Davranışların Rolü 

Yüksek 

Lisans 

227 10482795 Elif Çokay Sınıf Öğretmenlerinin Değerler Eğitimine 

Yönelik Tutumları İle Çalıştıkları 

Kurumdaki Okul İklimi Arasındaki 

İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

228 10482792 Eylem Arslan Bir Sembolik Siyaset Aracı: Ayasofya Yüksek 

Lisans 

229 10482678 Erman Çavuşoğlu Domateste (Solanum Lycopersicum) 

Na+/H+ Antıporter (Nhx) Genlerinin 

Tanımlanması Ve Tuz Şoku Stresi Altında 

Gen İfade Seviyelerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

230 10482420 Sevcan Demir Fen Lisesi Öğrencilerinin Ebeveyn 

Tutumlarına İlişkin Algıları İle Duygu 

Yönetimi Becerileri Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 
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231 10482140 Elif Ahsen Balı Farklı Düzeylerdeki Salkım Seyreltme 

Uygulamalarının Amasya Beyazı Ve 

Kozak Beyazı (Vitis Vinifera L.) Üzüm 

Çeşitlerinde Verim Ve Kalite Özelliklerine 

Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

232 10481863 Cengizhan Dumlu Makine Öğrenme Temelli Konut Fiyat 

Tahminlemede Meta Model Uygulaması: 

Çanakkale İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

233 10481735 Gamze Taştan Biga Yarımadası Sismik Hız Yapısının 

Yerel Deprem Lokasyon 

Hesaplamalarındaki Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

234 10480578 Seçil Durmuş Birden Fazla İlaç İçin Taşıyıcı Sistem 

Olarak Yeni Tür İyonik Hidrojellerin 

Sentezi Ve İlaç Salım Özelliklerinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

235 10480577 Nilay Aygün 20. Yy Batı Resim Sanatında Beden 

İmgesi Ve Temsili 

Yüksek 

Lisans 

236 10480389 Aslıhan Çavuşculu Kadın İstihdamı Ve Kalkınma Arasındaki 

İlişki: Mena Ülkelerine Yönelik Panel Veri 

Analizi 

Yüksek 

Lisans 

237 10480319 Şemsi Yumuşak Okul Yöneticilerinin Teknolojik Liderlik 

Öz Yeterlik Algıları İle Değişimi Yönetme 

Yeterlik Algıları Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

238 10480227 Azize Kureyşibahadurı Oecd Ülkelerinde İşsizlik Ve Göç 

Arasındaki İlişki: Panel Nedensellik 

Analizi 

Yüksek 

Lisans 

239 10480161 Tuğçe Ateş Peyami Safa'nın "Canan" Adlı Romanının 

Söz Varlığı 

Yüksek 

Lisans 



 

95 

 

240 10479682 Kübra Sezer Türkiye'de Cds Primleri İle Finansal 

Göstergeler Arasındaki İlişki: Zaman 

Serisi Analizi 

Yüksek 

Lisans 

241 10479671 Neval Tekin Linder Hipotezi Çerçevesinde Türkiye'nin 

Gelir Gruplarına Göre Ülkelerle Olan 

Karşılıklı Ticaretlerine Dair Ekonometrik 

Analiz 

Yüksek 

Lisans 

242 10479156 Yaşar Çömlekci Hizmetkâr Liderliğin İş Tatmini 

Üzerindeki Etkisi: Alışveriş Merkezi 

Çalışanları Üzerinde Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

243 10479134 Aynur Şan Çanakkale Romanlarının Dini Kimlik Ve 

İnançları Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

244 10479102 Turgut Kaymak Mahalli İdarelerin Kent Yoksulluğu İle 

Mücadelesi; Çanakkale Belediyesi 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

245 10478968 İlhan Fulya Metin Bulgaristan'ın Ab'ye Üyeliğinin 

Türkiye'deki Bulgaristan Türklerinin Göç 

Eğilimleri Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

246 10478822 Yasemin Selvi Şenyurt 4. Sınıf Sosyal Bilgiler Dersinde İstasyon 

Tekniği Kullanımının Öğrencilerin 

Akademik Başarı Ve Tutumlarına Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

247 10478535 Selman Bıyık Algılanan Güven Ve Kişisel Veri Güvenliği 

Endişesinin Mobil Reklamlardan 

Kaçınma Davranışı Üzerindeki Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

248 10478099 Yakup Çetinkaya Mülteka'l-Ebhur'un Osmanlı 

Hukukundaki Yeri Ve Önemi 

Yüksek 

Lisans 
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249 10478048 Hatice Begüm Kamış Aykaç Eski Sscb Ülkelerinden Kadın Emek 

Hareketinin Seçiciliği: İzmir İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

250 10478027 Cansu Kaygusuz Üniversite Öğrencilerinin Zekâ Türlerine 

Göre Futbolda Fanatizm Algılarının 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

251 10477969 Öznur Doğanay 112 Acil Sağlık Hizmetleri Çalışanlarında 

İşe Bağlı Gerginlik Ve Duygusal Zeka İle 

İlişkisinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

252 10477444 Zehra Yeliz Yel İstanbul'un Anadolu Yakasındaki I. 

Mahmut Dönemi Çeşme Ve Sebilleri 

Yüksek 

Lisans 

253 10476217 Halil İbrahim Karageçi Kalifiye Olmayan Afgan Göçmen 

Hareketliliği: Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

254 10476045 Abdulhalim Kubilay Barıtcı Örgüt İçi İletişimde Sosyal Medya 

Kullanımına İlişkin Yönetici Ve Öğretmen 

Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 

255 10476029 Hatice İlhanlı Yerel Yönetimlerdeki Kadın Temsilinde 

Tokenizm'in İzleri: Kadıköy Ve 

Sultanbeyli Belediyeleri 

Yüksek 

Lisans 

256 10475882 Gamze Yılmaz Dijital Öykü Kullanımının Öğrencilerin 

Konuşma Becerisi Tutum Ve 

Motivasyonuna Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

257 10475855 Serdar Ek Erzurum İli Seçim Coğrafyası: (2015-2018 

Milletvekili Genel Seçimleri) 

Yüksek 

Lisans 

258 10475751 Gamze Ekrem Çebi Hastane Öncesi Acil Sağlık Hizmetleri 

Çalışanlarının Travma Hastalarına 

Yaklaşım Ölçeğinin Geliştirilmesi 

Yüksek 

Lisans 



 

97 

 

259 10475541 Akın Sabır İlkokul Sosyal Bilgiler Dersi Öğretim 

Programında Yer Alan Okuryazarlık 

Becerilerine İlişkin Sınıf Öğretmenlerinin 

Görüşlerinin Belirlenmesi (Çanakkale İli 

Örneği) 

Yüksek 

Lisans 

260 10475439 Batuhan Oral Çanakkale İli Kışlık Sebze Alanlarında 

Lahana Yaprak Güvesi (Plutella Xylostella 

L.) (Lepidoptera: Plutellidae)' Nin 

Popülasyon Gelişimi Ve Zarar 

Durumunun Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

261 10474912 Musab Ural Balıkesir İlinde Şekerpancarı Üretiminin 

Ekonomik Analizi 

Yüksek 

Lisans 

262 10474856 Mehmet Çatal Halkın Sel, Su Baskını Veya Taşkınlar İle 

İlgili Tutum, Davranış Ve Bilgi 

Düzeylerinin Ve İlişkili Faktörlerinin 

Değerlendirilmesi: Edirne İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

263 10473796 Birsu Çoruk Ekstrem Sıcaklık Analizi: Marmara 

Bölgesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

264 10473714 İrem Erdoğan SağLık BıL̇ıṀlerı ̇ FaküLtesı ̇

ÖĞRencıL̇erıṄıṄ Covıd-19 AşIsına 

YöNelıK̇ Tutumları İLe ÖRgüTsel 

DedıK̇odu Arasındakı ̇ İLıŞ̇Kı:̇ Çanakkale 

ÖRneğİ 

Yüksek 

Lisans 

265 10473230 Sena Demir Kentsel Odak Ölçeğinde Peyzaj 

Karakterinin Okunması: Çanakkale Kenti 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

266 10473043 Muhammed Raşit Durak Genome-Wide Discovery Of Structural 

Variants And Their Potential Role İn Dmı-

Propiconazole Resistance İn Monilinia 

Species 

Yüksek 

Lisans 
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267 10473041 Kübra Arslan Prediction Of Micrornas İn Monilinia 

Spp. And Their Roles İn Host-Pathogen 

İnteractions 

Yüksek 

Lisans 

268 10472807 Ayça Ertan Analitik Hiyerarşi Süreci Kullanarak Sel 

Ve Taşkın Alanlarının İncelenmesi: 

Çanakkale-Karamenderes Örneği 

Yüksek 

Lisans 

269 10472715 Elif Akbulut Avrupa Birliği Ortak Güvenlik Ve 

Savunma Politikalarının Ab 

Entegrasyonuna Etkisi: Pesco Örneği 

Yüksek 

Lisans 

270 10472370 Ege Özer Kripto Para Konusunda Halkın Bilgi 

Düzeyinin Ve Güven Derecesinin 

Ölçülmesi 

Yüksek 

Lisans 

271 10472154 İnan Yurt Çanakkale İlinde Yağlık Ayçiçeği 

Üretiminin Ekonomik Analizi 

Yüksek 

Lisans 

272 10471712 Derya Engin Şiddet Mağduru Kadınların Yaşam 

Planlarının Ekonomik Yönden 

Değerlendirilmesi: Yalova Örneği 

Yüksek 

Lisans 

273 10471396 Sefa Çelebioğlu Türkiye-Katar Siyasi, Sosyal Ve Ekonomik 

İlişkileri (2002-2020) 

Yüksek 

Lisans 

274 10471296 Ayşenur Arslan Determining Therapeutic Proteins And 

Prebiotic N-Glycan Concentrations İn 

Bovine Colostrum 

Yüksek 

Lisans 

275 10471280 Arife Yurdugül Topal Çanakkale İlinde Arıcılık İşletmelerinin 

Ekonomik Analizi 

Yüksek 

Lisans 

276 10471224 Serpil Savaş Çanakkale Muharebelerinde 4'üncü Ağır 

Topçu Alayı 

Yüksek 

Lisans 
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277 10471172 Alperen Uysal Öğrenci Liderlerinin Karşılaştıkları 

Kaosları Yönetim Tarzları: Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Örneği 

Yüksek 

Lisans 

278 10471125 Muhammet Fatihcan Yıldırım Ortaokul Öğrencilerinin Yangın Eğitimi 

Konusunu Öğrenmelerinde Çevrimiçi 

(Online) Eğitim Modelinin İncelenmesi: 

Bir Ortaokul Örneği 

Yüksek 

Lisans 

279 10471036 Rozerin Çelik Kentsel Tasarım Rehberinin Çömü 

Terzioğlu Yerleşkesine Yansıması 

Yüksek 

Lisans 

280 10471022 Deniz Ataş Derin Öğrenme İle 11 – 13 + 6 Hafta 

Gebelikte Açık Spina Bifida 

Belirteçlerinin Otomatik Tespiti Ve 

Ölçümü 

Yüksek 

Lisans 

281 10470913 Buse Aksoy Afet Ve Acil Durumlarda Görev Alan 

Personelde Öz Yeterlilik Ve 

Tükenmişliğin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

282 10470688 Senem Sipahi Türkiye'de Otizm Spektrum Bozukluğu 

Olan Ve Müzik Eğitimi Alan Öğrencilerin 

Karşılaştığı Sorunlara Yönelik Eğitimci Ve 

Aile Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 

283 10470441 Alptekin Mert Yılmaz Türkiye'deki Tüketicilerin Coğrafi İşaret 

Konusunda Bilgi Düzeylerinin, Algılarının 

Ve Satın Alma Davranışlarının 

Belirlenmesi: Ezine Peyniri Örneği 

Yüksek 

Lisans 

284 10470331 Rıdvan Hizar Jarring Koleksiyonunda Jarring Prov. 349 

Numarasıyla Kayıtlı Eser Üzerine Dil 

İncelemesi (İnceleme-Metin-Dizin) 

Yüksek 

Lisans 
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285 10469946 Alper Aydın İşletme Koşullarında Erken Hasat Ve 

Normal Hasat Zeytinyağı Üretimi Ve 

Ürün Özelliklerinin Karşılaştırılması 

Yüksek 

Lisans 

286 10469418 Hatice Özcan Tip 2 Diabetes Mellitus Hastalarının Öz 

Bakım Gücü Ve Tedaviye Uyumu 

Yüksek 

Lisans 

287 10469030 Sevda Kısaoğlu Fizyolojik Sarılıklı Yenidoğan Annelerinde 

Emzirme Öz Yeterliliği Ve Yetersiz Süt 

Algısının Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

288 10468422 Keziban Deniz Algılanan Mobbing İle İntikam Niyeti 

Arasındaki İlişki Ve Bu İlişkide Örgütsel 

Erdemliliğin Rolü: Alışveriş Merkezi 

Çalışanları Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

289 10468289 Tuğçe Özdemir Geleceğin Distopik Kentsel Mekânlarının 

Sinematografik Araçlar İle Okunması 

Yüksek 

Lisans 

290 10468283 Gökay Karabacak Bulanık Metrik Uzaylarda İdeal 

Yakınsaklık 

Yüksek 

Lisans 

291 10468209 Dilara Yalçın Arazi Kullanımı Ve Arazi Örtüsü 

Sınıflandırmasında Sentinel-2 

Görüntülerinin Analizi 

Yüksek 

Lisans 

292 10467876 Bekir Dinç Çanakkale Savaşlarında Kireçtepe 

Muharebesi (06-16 Ağustos 1915) 

Yüksek 

Lisans 

293 10467666 Furkan Etem Humik Asit Ve Mikrobiyal Gübre 

Uygulamalarının Topraktaki Alınabilir 

Elementler Ve Enzimler Üzerine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 
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294 10467369 Ahmet Bayrak Ayasofya İkonografyasının Tarih Ve Din 

Ekseninde Okunması: İstanbul 

Ayasofya'sı 

Yüksek 

Lisans 

295 10467349 Burak Gemci Şemseddîn Nakşibendi'nin Miftâhu'l-

Kulûbu'nun Neşri Ve Ahmed 

Ziyâüddîn'nin Câmiu'l-Usûlü İle 

Mukayesesi 

Yüksek 

Lisans 

296 10466917 Mutlu Öksüz İmâm Mâtürîdî'ye Göre Bir Şeyin İnsanın 

Tabiatına Uygunluğunun Veya 

Aykırılığının Şer'î Hükmüne Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

297 10466806 Gamze Balta Hemşirelik Öğrencilerinin Çocuk Sağlığı 

Ve Hastalıkları Hemşireliği Dersi 

Kapsamında Hazırladığı Bakım 

Planlarında Kullandıkları Tanılar Ve 

Bakım Planı Hazırlamaya İlişkin Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 

298 10466789 Sevda Akan Türkiye'deki Suriyelilerin Sosyal Uyum 

Sürecinde Sivil Toplum Kuruluşlarının 

Rolü Sultanbeyli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

299 10466788 Mihriban Ağar Sürdürülebilir Alternatif Yaşam 

Toplulukları: Çanakkale Ekoköyleri 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

300 10466765 Muammer Gök Bilezik Alma Uygulamalarının Ninfa 

Kayısı Çeşidinde Meyve Verim Ve 

Pomolojik Özellikleri Üzerine Etkilerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

 

301 10466734 Nazan Köken Pazarlamada Hikaye Anlatımı Kullanımı İle 

Alışveriş Stilleri Arasındaki İlişkiyi 

Belirlemeye Yönelik Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 
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302 10466460 Habibe Turan Çanakkale'de Tüketicilerin Yerel Gıda 

Ürünlerini Satın Alma Davranışının 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

303 10466387 Cansu Kübra Günaydın Çağdaş Türk Sinemasında Kara Mizah 

Filmlerindeki Karakterlerin Psikopatolojisi 

Yüksek 

Lisans 

304 10466232 Seda Nur İpek Öğretmen Adaylarının Çevre Sorunlarına 

Yönelik Bilgi Ve Bilişsel Farkındalıklarının 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

305 10466120 Nuri Ferhat Pehlivan Karasu Uygulaması İle Organik Yetiştiricilik 

Yapılan Ayvalık Çeşidi Zeytinliklerinde Bazı 

Önemli Bitkisel Ve Pomolojik Özellikler İle 

Yaprak Besin Elementleri İçeriklerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

306 10466090 Murat Turan Çağdaş Türk Resminde Evcil Hayvan 

Figürleri 

Yüksek 

Lisans 

307 10465626 Kübra Ekleme Küresel Ticaret Savaşlarının Türkiye 

Ekonomisine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

308 10465424 Gül Mılıazım Memet Vaka Yönetimi: Kardiyoloji Polikliniğine 

Başvuran Koroner Arter Hastalarında 

Koruyucu Kardiyoloji Hemşireliği Ve Tele-

Tıp Kullanımının Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

309 10464330 Mehmet Gövdetaşan Orman Yangınlarının Uzaktan Algılama 

Teknikleri İle Analizi: Biga Ve Gelibolu 

Yarımadası Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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310 10464096 Merve Kaplan A Novel İn-Vitro Digestion Model Designed 

By İntegration Of Microbiome Associated 

Enzymes 

Yüksek 

Lisans 

311 10463780 Serkan Gören Çok Uluslu Toplumlarda Ulus İnşa Süreci 

Hindistan'ın Ulus İnşasında Din Faktörü 

Yüksek 

Lisans 

312 10463719 Emel Özkan Türk Resminde Figüratif Eğilimler Ve 

Sembolizm 

Yüksek 

Lisans 

313 10463223 Ömer Turan Yabancılara Türkçe Öğretimi Kapsamında 

Pıktes'in Değerlendirilmesi: Bursa İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

314 10462957 Türkan Gezer Isı Yalıtımı Ve Yanmazlık Özelliği Olan Fiber 

Takviyeli Jeopolimerik Levha Üretimi 

Yüksek 

Lisans 

315 10462874 Pınar Koç Gayrimenkul Geliştirme Stratejisi Olarak 

Mekânın Yeniden Üretimi: Çanakkale 

Kepez Örneği 

Yüksek 

Lisans 

316 10462678 Tayfun Çiçek Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü'ne Ait Spor 

Tesislerinin, Fiziksel Özelliklerinin Ve 

İşletmecilik Anlayışının, Sporcu Ve 

Antrenörlerin İhtiyaç Ve Beklentileri 

Açısından Değerlendirilmesi (Çanakkale İli 

Örneği) 

Yüksek 

Lisans 

317 10462256 Serhat Eksik Vergi Kültürü Ve Kayıt Dışı Ekonomi İlişkisi: 

Türkiye Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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318 10462149 Ali Ülger Uzaktan Eğitim Temelli İlkokuma-Yazma 

Öğretiminde Öğretmen Rol Ve 

Sorumlulukları 

Yüksek 

Lisans 

319 10461669 Mehmet Tacir Türkiye'de Dış Politika Uygulamalarında 

İktidar Ve Ana Muhalefet Partilerinin 

Etkileşimi (2002-2020) 

Yüksek 

Lisans 

320 10460952 Esma Gündüz Karadağ İsyanları Ve Osmanlı 

Hâkimiyetinin Çözülme Süreci (1697-1830) 

Yüksek 

Lisans 

321 10460933 Tuğçe Sinem Çelik Dijital Teknoloji Bağımlılığının 

Mahremiyete Ve Benlik Oluşumuna Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

322 10460166 Hakan Alan Hastane Öncesi Acil Sağlık Hizmetleri 

Çalışanlarının Covid-19 Enfeksiyonunun 

Farkındalığı 

Yüksek 

Lisans 

323 10457718 Seniha Ruken Pirinççioğlu Çanakkale Koşullarında Yetiştirilen Farklı 

Kekiklerin Esansiyel Yağının Antimikrobiyal 

Aktivitelerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

324 10457553 Yunus Kaptan Çemialo Sırtı Yerleşimi Kazısı'nda Ele Geçen 

M.Ö. 2. Ve 1. Binyıla Tarihlendirilen Metal 

Buluntular 

Yüksek 

Lisans 

325 10457364 Cafer Ceran Eğitim Bilişim Ağında (Eba) Ve Ders 

Kitaplarında Yer Alan Ortaokul Fen 

Bilimleri Ders İçeriklerinin Ölçme Ve 

Değerlendirme Açısından İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 
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326 10457018 Nana Karavelıc Bosna Halkının Dark Turizmi Bağlamında 

Srebrenitsa'ya Bakış Açıları 

Yüksek 

Lisans 

327 10456403 Ekrem Nergiz Türkiye'deki Suriyeli Sığınmacılar İle İlgili 

Sosyal Medya Paylaşımlarının Zaman 

İçindeki Değişimi: Twitter Örneği 

Yüksek 

Lisans 

328 10454895 Meltem Kayman Öksüzoğlu Akılcı Olmayan İlaç Kullanımının Ortaya 

Çıkardığı Ekonomik Ve Sosyal Kayıpların 

Değerlendirilmesi: Bayramiç Örneği 

Yüksek 

Lisans 

329 10454494 Ömer Kesme 1989 Sonrası Romanya'daki Değişim Ve 

Dobruca Tatarlarına Yansımaları 

Yüksek 

Lisans 

330 10454422 İrfan Demirel Peyzaj Mimarlığında Türk İslam Bahçeleri Yüksek 

Lisans 

331 10454068 Sevban Acar Üniversite Öğrencilerinin Afet Durumunda 

Kriz Yönetim Becerileri Ölçeğinin 

Geliştirilmesi Ve Çeşitli Değişkenler 

Açısından İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

332 10453364 Özlem Atıcı Doğu Batı Kültürleri Etkileşiminde Resim 

Sanatı Ve Mimarlıkta Dekoratif Öğeler 

Yüksek 

Lisans 

333 10452475 Canan Doğan Profesyonel Futbolcularda Duygusal Zekâ 

İle Motivasyon İlişkisinde Kişilik Tipinin 

Aracı Rolü 

Yüksek 

Lisans 
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334 10452402 Şerif Ali Yağcıköse Çanakkale İli Kereviz Alanlarındaki Kökur 

Nematodu (Meloidogyne Spp.) Türlerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

335 10452394 Duygu Akgün Farklı Liglerde Oynayan Basketbolcularda 

Duygusal Zeka İle Takım Direnci Arasındaki 

İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

336 10451993 Alpaslan Göçer Gençlik Ve Spor İl Müdürlükleri 

Çalışanlarının Örgütsel Bağlılık Ve İş 

Performansı İlişkisinin X Ve Y Kuşaklarına 

Göre İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

337 10451814 Sare Kaya Yerli Televizyon Dizilerinin Din Ve Değerler 

Psikolojisi Açısından İncelenmesi: Gönül 

Dağı Ve Yasak Elma Örnekleri 

Yüksek 

Lisans 

338 10451656 Hatice Çelik Mistik Tecrübe Düzeyi İle Benlik Saygısı Ve 

Mutluluk Arasındaki İlişki Üzerine Bir 

İnceleme 

Yüksek 

Lisans 

339 10451443 Gülser Yalçınkaya Okul Öncesi Çocuklarının Temel Hareket 

Beceri Gelişimleri Ve Aile Bireylerinin 

Gelişime Etkisinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

340 10451329 Muhammet Özenli Teyemmüm İle İlgili Rivâyetlerin 

Değerlendirilmesi (Kütüb-İ Sitte Özelinde) 

Yüksek 

Lisans 

341 10451059 Mehmet Yaramış Ampirik Kopula Temelli Türkiye'nin 

Kuraklık Analizi 

Yüksek 

Lisans 
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342 10450925 Ayşenur Yazan Türkiye'de Kamu Sektöründe Yönetici 

Konumunda Çalışan Kadınlara İlişkin Algı: 

Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

343 10450735 Gözdenur Aycibin Kripto Paraların Ekonomik Anlamı Ve 

Uluslararası Makroekonomik 

Göstergelerle Bitcoin Arasındaki Bağlantı 

Yüksek 

Lisans 

344 10450403 Hakan Akgül Futbol Taraftarlarında Takım Bağlılığının 

Tüketici Davranışlarına Etkisinde Kişilik 

Faktörünün Rolü 

Yüksek 

Lisans 

345 10450328 Ada Hazal Milton Bakteri Ve Hormon Uygulamalarının 

İstanbul Kekiğinin (Origanum Vulgare Ssp. 

Hirtum (Link) Ietsw.) Gelişimi, Herba Ve 

Uçucu Yağ Verimi İle İçeriğine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

346 10450295 Buse Yalçıntaş Farklı Hasat Zamanlarının Kınalı Yapıncak 

Beyaz Şarabının Bazı Kalite Özellikleri 

Üzerine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

347 10450215 İrem Gürbüz The First Year Experiences Of Novice 

English Language Teachers İn Turkey: A 

Narrative İnquiry 

Yüksek 

Lisans 

348 10450118 Egemen Özcan Yeraltı Maden Ocaklarında Farklı 

Parametrelerin Radon Gazı 

Konsantrasyonu Oluşumuna Etkisi Ve İş 

Sağlığı Ve Güvenliği Açısından 

Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 
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349 10450070 Rukiye Ernur Çiftçi İzmir İli Menemen Ve Bergama 

İlçelerindeki Pamuk Ekiliş Alanlarında 

Görülen Akarların Popülasyon Gelişmesi 

Ve Predatörlerinin Belirlenmesi Üzerine Bir 

Çalışma 

Yüksek 

Lisans 

350 10449955 Hafıd Elmı Ahmed Farklı Papaya Çeşitlerin Somali 

Koşullarında Fenolojik Özelikleri Ve Verim 

Açısından Gösterdikleri 

Yüksek 

Lisans 

351 10449933 Halime Zeynep Yaşar Hamilelik Döneminde Dindarlık Ve Dinin 

Prenatal Bağlanmaya Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

352 10449885 Ahu Alkan Resim Sanatında Doğa'dan Esinlenerek 

Gerçekleştirilen Biçimsel Uygulamalar Ve 

Doğaçlama Kavramının 

Yüksek 

Lisans 

353 10449878 Serkan Arslan Ortaokul Öğrencilerinin Çevreye Yönelik 

Davranışlarının Ve Duyuşsal Eğilimlerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

354 10449874 Gizem Çetin Güzel Kavramının İslam Düşüncesindeki 

Gelişimi (Başlangıcından Xv. Yüzyıla Kadar) 

Yüksek 

Lisans 

355 10449783 Fatma Türkmen Düzenli Konut Yerleşimleri Ve Kentsel 

Dönüşüm; Bursa, Nilüfer Örneği 

Yüksek 

Lisans 

356 10449702 Dursun Turan Av Hayvanlarının Yaşamsal Alanlarını 

Belirleme Ve 3 Boyutlu Haritalar Üzerinde 

Gösterme: Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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357 10449678 Ayşe Takaoğlu Gelibolu Yarımadası'nda Yapılan Arkeolojik 

Kazılarda Ele Geçen Çanakkale Seramikleri 

Yüksek 

Lisans 

358 10449669 Melek Özbilen Karbon Fiber-Epoksi Kompozitlerde Grafen 

Oksit Ve Halloysit Nanotüp Katkısının 

Arayüzey Performansına Etkisinin Fiber 

Demeti Testleri İle Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

359 10449664 Seda Açıkportalı Investigating Perceived Language Testing 

And Assessment Literacy Levels Of English 

Language İnstructors: A Suggested Training 

Syllabus 

Yüksek 

Lisans 

360 10449659 Tuncay Yardım Sığla (Liquidambar Orientalis Mill.) Yağının 

Avcı Akar, Phytoseiulus Persimilis Athias-

Henriot (Acari: Phytoseiidae) Üzerine 

Kontakt Ve Repellent Etkilerinin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

361 10449651 Mehmet Yalvaçlı Sığla (Liquidambar Orientalis Mill.) Yağının 

Tetranychus Urticae Koch (Acari: 

Tetranychidae) Üzerine Kontakt Ve 

Repellent Etkisinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

362 10449599 Batuhan Aydoğan Iı. Abdülhamid Döneminde Gelibolu 

Sancağının İdari Ve Sosyal Yapısı (1876-

1909) 

Yüksek 

Lisans 

363 10449526 Sedanur Cevahir Algılanan Destinasyon Rekabetçiliğinin 

Değerlendirilmesine Yönelik Bir Araştırma: 

Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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364 10449377 Samed Başyiğit İstiridye (Kayın-Kavak) Mantarında Hasat 

Sonrası Modifiye Atmosfer Paketlemenin 

Kaliteye Ve Depolamaya Olan Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

365 10449143 Nihat Ağan Güney Marmara Koşullarında Yetiştirilen 

Bazı Ekmeklik Buğday Çeşitlerinde Verim 

Ve Kaliteyi Etkileyen Faktörlerin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

366 10449008 Gülçin Coşgun Çay Eceabat Belediyesi Çalışanlarının İş Sağlığı 

Ve Güvenliği Bilgi Düzeyinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

367 10449004 Berna İçin Bülbül Mısır Ve Soyanın Farklı Oranlarda 

Karıştırılmasıyla Elde Edilen Silajların Kalite 

Özelliklerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

368 10448939 Melis Durusoy Otel Yöneticileri İle Çalışanlarının Hizmet 

İçi Eğitim İle İlgili Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 

369 10448889 Mehmet Can Poli(Laminarin) Partiküllerinin 

Hazırlanması Ve Biyomedikal 

Uygulamalarının İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

370 10448627 Irmak Zımba Ege Bölgesi'nde Ekstrem Yağışlar Ve Yağış 

Eğilimleri 

Yüksek 

Lisans 
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371 10448448 Fekiye Arıkaya Hasat Sonrası Metil Salisilat Ve Modifiye 

Atmosfer Paketleme Uygulamalarının 

Çanakkale Yöresinde Yetiştirilen Hünnap 

Meyvelerinin (Ziziphus Jujuba Mill.) 

Muhafazası Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

372 10448413 Melek Yılmaz Çanakkale'de Yaşlı Nüfusun Mekânsal 

Analizi 

Yüksek 

Lisans 

373 10448363 Erkan Karayel Antrenör – Sporcu İlişkisinin Takım Direnci 

Üzerine Etkisinde Dönüşümcü Liderliğin 

Rolü (Profesyonel Futbolcular Üzerine Bir 

Uygulama) 

Yüksek 

Lisans 

374 10448292 Hazal Fırat Troya Müzesi Hellenistik Ve Roma Dönemi 

İşlenmiş Yarı Değerli Taşları 

Yüksek 

Lisans 

375 10448274 Figen Şimşek İş Sağlığı Ve Güvenliği Dersini Alan Ve 

Almayan Öğrencilerin İş Güvenliği Kültürü 

Algısının İncelenmesi: Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi Çanakkale Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu Ve Yenice 

Meslek Yüksekokulu'nda Uygulama 

Yüksek 

Lisans 

376 10448252 Ayşe Şükran Karagöz 112 Acil Sağlık Hizmetleri Çalışanlarının 

Karşılaştıkları Mesleki Riskler Ve Risk 

Yönetimi 

Yüksek 

Lisans 

377 10447760 Erdem Karadağ Potansiyel Zeytin Alanlarının Uzaktan 

Algılama (Ua) Ve Coğrafi Bilgi Sistemleri 

(Cbs) Yardımıyla Belirlenmesi: Çanakkale 

Ezine Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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378 10447716 Damla Yılmaz Bor Giderilmiş Jeotermal Kaynakların 

Buğday Tarımında Kullanılabilirliğinin 

Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

379 10447623 Çağla Ardıl Türk Edebiyatında Hatıralar (2000-2020, 

İnceleme, Bibliyografya) 

Yüksek 

Lisans 

380 10447567 Sezgin Erçelik Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Örneğinde Akademik Ve İdari Çalışanların 

Yeni Kamu Yönetimi Algıları 

Yüksek 

Lisans 

381 10447486 Seçkin Kazak Bardakçı Koruyucu Ailelerin Problem Çözme 

Becerilerini Geliştirmeye Yönelik 

Hazırlanan Çevrimiçi Psiko-Eğitim 

Programının Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

382 10447447 Ahmet Mazmanoğlu Türkiye'deki Amatör Denizciliğin Gelişimi: 

Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

383 10447333 Şeyma Erkuş Kronik Psikiyatri Hastalarının Birincil Bakım 

Verenlerinde Umut Ve Psikolojik 

Dayanıklılık 

Yüksek 

Lisans 

384 10447285 Çağla Çakaloğlu Saccharomyces Cerevisiae Maya Türünde 

Sır2 Histon Deasetilaz Geninin Nth1 Ve 

Tps1 Gen Ekspresyonlarına Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

385 10447255 Bahar Kıvrak Çayönü Tepesi Çanak Çömleksiz Ve Çanak 

Çömlekli Neolitik Dönem Taş Halkalarının 

Teknolojik Ve Tipolojik Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 
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386 10447096 Selime Kara Okulöncesi Dönemde Sanal Oyun Oynayan 

Çocuklar İle Geleneksel Oyun Oynayan 

Çocukların Akran Oyun Davranışlarının 

Karşılaştırılması 

Yüksek 

Lisans 

387 10447057 Ahmet Beyati Avcı E-Ticaretin Küçük İşletmeler Üzerindeki 

Olumlu Ve Olumsuz Yönlerinin 

Girişimcilerin Sosyal Yaşamlarına 

Yansıması Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

388 10446968 Nural Madak Sosyal Güvence Gruplarına Göre 

Hasta/Hastalık İlişkilerinin Analizi: Çomü 

Sağlık Uygulama Ve Araştırma Hastanesi 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

389 10446846 Yeşim Öztürk Gökçeada Ve Bozcaada'dan İl Merkezine 

112 Ambulanslar İle Yapılan Nakillerin 

Ekonomik Ve Sosyal Boyutunun 

Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

390 10446801 Sinan Marangoz Çanakkale Merkezinde Küçük Kumru 

(Spilopelia Senegalensis) 

Popülasyonlarının Biyo-Ekolojisi Üzerine 

Araştırmalar 

Yüksek 

Lisans 

391 10446790 Melike Sülü Bazı Bitki Ekstraktlarının Kök Ur 

Nematodlarına (Meloidogyne Spp.) 

Etkinliğinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 
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392 10446598 Fulya Dağlar İnci Toplumsal Cinsiyet Açısından Yönetimde 

Kadın Ve Üst Düzey Yönetici Pozisyonuna 

Yükselmelerindeki Engeller: Çanakkale İli 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

393 10446594 Tuğçe Yavaş Durasıllı Deneysel Romatoid Artrit Modelinde 

Yüzme Egzersizinin Etkilerinin Ve 

Mekanizmasının Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

394 10446552 Sultan Şengören Küçükballı Okul Yöneticilerinin Yansıtıcı Düşünme 

Eğilimleri Düzeyleri İle Okul Dna Profili 

Arası İlişki 

Yüksek 

Lisans 

395 10446533 Gülen Özcan Kavak Heremites Auratus Ve Heremites Vittatus 

(Lacertilia: Scincidae) Türlerinde 

Karşılaştırmalı Osteolojik Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

396 10446489 Aslı Köse Trakya Bölgesi'nde Dağılış Gösteren 

Lacerta Diplochondrodes Wettstein, 1952 

Ve Lacerta Viridis (Laurenti, 1768) (Sauria: 

Lacertidae) Türlerinde Osteolojik Analizler 

Yüksek 

Lisans 

397 10446403 Kübra Deniz Medyada Engelli Bireylerin Temsiline İlişkin 

Eleştirel Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

398 10446356 Hüseyin Çay Sosyal Dışlanmanın Önlenmesinde 

Belediyelerce Yürütülen Faaliyetlerde Yeni 

Yönelimler: Çanakkale İlinde Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 
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399 10446312 Selin Doğan Su Stresinin Ceylangözü (Pelargonium 

Domesticum)'Nün Bitkisel Özelliklerine 

Etkisinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

400 10446291 Arda Geniş Tohumluk Mısır Üretiminde Çalışma 

Duruşlarının Ergonomik Risk Analizi 

Yüksek 

Lisans 

401 10446286 Ramazan Çiçek Ebelik Ve Hemşirelik Öğrencilerinin Kök 

Hücre Bağışı Hakkındaki Bilgi Ve 

Görüşlerinin İncelenmesi; Çanakkale İli 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

402 10446098 Melike Moroğlu Çatışmaların Barışçıl Yollarla Çözümü: 

Birleşmiş Milletler Ve Arakan Sorunu 

Yüksek 

Lisans 

403 10446083 Gökhan Sözer Türkiye'de Tarımı Yapılan Çay Bitkisi 

(Camellia Sinensis L.) Hasat Makinalarının 

İşletme Verilerinin Ve Eşdeğer Maliyet 

Analizlerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

404 10445887 Tuğba Erbaz Tarcan Ticaretin Sosyal Ticarete Evrimi: Çanakkale 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

405 10445409 Hazal Nural Beden Pratikleri Üzerinden Anlam İnşası: 

Dövme 

Yüksek 

Lisans 

406 10445353 Mesut Yıldırım Mısır Koçanı Soyma Makinalarında Gürültü 

Düzeylerinin Belirlenmesi Ve Çalışanlar 

Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

407 10445128 Serkan Tozakçı Kırklareli İlinin Balık Tüketiminin 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 
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408 10445044 Yakup Berkay Yılmaz Synthesis Of İsothiocyanate Derivatives 

And Biological Activities Of H2s Releasing 

Compounds 

Yüksek 

Lisans 

409 10444893 Nazmiye Erden Pistacia Terebinthus L. Subsp. Terebinthus 

Taksonunun Bazı Biyolojik Aktivitelerinin 

Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

410 10444716 Kadir Can Öz Tekirdağ İli Süleymanpaşa İlçesi'nde Yer 

Alan Toplanma Alanlarının Yeterliliklerinin 

Belirlenmesi Ve Toplanma Alanları İle İlgili 

Görüşlerin Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

411 10444556 Ulya İpar Ekici Thomas Hobbes Ve John Locke'un Siyaset 

Felsefesinde Birey-Devlet İlişkisi 

Yüksek 

Lisans 

412 10444491 Büşra Tozan Engelli Dostu Otellerde Restoran 

Atmosferinin Tekrar Ziyaret Etme Niyetine 

Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

413 10444465 Haluk Aktay Öğretmenlerin Sağlık İnanç Modeline 

Dayalı Genel Afete Hazırlık İnanç 

Düzeylerinin Çeşitli Değişkenler Açısından 

İncelenmesi: Burdur Örneği 

Yüksek 

Lisans 

414 10444139 Batuhan Tay Hastane Öncesi Acil Sağlık Çalışanlarının 

Kas İskelet Sistemi Rahatsızlıklarının Yaşam 

Kalitesi Üzerine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 



 

117 

 

415 10443790 Halil İbrahim Avcı Çanakkale İlinde Tropinota (Epicometis) 

Hirta (Poda) (Coleoptera: Cetoniidae) 

Erginlerinin Farklı Kültür Bitkilerinde 

Mevsimsel Uçuşunun Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

416 10443784 Remziye Duygu Solak Acarlar Longozunun Biyosfer Rezervi 

Olarak Planlanması Üzerine Araştırmalar 

Yüksek 

Lisans 

417 10443768 Necati Göksu Gökkaya Meslek Aşkı Ve Psikolojik İyi Oluşlarının 

Fazladan Rol Davranışı Üzerindeki Etkisi: 

Özel Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Bir 

Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

418 10443646 Mehmet Baran Danışoğlu İbn Rüşd'ün Batı Düşüncesi Üzerindeki 

Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

419 10443584 Gülhan Alcan İş Talepleri Ve İş Kaynakları Modelinin 

İşgörenlerin Psikolojik İyi Oluşları 

Üzerindeki Etksi 

Yüksek 

Lisans 

420 10443507 Gizem Çoşut Hemşirelerin Uyku Kalitesi Ve İlişkili 

Faktörlerin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

421 10443472 Kazım Doğukan Korkmaz Tüketicilerin Online Yeniden Satın Alma 

Davranışını Etkileyen Faktörlerin Teknoloji 

Kabul Modeli Bağlamında İncelenmesi: 

Kadın Tüketiciler Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

422 10443405 Esra Özeri Perakende Zincir Marketlerde Tedarik 

Zinciri Performans Yönetiminin Müşteri 

Memnuniyeti Ve Müşteri Sadakatine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 
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423 10443332 Celalettin Akuş Yatılı Bölge Okulunda Okuyan Öğrencilerin 

Umut Düzeyleri İle Akademik Özgüven 

Düzeyleri Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

424 10443284 Deniz Ay Çanakkale İli Termik Santrallerinin Uçucu 

Kül Karakterizasyonunun Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

425 10443243 Murat İnanç Gözütok İhmal Edilmiş Algol Türü Gı Cep Ve V746 

Cep Çift Yıldızlarının Mutlak Parametreleri 

Yüksek 

Lisans 

426 10443189 Ezgi Gizem Sarı 5123 Numaralı Temettuat Defterine Göre 

Xıx. Yüzyıl Ortalarında Çanakkale 

Merkezinin Sosyal Ve Ekonomik Yapısı 

Yüksek 

Lisans 

427 10442936 Yusuf Ziya Şahin Doğal Ortamda Yetişen Bazı Yabancı Otlar 

Üzerinde Diyot Lazer Uygulamasının 

Depresif Etkilerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

428 10442809 Anıl Atlı Örgün Öğretim Kapsamında Verilen 

Mesleki Eğitim Üzerine Bir İnceleme 

Yüksek 

Lisans 

429 10442742 Rasıe Mekera Yarıgrup Çeşitlerinde Yarıasallığın Kaynağı Yüksek 

Lisans 

430 10442741 Sümeyye Şen Aralık Ödemeli Matris Oyunlar Ve Çözüm 

Yöntemleri 

Yüksek 

Lisans 

431 10442739 Okan Galata Matris Ve Bimatris Oyunların Bazı 

Problemleri 

Yüksek 

Lisans 

432 10442684 Göknur Günay Türkçe Eğitiminde Dijital Okuryazarlık: Bir 

Karma Yöntem Araştırması 

Yüksek 

Lisans 
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433 10442642 Müge Aydın Uçucu Organik Bileşik (Uob) 

Kompozisyonun Gelibolu'da Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

434 10442454 Demet Acar Covıd-19 Yoğun Bakım Ünitelerinde Çalışan 

Hemşirelerinbakım Deneyimleri 

Yüksek 

Lisans 

435 10442448 Halil İbrahim Kara Troia İnsan Tasvirli Seramiklerin Yeniden 

Yorumlanması 

Yüksek 

Lisans 

436 10442441 Yeşim Monus Duygusal Zekâ İle Dönüşümsel Ve 

Etkileşimsel Liderliğin İş Tatminine Etkisi 

Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

437 10442437 Muharrem Çınar Çanakkale İlinde Kapya Biber Üretiminin 

Ekonomik Analizi 

Yüksek 

Lisans 

438 10442433 Eylem Durmuş Açık Alanda Sofralık Domates Üretiminin 

Ekonomik Analizi: Çanakkale İli Merkez İlçe 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

439 10442377 Nurcan Gençer Kütüb-İ Sitte Özelinde Hz. Peygamber'in 

Giyim Ve Kuşamı 

Yüksek 

Lisans 

440 10442335 Bekir Toklu Ehl-İ Sünnet Kelam Ekolü Oluşum 

Bağlamında Küllâbiyye-Mu'tezile Etkileşimi 

Yüksek 

Lisans 

441 10442330 Zahide Berfin Yılmaz A Survey Study On English Language 

İnstructor's Perceptions, Experiences, And 

Expectations On Online Language 

Education 

Yüksek 

Lisans 
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442 10442324 Ayben Dergin Eğitim Fakültesi Öğrencilerinin Sosyal 

Girişimcilik Özellikleri İle Öz Yeterlik 

Düzeyleri Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

443 10442298 Nebi Demirbağ Caco3 İLavesıṄıṄ Al/Al2o3 KompozıṪ 

KöPüKlerıṄıṄ MekanıK̇ ÖZellıK̇lerı ̇ÜZerıṄe 

Olan EtkıL̇erı ̇

Yüksek 

Lisans 

444 10442213 Şeyma Bil Çağdaş Cam Sanatında Metal Malzeme 

Kullanımı 

Yüksek 

Lisans 

445 10442205 Özlem Elif Erkan Öğretmenlerin Öğrencilere Yönelik Koçluk 

Yeterlilikleri Ve Öğretimsel Liderlik 

Yeterlilikleri Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

446 10442194 Filiz Engin Ekosistem Servisleri Çerçevesinde Kentsel 

Açık-Yeşil Alanların Hava Kalitesine 

Etkilerinin Belirlenmesi; Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

447 10442191 Ayşegül Karakuş Covıd-19 Sürecinde İşkur'un İşsizlikle 

Mücadele Politikalarının Analizi 

Yüksek 

Lisans 

448 10442108 Sinem Canbaz İlkokul Ve Ortaokullarda Çalışan 

Öğretmenlerin Örgütsel Adalet Ve 

Örgütsel Sessizlik Algıları Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

449 10442020 Kübra Karadoğan Kent Mobilyası Örneği: Çöp Kutuları Ve 

Tasarımları 

Yüksek 

Lisans 
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450 10441991 Kübra Tiryaki Elektrolize Su Ve Ultrases Uygulamalarının 

Modifiye Atmosfer Paketleme İle Taze 

Çileğin Depolama Stabilitesine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

451 10441921 İsmail Şahin Çanakkale Yöresi Tarım İşletmelerinin 

Toprak İşleme Alışkanlıklarının 

Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

452 10441917 Seda Aslan Çanakkale İli Merkez İlçesinin Otopark 

Sorununun Coğrafi Bilgi Sistemleri (Cbs) İle 

Analizi Ve Çözüm Önerileri 

Yüksek 

Lisans 

453 10441911 Furkan Can Açık Maden Ocağının Yakın Resim 

Fotogrametrisi İle Geometrik Ve Spektral 

Analizi 

Yüksek 

Lisans 

454 10441865 Cansu Demirel Iso 45001 İş Sağlığı Ve Güvenliği Yönetim 

Sisteminin Uygulanması Üzerine Bir 

Araştırma: Çanakkale İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

455 10441856 Orhan Emre Gülen Wo3 Filmlerin Mikroyapısal Kusur Ve Optik 

Özelliklerinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

456 10441854 Hediye Elif Yılmaz Birinci Basamak Sağlık Çalışanlarında 

Kültürel Yeterlilik Ve İlişkili Faktörler 

Yüksek 

Lisans 

457 10441385 Vesile Çavuşoğlu İşe Adanma Ve Öz Yeterliliğin Akademik 

Performans Üzerindeki Etkisi: Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi'nde Bir 

Araştırma 

Yüksek 

Lisans 
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458 10441338 Yaprak Deniz Mükemmeliyetçilik Ve Duyguların İşe 

Gömülmüşlük Ve Psikolojik Sağlık 

Problemleri Üzerindeki Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

459 10441319 Yasin Şahin Geleneksel Çanakkale Seramiklerinin 

Tarihsel Süreci Ve Bir Çocuk Kitabı 

Uygulaması 

Yüksek 

Lisans 

460 10441128 İlay Sultan Yurteri Uzaktan Eğitim Sürecinde Sınıf 

Öğretmenlerinin Mesleki Tükenmişlik 

Durumlarının Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

461 10441123 Begüm Yavuz Sınıf Öğretmenlerinin Geri Bildirim 

Kullanım Durumlarının İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

462 10441122 Almina Gönül Sınıf Öğretmenlerinin Sınıf Tasarımı 

Üzerine Görüşlerinin Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

463 10440848 Yasin Çelen Kamu Kurumlarında Çalışan Yöneticilerin 

Örgüt İklimi Algılarının Ve Babacan Liderlik 

Tarzlarının Örgütsel Özdeşleşme 

Üzerindeki Etkisi: Çanakkale İlinde Bir 

Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

464 10440661 Gizem Güzelyalı Bıyıklı Çanakkale Boğazı Balıklarının Geleneksel 

Çanakkale Seramikleri Dekorları 

Tekniğinde Yorumlanmaları 

Yüksek 

Lisans 
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465 10440609 Elif Yücetepe Seçilmiş Doğal, Sentezlenmiş Ve Ticari 

Adsorban Materyallerin Ham Yağ Ağartma 

Kapasitelerinin Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

466 10440570 Gizem Kırımlı Öğretmenlerin Mülteci Öğrencilere Yönelik 

Tutumları İle Örgütsel Bağlılıkları 

Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

467 10440507 Emre Yılmaz Gelibolu Tarihi Alanında Konut Edinme 

Tercihlerini Etkileyen Faktörler: Kilitbahir 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

468 10440497 Gökhan Yalçın Okul Müdürlerinin Kriz Yönetim Becerileri 

Ve Öğretmenlerin Psikolojik Sermaye 

İlişkisi 

Yüksek 

Lisans 

469 10440297 Hüseyin Taştan Kazık Temelli Betonarme Bir Binanın 

Altsistem Yaklaşımı (Yöntem I) İle Analizi 

Yüksek 

Lisans 

470 10440274 Merve Balkaya Ortaokul Öğrencilerine Yönelik Öğrenme 

Amaçlı Youtube Kullanımına İlişkin Ölçme 

Aracı Geliştirilmesi Ve Uygulanması 

Yüksek 

Lisans 

471 10440174 Ahmad Samım Pouya Türkiye'deki Tüketicilerin İklim Değişikliği 

İle İlgili Davranışlarının Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

472 10439993 Ümit Özcan Yeşil İnsan Kaynakları Yönetimi 

Uygulamaları Üzerine Bir Araştırma 

Yüksek 

Lisans 
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473 10439839 Çiğdem Kaplan Bazı Lacertidlerde (Lacerta Trilineata S.L., 

Parvilacerta Parva, Ophisops Elegans) 

Karşılaştırmalı Yaş Tayini 

Yüksek 

Lisans 

474 10439836 Özge Genç Çevik Kurbağa (Rana Dalmatina Bonaparte, 

1839) (Anura: Ranidae) Örneklerinde Yaş 

Tayini Ve Bazı Büyüme Parametrelerinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

475 10439749 Ecem Aydın Öğrenme Odaklılığının Ve Personel 

Güçlendirmenin Örgütsel Atiklik 

Üzerindeki Etkisi: Lojistik Sektöründe Bir 

Araştırma 

Yüksek 

Lisans 

476 10439726 Mazhar Altuğ Meslek Liselerindeki Akademik Başarı 

Sorunları Ve Bunların Olası Çözümleri 

(Kocaeli Örneği) 

Yüksek 

Lisans 

477 10438976 Aslı Çelik Ekonomik Krizlerin Bist Endeksleri 

Üzerinde Kısa Ve Uzun Dönemli Etkilerinin 

Analizi 

Yüksek 

Lisans 

478 10438961 Gizem Antika Elucidation Of The Therapeutic Action 

Mechanisms Of Strigolactones Against 

Neuroinflammatory Diseases: Potential 

İnhibitory Effects On Nlrp3 İnflammasome 

And Microglia Activation 

Yüksek 

Lisans 

479 10438097 Hilal Sevinç Hanefi Mezhebi Bağlamında Günümüz 

Hidâne Ve Hidâne Ücretinin 

Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 
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480 10437925 Rıdvan Kaşdemir Beden Eğitimi Öğretmen Adayı Ve 

Öğretmenlerinin Futbol Alan Bilgi 

Düzeyinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

481 10437814 Ali Aydoğdu Bazı Tarım Makineleri İmalatında 

Kullanılan Malzeme Oranları Ve Tezgâh 

Parkı 

Yüksek 

Lisans 

482 10437210 İlker Palak Öz Liderlik İle Öğretmenlerin Psikolojik İyi 

Oluşları Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

483 10437152 Mustafa Gökbayrak Afet Ve Acil Durumlarda Görev Alan Sağlık 

Ekip Liderlerinin Glokal Liderlik 

Davranışlarını Gösterme Düzeyleri: Edirne 

İli Örneği 

Yüksek 

Lisans 

484 10436508 Mutlu Can Dönüşümcü Ve Etkileşimci Liderlik 

Davranışının Örgütsel Yabancılaşma Ve 

İşten Ayrılma Eğilimi Üzerindeki Etkisi: 

Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

485 10436328 Halil Dak Okul Yöneticilerinin Duygusal Zekâ 

Düzeyinin Onların İşkolik Düzeyine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

486 10433638 Eda Yılmaz Yabancılara Türkçe Öğretiminde Aktif 

Öğrenme 

Yüksek 

Lisans 

487 10424681 Ümit Büyük Farklı Programlardaki Türkçe Eğitimi 

Tezlerinin Eğilimleri 

Yüksek 

Lisans 
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488 10415427 Cüneyt Şimşek Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretiminde 

Yazınsal Metinlerin Farklı Seviyelere Göre 

Uyarlanması: Fakir Baykurt-Barış Çöreği 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

489 10414524 Yunus Erzincanlı Âşık Abubekir Zamani Hayatı, Sanatı Ve 

Şiirleri 

Yüksek 

Lisans 

490 10398721 Baran Kiler Türkçe Öğretmeni Adaylarının Çevrim İçi 

Ölçme Ve Değerlendirme Araçlarına 

Yönelik Tutum Ve Öz Yeterlik Algılarının 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

491 10398718 Pınar Işık Aktif Öğrenme Tekniklerinin Uluslararası 

Öğrencilerin Türkçe Başarılarına Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

492 10393900 Kübra Karadağ Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde 

Emir Kipinin Otantik Materyallerle 

Öğretimi: Bir Eylem Araştırması 

Yüksek 

Lisans 

493 10393056 Nevzat Adıyaman Afet Ve Olağan Dışı Durumlarda Acil Sağlık 

Hizmetleri (112 Ve Umke) Sunumuna Engel 

Olabilecek Zorlu Koşullara Uyum Sağlama 

Yüksek 

Lisans 

494 10392877 Merve Altın Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrencilerinin 

Çevre Eğitimine İlişkin Öz-Yeterlik Ve Çevre 

Etiği Farkındalık Algılarının Ekolojik 

Vatandaşlık Düzeylerine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

495 10389765 Barışcan Topcu Bâbürnâme'nin Söz Varlığı: Fergana 

Bölümü 

Yüksek 

Lisans 
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496 10389733 Yeliz Büyüktepe Pandemi Döneminde Öğretim 

Elemanlarının Ve Fen Bilgisi Öğretmen 

Adaylarının Güncel Dijital Teknoloji 

Kullanım Durumlarının Ve Öğretmen 

Adaylarının Siberaylaklık Eğilimlerinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

497 10389531 Rumeysa Yıldırım Çanakkale Merkez İlçe Ve Yakın Köylerinde 

Falcılık Ve Büyücülük 

Yüksek 

Lisans 

498 10388433 Esra Çimen Atlı Lojistik 4.0 Konusunun Türkiye'deki Lojistik 

Sektöründe Keşifsel Olarak İncelenmesine 

Yönelik Vaka Çalışması 

Yüksek 

Lisans 

499 10387164 Gizem Arslan Organizational Effectiveness İn Relation To 

Leadership, Organizational Citizenship 

Behaviours, Teacher Self-Efficacy: The Role 

Of Organizational Communication İn A 

School Of Foreign Languages Context 

Yüksek 

Lisans 

500 10387094 Rabia Topaçlar Kurak Marka Aktivizminin Tüketici Temelli Marka 

Değeri Üzerindeki Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

501 10380003 Duygu Kütükcü Türkçe Öğretmeni Adaylarının Kâğıttan 

Dijitale Yazma Tutumlarının İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

502 10374693 Fulden Fidan İlkokula Geçiş Sürecinde Öğrencilerin Bazı 

Üst Düzey Düşünme Becerilerinin 

Geliştirilmesine İlişkin Öğretmen Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 
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503 10371047 Ahmet Can Lütfullah Çelebi'nin Tercüme-İ Fâdıhatü'l 

Mülhidin Adlı Eserinin Transkripsiyon Ve 

Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

504 10353836 Dilara Ergün Evlı ̇BıṘeylerde RomantıK̇ İlıŞ̇kıL̇ere YönelıK̇ 

Rasyonel Olmayan İnançların, İletıŞ̇ıṀ 

Çatışması Türü Ve Aldatma EğıL̇ıṀı ̇

ÜzerıṄdekı ̇EtkıṠıṄıṄ İncelenmesı ̇

Yüksek 

Lisans 

505 10353619 Egecan Berk Kaşıkçı Çevrimiçi Öğrenme Ortamlarında Öğrenci 

Bağlılığı Ve Öz Düzenleme Becerisi 

Arasındaki İlişki 

Yüksek 

Lisans 

506 10352607 Cafer Ahmet Çinar Artırılmış Gerçeklik Uygulamalarında 

Bölünmüş-Dikkat Etkisi: Mekansal 

Yakınlığın Rolü 

Yüksek 

Lisans 

507 10352523 Sedat Toksöz Necip Fazıl Kısakürek'in Anı Ve Gezi Yazıları Yüksek 

Lisans 

508 10348405 Kadir Karabağ Âşık Gülabi'nin Hayatı, Sanatı Ve Şiirleri Yüksek 

Lisans 

509 10346652 İlayda Yener Coğrafya Öğretmenlerinin Endüstri 4.0 

Bilgi Düzeyleri İle Dijital Yetkinlik 

Seviyelerinin Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

510 10345125 Meryem Gül Farklı Sulama Düzeylerinin Mısırın Kök 

Gelişimine Ve Su Kullanım Etkinliğine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

511 10344674 Hatice Dülger Çanakkale'de Pazarlardan Örneklenen 

Şeftali Ve Nektarinlerde Pestisit 

Kalıntılarının Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 
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512 10341803 Sevgi Uyar Zeytin Bahçelerinde Yabancıot 

Mücadelesinde Lahanagiller Ailesinden 

Örtücü Bitkilerin Kullanımının Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

513 10339883 Gizem Meriç Okuma Yazma Güçlüğü Yaşayan Ortaokul 

Öğrencilerinin Okuma Yazma Becerilerinin 

Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

514 10336648 Duygu Eren Yıldırım Türkçe Öğretmeni Adaylarının Yaratıcı 

Okumaya İlişkin Algılarının Belirlenmesi 

Yüksek 

Lisans 

515 10336633 Ebru Durak Türkçe Öğretmeni Adaylarının E-Öğrenme 

Hazır Bulunuşluğunun İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

516 10336609 Büşra Şeyranlı Türkçe Öğretmen Adaylarının Sosyal 

Medya Bağımlılığı İle Dijital 

Okuryazarlıkları Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

517 10336240 Beyza Yavuz Bilgin Adalı'nın Bilim Kurgu Türü Eserlerinin 

Yetkinlikler Bakımından İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

518 10331853 Nevruz Taş Bazı Topolojik Kusurların Uzay-Zaman 

Geometrisinin F(R,T)) Teoride İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

519 10331627 Sinem Kalkan Manyetize Acayip Kuark Maddenin F(R,T) 

Teorideki Davranışı 

Yüksek 

Lisans 

520 10330610 Ezgi Güzeliş Samim Kocagöz'ün Romanlarında Söz 

Varlığı 

Yüksek 

Lisans 
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521 10330078 Aslı Perk Kan Lise Öğrencilerinin Başarı Ve Başarısızlık 

Yüklemeleri İle Yardım İsteme Eğilimleri 

Yüksek 

Lisans 

522 10325557 Şerife İrem Kurt Okul Öncesi Öğretmenlerinin Özgeci 

Davranışlarının Karar Verme Becerilerine 

Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

523 10324492 Elif Yıldırım Acil Yardım Ve Afet Yönetimi Bölümü 

Öğrencilerinin Meslek Seçimi Ve Kariyer 

Yöneliminin Toplumsal Cinsiyet Rolleriyle 

İlişkisi 

Yüksek 

Lisans 

524 10323709 Merve Yıldırım Okul Öncesi Eğitime Devam Eden 48-66 

Aylık Çocuklara Yönelik Bilinçli Farkındalık 

(Mindfulness) Temelli Akran İlişkisi 

Programı Önerisi 

Yüksek 

Lisans 

525 10323509 Ferhan Demir Carl Czerny Piyano Etütlerinin Müzik 

Öğretmenliği Lisans Programı Piyano 

Derslerinde Yer Alan Teknik Becerilere 

Göre Uygulanabilirliği: Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

526 10323431 Halime Yılman Orman Yangınlarında Yanan Alanların 

Uydu Görüntüleri Kullanılarak 

Belirlenmesi: 2019 Ağustos Gelibolu 

(Çanakkale) Orman Yangını Örneği 

Yüksek 

Lisans 

527 10323418 Emre Eçier Lise Öğrencilerinin Dijital Akıcılık 

Düzeylerinin Çeşitli Değişkenler Açısından 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 
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528 10323334 Sinan Ertekin Covid-19 Pandemisi Sürecinde Okul Öncesi 

Öğretmenlerinin Teknoloji Kabul Ve 

Kullanım Düzeylerinin İncelenmesi: 

Çanakkale Örneği 

Yüksek 

Lisans 

529 10323284 Mustafa Güven Çevrimiçi Canlı Derslerde Öğrenci Ve 

Öğretmen Arasındaki Diyaloğun 

Transaksiyonel Uzaklık Kuramı Bağlamında 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

530 10323215 Emre İnce Okul Öncesi Dönem Çocukların 

Ebeveynlerinin Babasavar Annelik 

Düzeyleriyle Anne-Babanın Çocuğa Yönelik 

İlgisi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

531 10313818 Tuğçe Kuru Julius-Claudius Hanedanı Döneminde (İö 

27-İs 68) Küçük Asya 

Yüksek 

Lisans 

532 10302085 Ceylan Öz Son Dönem Çağatay Türkçesi Eserlerinden 

Ḳurʿa Nām Fāl-İ Kelāmu'llāh-I Şerįf 

Üzerinde Dil İncelemesi (İnceleme-Metin-

Dizin) 

Yüksek 

Lisans 

533 10301212 Eda Durğutoğlu Ġaysa Höseyĕnov'un Hikâyeleri Üzerine 

Başkurt Türkçesi Dil İncelemesi (İnceleme-

Metin-Dizinler) 

Yüksek 

Lisans 

534 10301143 Selin Laçinkaya Farklı Yetiştirme Sistemlerindeki Bağ 

Alanlarında Yabancıot Florasının 

Karşılaştırılması 

Yüksek 

Lisans 

535 10300086 Fatih Yılmaz Biga Kazası'nın İdari Ve Sosyal Yapısı (1876-

1908) 

Yüksek 

Lisans 
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536 10297727 Elif Pehlivan İştip'te Âyanlık: Nazırzâde Ailesi Yüksek 

Lisans 

537 10297686 Bilge Canbay Anadolu'da Çekirge İstilâları Ve Sosyo-

Ekonomik Etkileri (1850-1915) 

Yüksek 

Lisans 

538 10286192 Cahide Bayındır Türkiye'de Öğrenim Gören Yabancı 

Uyruklu Ve Türk Öğrencilerin Zihin 

Haritalarında Güney Amerika Kıtası: 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

539 10286175 Nilüfer Ismık Coğrafya Eğitimi Ve Sosyal Bilgiler Eğitimi 

Öğretmen Adaylarının Pandemi (Covid-19) 

Sürecinde Uzaktan Eğitime Karşı Tutumları 

Yüksek 

Lisans 

540 10286073 Ebru Uzun Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü Ve 

Eğitim Fakültesi Coğrafya Öğretmenliği 

Programlarında Görevli Öğretim 

Elemanlarının Uzaktan Eğitime Yönelik Öz 

Yeterlilik Ve Yarar Algılarının İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

541 10285685 Atakan Yüzer Türkiye Ekonomisinin Gelişiminde 

Denizyolu Lojistiğinin Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

542 10285663 Yelda İnanç Havayolu Taşımacılığında Yapay Sinir Ağı 

Yaklaşımı: Türk Hava Yolları Örneği 

Yüksek 

Lisans 

543 10285502 Gizem Önder Sesler Fen Bilimleri Derslerinde Akran 

Liderliğinde Takım Öğrenmesi Modelinin 

Kullanımı Hakkında Lisans Ve Lisansüstü 

Öğrencilerinin Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 
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544 10285494 Uğur Oran Kilitbahir Limanı'nın (Çanakkale Boğazı) 

Ekolojik Risk Analizi Ve Coğrafya 

Öğretmeni Adaylarının Çevre Sorunlarına 

Yönelik Görüşleri 

Yüksek 

Lisans 

545 10284351 Merve Orta İlkokul Dördüncü Sınıf Öğrencilerinin 

Matematik Dersine Yönelik Motivasyonları 

İle Matematik Dersi Başarıları Arasındaki 

İlişkinin Çeşitli Değişkenler Açısından 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

546 10280927 Cansu Güler Çomü Çaba Çok Amaçlı Erken Çocukluk 

Eğitimi Merkezi'nin (Çabaçam) Okul Öncesi 

Öğretmen Adaylarının Akademik Başarı, 

Kişisel Ve Mesleki Gelişimleri Üzerine 

Etkisinin İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

547 10278976 Özgün Akın Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları İle 

Düzenlenmiş Etkinliklerin 4. Sınıf 

Öğrencilerinin Matematik Dersi Akademik 

Başarılarına Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

548 10267481 Sümeyra Durmaz Çetin Coğrafi Bilgi Sistemleri (Cbs) Yardımıyla 

Deprem Riski Altında Bulunan Alanların 

Yapısal Analizi: İzmit Körfezi Güneyi 

Yüksek 

Lisans 

549 10257533 Dilek Sarılan Sınıf Öğretmenlerinin Okuryazarlık 

Öğretimine İlişkin Özyeterlik Algılarının 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 
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550 10256038 Elif Çokal Sınıf Öğretmenlerinin Mesleki Öğrenmeleri 

Ve Öğretmenlik Mesleğine Yönelik 

Motivasyon Düzeyleri Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

551 10514637 Ali Emre Andaç Bezelye Esaslı İçecek Üretiminde Farklı Ön 

İşlemlerin Kullanım Olanaklarının 

Araştırılması 

Yüksek 

Lisans 

552 10513782 Ulvi Onurlu İnternet Kullanımının Belirleyicileri: 

Seçilmiş Ab Ülkeleri İçin Panel Veri Analizi 

Yüksek 

Lisans 

553 10513725 Tahsin Gökçek Bakır Sülfat'ın Çamur Katkılı Sırlara Etkisi 

Ve Öneriler (1100ºc) 

Yüksek 

Lisans 

554 10513557 Zelfi Buse Yılmaz 20. Yüzyıl Resminde Farklı Malzeme 

Kullanımı Yüzeyden Çıkışın Temsilleri 

Yüksek 

Lisans 

555 10513534 Kübra Canbolat Kuşaklar Arası Dijital Mahremiyet Algısının 

Dönüşümü 

Yüksek 

Lisans 

556 10513290 Hatice Duman Recombinant Production And 

Characterization Of A Novel N-Glycosidase 

(Endobı-2) From Bifidobacterium Longum 

Subsp. İnfantis 157f 

Yüksek 

Lisans 

557 10513142 Osman Kurttekin 12-16 Yaş Tenisçilerde Kor 

Antrenmanlarının Tenis Beceri Ve 

Performansına Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

558 10513076 Elif Gürkan Doğu Karadeniz Bölgesi'nde 21. Yüzyılda 

Meydana Gelen Meteorolojik Afetler 

Yüksek 

Lisans 
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559 10512570 Suzan Tuğba Öner Intercultural Competence İn Elt 

Curriculum: Çanakkale Onsekiz Mart 

University Sample 

Yüksek 

Lisans 

560 10512171 Onurcan Nesrin Investigation Of Ear, Seed And 

Germination Features Of Maize Landraces 

Using Image Analyses 

Yüksek 

Lisans 

561 10512159 Enes Gündüz Seramik Sanat Formlarında Doku Yüksek 

Lisans 

562 10512109 Gizem Girgin Molecular Evaluatıon Of Summer Squash 

(Cucurbita Pepo L.) Germplasm For 

Zucchını Yellow Mosaıc Vırus (Zymv) 

Resıstance 

Yüksek 

Lisans 

563 10511835 Uğur Coşkun Saros Körfezi'nin Turizm Potansiyelinin 

İncelenmesi Ve Sürdürülebilir Turizm 

Bağlamında Değerlendirilmesi 

Yüksek 

Lisans 

564 10511821 Oğuzhan Bati Münbiçli Agapius'un "Kitap El-Unvan" Adlı 

Eseri Üzerine Bir İnceleme 

Yüksek 

Lisans 

565 10511246 Maide Feyza Er Yalan Haber Yayılımının Duygu Analiziyle 

İncelenmesi Ve Metin Sınıflandırmada 

Yapay Sinir Ağlarının Başarımlarının 

Karşılaştırılması 

Yüksek 

Lisans 

566 10511190 Burcu Ünsal Gayrimenkul Geliştirme Odaklı Mekânsal 

Dönüşüm: Çanakkale Fevzipaşa Mahallesi 

Örneği 

Yüksek 

Lisans 

567 10510910 Ersel Dik Kıl Keçilerinde Maternal Özellikler Ve Oğlak 

Gelişimi 

Yüksek 

Lisans 
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568 10509790 İbrahim Çoban Büyük Ölçekli (Trol-Gırgır) Balıkçı 

Gemilerinde İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Yüksek 

Lisans 

569 10509402 Müşerref Mertaş Tane Tipi Sakız Fasulyesi Genotiplerinde 

Ekim Sıklıklarının Tane Verimi Ve Kuru 

Madde Birikimi Üzerine Etkisi 

Yüksek 

Lisans 

570 10509217 Enez Öztürk İngiliz Yazışmaları Işığında Osmanlı 

Devleti'nin Katar Kazası (1871-1916) 

Yüksek 

Lisans 

571 10508771 Tuğba Şahin Rizobakterilerin Bazı Yabancı Ot Türleri Ve 

Arpa Tohumlarının Çimlenme Ve Fide 

Gelişmesi Üzerine Etkileri 

Yüksek 

Lisans 

572 10508562 Mustafa Altın Maş Fasulyesinde Kuru Madde Birikiminin 

İncelenmesi 

Yüksek 

Lisans 

573 10487811 Abdul Rahım Halımı Binaların Performans Analizinde Yaklaşık 

Bir Yöntem 

Yüksek 

Lisans 

574 
10432788 İbrahim Çimen Somali'de Türkçe Öğretiminde Karşılaşılan 

Sorunlar: Bir Durum Örneği 

Yüksek 

Lisans 
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2022 YILINDA TEZLERDEN ÜRETİLEN 

AKADEMİK YAYINLAR VE ULUSAL/ULUSLARARASI KONGRE SUNULARI 

 

Akademik Çalışma Türü Ulusal/Uluslararası Makale 
Ulusal/Uluslararası Kongre 

Sunumu 

Akademik Çalışma Sayısı 194 223 

 

 

 3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

 

● Lisansüstü programların ve öğrenci sayısının artması 

● Lisansüstü Eğitim Enstitüsü programlarında yürütülen lisansüstü tezlerin yayın sayısının 

artması 

● Lisansüstü Eğitim Enstitüsü programlarında yürütülen lisansüstü tezlerin Yükseköğretim 

kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda kalitesinin artırılması 

● Lisansüstü öğrencilerin ulusal ve uluslararası bilimsel kongrelere katılımlarının artması 

 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

Enstitümüzde,  Birim Faaliyet Raporu, İç Kontrol Eylem Planı, Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi 

çalışmaları her yıl ayrı ayrı düzenlenmekte olup böylece akademik ve idari personel performans bilgi 

sistemi değerlendirmesi sağlıklı ve güncel olarak yapılmaktadır.  

 

 IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A-Üstünlükler 

 

● Lisansüstü Eğitim Enstitüleri kapsamında Türkiye’nin en yüksek program sayısına sahip olan 

ilk beş üniversite içerisinde olunması, 
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● Sosyal, Fen, Sağlık ve Eğitim alanlarının bütünleştirilmesiyle lisansüstü eğitimin tek bir çatı 

altında birleştirilmesi, 

● Güney Marmara bölgesinde lisansüstü düzeyde farklı bilim dallarını birleştiren ilk kurum 

olması, 

● Bölgenin en yüksek sayıda program sayısına sahip olan kurumu olması, 

● Eğitim-Öğretim sürecinin Yükseköğretim Kurumu Yönetmeliği ve Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmesi, 

● Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin alanında uzman öğretim üyeleri tarafından yürütülmesi, 

● Lisansüstü öğrenci alım süreçlerinin ilgili yönetmelikler çerçevesinde yürütülmesi, 

● Disiplinlerarası lisansüstü program sayısının çeşitliliği ile bölgenin ve ülkenin bilimsel 

gelişimine katkı sağlaması, 

● Lisansüstü öğrenci alım süreçlerinin online sistemler üzerinde yürütülmesi, 

● Yeni lisansüstü programların açılması. 

● Enstitü mezunlarıyla iletişim içerisinde olunması ve anketlere katılımın olumlu yönde olması. 

● Kalite güvencesi sisteminin ve sistematik öz değerlendirmenin başlatılmış olması. 

● Üniversite kütüphanesinin güçlü ve aktif olması. 

 

B-Zayıflıklar 

 

● Uluslararası öğrenci sayısının görece yetersiz olması, 

● Lisansüstü Tezlerden üretilen yayın sayısının az olması (getirilen yayın koşulu ile 2022 

yılından itibaren artacaktır), 

● Mevcut otomasyon sisteminde Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün ihtiyaçlarını karşılamada 

sorunlar yaşanması. 

● İdari Personel sayısının yetersiz olması 

 

 

C-Değerlendirme 

 

Stratejik yönetim anlayışının benimsenmesi, eğitim ve öğretimin daha verimli hale getirilmesine 

olanak sağlamıştır. 
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 V-ÖNERİ VE TEDBİRLER   

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak 102 anabilim dalı ve 233  program ile toplam 5572 öğrenci ile 

kurumsal düzeyde güçlü bir işleyişe sahip otomasyon sistemiyle lisansüstü öğrencilere daha iyi hizmet 

sunulacağı düşünülmektedir. Bu kapsamda ÜBYS sisteminin daha işlevsel hale getirilmesi ve 

iyileştirilmesi gerekmektedir. Bu konuda da çalışmalar titizlikle sürdürülmektedir. Ayrıca ülkemizde 

Lisansüstü Eğitim Enstitülerinin sayısının artması ve tek bir çatı altında enstitülerin birleşmesi 

Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Teşkilat Yönetmeliğinde süreçlerin işlevselliği açısından değişiklik 

yapılmasının zorunluluk doğurduğu görülmektedir. Dolayısıyla yapılması gereken değişiklik ve 

düzenlemelerle idari personel sayısının artırılarak, lisansüstü öğrencilere daha hızlı hizmet verilmesine 

yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir.  

 

 

 

 

 


